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Altın fiyatı, ekonomik aktiviteye
ilişkin beklentilerin zayıflaması

ve güvenli liman talebinin artmasıyla
yükseldi. Dün dolar kurundaki ve altı-
nın ons fiyatındaki yükselişe paralel
değer kazanan altının gram fiyatı,
günü yüzde 0,3 primle 1.659 liradan
tamamlamıştı. Bugüne yükselişle baş-
layan ons altın akşam saatlerine doğru
ABD’de ekonomik aktiviteye yönelik
beklentilerin azalmasından ve faiz bek-
lentilerinin düşmesinden destek buldu.
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Altın fiyatı
yükselişte!

Fındığın içerdiği yüksek oran-
daki yağ ve proteinin sindirim

sistemine de faydası olduğunu söyle-
yen Diyetisyen Aslıhan Kara, “Fındık-
taki yüksek lif içeriği, bağırsak sağlığı
açısından da yararlı bir rol üstlenir.
Yüksek lif içerdiği için sindirim siste-
mini kolaylaştırır ve kabızlığın tedavi-
sinde de kullanılır” dedi. I SAYFA 6
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Fındık ye
sağlıklı kal

Olay, önceki gün saat 19.30 
sıralarında Avcılar ilçesi sınırla-

rındaki Üniversite Mahallesi’ndeki bir
otelde meydana geldi. Dr. İbrahim 
Karahan ile Ali Asker Kıtay arasında
tartışma çıktı. Tartışma sırasında Kıtay
silahla Karahana’a ateş etti. Ardından
yanındaki kadınla birlikte otomobile
binerek kaçtı. Karahan ise kaldırıldığı
hastanede hayatını kaybetti. I SAYFA 3
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Otel odasında
gelen ölüm!

Süper Lig ekibi Beşiktaş'ın yeni
transferi Kazak futbolcu Bakhti-

yor Zaynutdinov, transferine ilişkin
açıklamalarda bulundu. Milli futbolcu
Yusuf Yazıcı'nın kendisine tavsiyeler

verdiğini belirten
Zaynutdinov,
“Beşiktaş ile ilgili
Yusuf Yazıcı ile
konuştum.
CSKA Mosko-
va'da beraber
oynamıştık.
Bana buranın
büyük bir kulüp
olduğunu ve bu-
rada mutlu ola-
cağımı söyledi”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 15
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Beşiktaş
bahtiyar!

Cumhurbaşkanı Er-
doğan, Jandarma ve

Sahil Güvenlik Akademisi
Başkanlığı Stadyumu'nda
Jandarma ve Sahil Güvenlik
Akademisi Subay ve Astsu-
bay Öğrencileri Mezuniyet

Töreni'ne konuştu. Erdoğan,
“Buradan bir kez daha ne ülke-

mizin ne de bölgemizin gelece-
ğinde hiçbir terör örgütüne 
yer olmadığını ifade etmek isti-
yorum. Teröristler ya nedamet
duyup Türk adaletine teslim ola-
caklar ya da devletimizin demir
yumruğuyla yüzleşeceklerdir.
Bunun dışında ellerinde başka
hiçbir yol yoktur” dedi. I SAYFA 7

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
‘Pendik-Kaynarca-Tuzla 

Metro Hattı TBM Kazısı Bitirme 
Töreni’nde konuştu. Söz konusu
hattı, binde 2 seviyesinde teslim 
alıp, yüzde 50,8 seviyesine taşıdıkla-
rını belirten İmamoğlu, “Biz, yerin al-

tını demir ağlarla
örerek, insanların
yaşamını kolay-
laştıran ulaşım
hizmetini İstan-
bullularla buluş-
turmanın emin
adımlarla yol 
yürüyüşünü ger-
çekleştiriyoruz”
dedi. I SAYFA 5
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MHP’li Silivri Belediyesi 
işçileri temmuz ayında 

yapılan zammı düşük bularak iş 
bıraktı. Yetkili sendika Hak-İş’e
bağlı Hizmet-İş’in geçtiğimiz hafta-
larda yaptığı protokolle maaşlar 
12 bin 750 lira olarak belirlendi. İş
bırakan işçiler, şikayetleri için kim-
senin kendilerini muhatap almadı-
ğını, tek bir yetkilinin bile kendilerini
dinlemediğini ifade etti. Ağır vasıta

kullandığını ifade eden bir işçi 
13 bin lira maaş aldığını ifade etti.
Vinç operatörü olduğunu
söyleyen bir başka işçi ise işini
4 yılda öğrendiğini ama maa-
şının 15 bin lira olduğunu
söyledi. Tepkisini dile geti-
ren işçiler, “Bu maaşlar 
Allah'tan reva mıdır? 
Silivri işçisinin suçu nedir
başkan?” diye sordu.
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bu maaŞLaR 
aLLah’taN ReVa mIdIR?

Belediye ile protokol imza-
layan Hizmet İş Sendika-

sı'nı da eleştiren işçiler, “Biz
bugün burada eylem yapıyoruz,
ortada sendika yok. Sendika 
dediğin işçinin yanında olmaya-

caksa nerede olacak? 
Sendikanın bizim yanımızda,
arkamızda olması lazım. Ama

bu arkadaşlar nerede gören,
bilen duya yok. Hizmet İş bize

hizmet etmiyor, kime hizmet ediyor
biz de bilmiyoruz” diye konuştu.
Gelişmeler üzerine konuşan Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz ise
“Eylemi fırsat bilerek, çalışanların
maaşlarını, tazminatlarını bırakın
bir ayı, yıllarca ödemeyenlerin şimdi
işçi haklarından bahsederek beledi-
yemizi ilzam edici açıklamaları ve
hareketleri en azından abesle iştigal
etmektir” dedi. I SAYFA 9
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hizmet iŞ SeNdikaSI 
kime hizmet ediyOR!

Ekrem İmamoğlu

GELECEK BURADA

Avcılar’da önce
teknoloji var!

Avcılar Belediye Başkanı Av.
Turan Hançerli, ilçede süregelen

teknolojik çalışmaları yakından takip
etti. Devam eden çalışmalara ilişkin
sosyal medya hesabından paylaşım
yapan Hançerli, “Avcılar Belediyesi
Uygulamalı Çözüm ve İnovasyon
Merkezimiz gençleri buluşturmaya
devam ediyor. AVCİM, Mirketgiller ve
T4 Technology Team işbirliğiyle 
düzenlediğimiz bu muhteşem etkin-
likte katılımcılarımız geleceğin tekno-
lojilerini keşfetti ve kariyer fırsatları
hakkında önemli bilgiler edindi. 
Avcılar'da önce teknoloji var, bilim var
demeye devam edeceğiz” dedi.
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SUSUZLUk
RiSki kaPIda

Alibeyköy Baraj Gölü'nün kuze-
yinde yer alan Kemerburgaz Kent

Ormanı içerisindeki göl tamamen kurudu.
Alibey Deresi'ne bağlanan alan neredeyse
çöle döndü. Göle girmek tehlikelidir tabe-
lalarının bulunduğu alanda gölden eser
kalmadı. Tamamen kurumuş gölde, ko-
yunlar ve keçiler de otlamaya başladı. 
Havadan da görüntülenen göl, tedirginlik
yarattı. Koyunlarını otlatmak için gelen
çoban Murat Emek, “Kışın buralarda su
varmış. Böyle olalı 1, 1 buçuk ay oldu.
Koyunlar yeni geldi, 1 hafta 10 gün oldu.
Ot çıktı diye otluyorlar. Tehlikeli. Dere olan
yere batarsa çıkaramazsın. Bir riski var
ama şu anda yok. Yağmur yağdığı zaman
gelmiyorum buraya. Yağmur yağdığı
zaman ayaklar batıyor zaten” dedi.I SAYFA 4
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MHP'li Silivri Belediyesi'nde çalışan işçiler, temmuz ayında yapılan zammı düşük bularak dün iş bıraktı.
Aldıkları ücretlerin 'acınası' olduğunu söyleyen işçiler, “Biz ağır vasıta kullanıyoruz. Ben 13 bin, kepçe 
operatörü olarak çalışan bir arkadaşım 15 bin lira maaş alıyor. İstanbul'da en düşük maaşları alan belediye
işçileri biziz. Buradan Belediye Başkanı Volkan Yılmaz'a soruyoruz; Silivri işçisinin suçu nedir başkan?” dedi

KOYUNLAR 
KEÇiLER ARTIK 
BURADA OTLUYOR!

SILIVRI ISCISININ
SUCU NE BASKAN

Ya tESLiM 
OLUN Ya da!
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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Toprak Mahsul-
leri Ofisi'nin (TMO) açıkladığı mısır alım fiyatlarına ilişkin

açıklama yaptı. İktidara tepki gösteren Kılıçdaroğlu, şu
ifadeleri kullandı. “Açıklanan yıllık resmi enflasyon

yüzde 58… Mazotun fiyatı yüzde 103 arttı. Son
5 ayda gübreye gelen zam ortalama yüzde 90.
Ama mısır üreticisine bu yıl verilen fiyat ar-

tışı sadece yüzde 5,3. Şimdi Erdoğan'a
sormak gerekiyor. Bunu da mı dış 
güçler yaptı? Bu kararı alırken hiç mi
vicdanınız sızlamadı?”

ç

VicDaniniz
SIZLAMADI MI!

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
önceki gün öğle saatlerinde Çanakka-

le'de çıkan orman yangınına ilişkin sosyal
medya hesabından açıklama yaptı. Bahçeli
“Sosyal medyaya üşüşmüş bazı alçakların 
yangının imar rantı gayesiyle çıkarıldığını iddia
etmeleri, sefil ve şerefsiz bir bühtandır. Böylesi
zamanlarda ortalığı bulandıranların deşifre
edilip yakalarından tutulması, hukuk ve 
demokrasi namusunun da bir gereğidir” dedi.
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VALİ ESENLER’DE

İlçedeki çalışmaları
yerinde inceledi

İstanbul Valisi Davut Gül, 
Esenler’de yapımı devam eden

eğitim vadisinde incelemelerde bulu-
narak yürütülen çalışmalar hakkında
yetkililerden bilgi aldı. Vali Gül’e 
Esenler Kaymakamı Adil Karataş ile
Belediye Başkanı Mehmet Tevfik
Göksu eşlik etti. Daha sonra Kayma-
kam Adil Karataş ile Belediye Başkanı
Mehmet Tevfik Göksu’yu makamla-
rında ziyaret ederek yürütülen çalış-
malar hakkında bilgiler aldı. I SAYFA 5
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A Milli Kadın Futbol Takımı
Teknik Direktörü Necla 

Güngör Kıragası, “Bizim en büyük
hedefimiz Uluslar Ligi’nde C Li-
gi'nden B Ligi'ne çıkarak sıralama-

mızı yükseltmek ve Türkiye’deki
kadınlara bu işi yapabileceğimizi
göstermek. Resmi maçlarımızda
tüm taraftarımızı yanımızda 
istiyoruz” dedi. I SAYFA 14
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kadın futbolunda
hedef büyük

Kemerburgaz Kent Ormanı
içerisinde yer alan ve Alibey
Deresi'ne bağlanan göl tamamen
kurudu. Gölün bulunduğu alanda,
koyunlar ve keçiler otlamaya
başladı. Keçilerini otlatmak için
gelen çoban Murat Emek, 
“1- 1,5 aydır böyle. Tehlikeli,
dere olan yere girerse batarsa
çıkaramazsın. Yağmur yağdığında
buraya gelmiyorum” dedi

Laf salatasını

kabuL 
etmeyiz

HABERİN DEVAMI SAYFA 9’DA

Üniversite
tercihinde

dikkat!
HABERİN DEVAMI SAYFA 10’DA

Recep Tayyip
Erdoğan

Kemal 
Kılıçdaroğlu

Devlet 
Bahçeli



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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VM Medical Park Pendik 
Hastanesi Beslenme ve 
Diyet Kliniği’nden Di-

yetisyen Aslıhan Kara, fındığın 
faydaları konusunda açıklama-
larda bulundu. Sağlıklı beslen-
menin öneminden bahseden 
Dyt. Kara, “Sağlıklı yaşam alış-
kanlıklarının geliştirilmesinde 
temel hedeflerden biri, sağlıklı 
beslenme alışkanlıklarının 
kazanılmasıdır. Sağlık hizmetle-
rinin etkinliğinin artırılması ile 
birlikte bireysel diyet ve sağlık 
uygulamalarının düzeltilmesi, 
önlenebilir hastalıkları, sakat-
lıkları ve erken ölümleri azalt-
maktadır” şeklinde konuştu.

Kişi başı tüketimi çok az
Dyt. Kara, şu bilgileri paylaştı: 
“B ve E vitaminleri (31 mg/100 
g) açısından oldukça zengin 
olup, bazı mineraller ve fitokim-
yasal maddeler için de iyi bir 
bitkisel kaynaktır. Bu denli geniş 
kullanım alanı ve sağlık açısın-
dan olumlu etkileri bulunan 
fındığın yüzde 75’inin üretildiği 
ülkemizde kişi başına fındık tü-
ketimi oldukça azdır. Bu nedenle 
fındığın ülkemizdeki tüketiminin 
artırılması gerektiği konusunda 
çeşitli farkındalık çalışmaları 
yapılarak, tüketicilerin bilinç-
lendirilmesinin sağlanmasının 
oldukça isabetli olacağı söyle-
nebilir. TÜBİTAK tarafından 
ülke çapında 960 okul çocuğu ile 
yapılan bir tarama çalışması ile 
çocukların yüzde 90’ı B 2, yüzde 
84’ün B6 vitamini yönünden 
yetersiz beslendikleri gözlenmiş-
tir. Kan yapımı ve ruhsal sağlık 
açısından B2 ve B6 vitaminleri 
fındıkta önemli düzeyde bulun-
duğundan bu besinin her gün dü-
zenli olarak tüketilmesi ülkemiz 
çocuklarının beslenme sorununa 
pratik bir çözüm olarak düşünü-
lebilir.”

E vitamini içerir
Fındıkta bulunan besin kay-

naklarını anlatan 
Dyt. Kara, “Fındık 
içeriği yağ ve doy-
mamış yağ asitleri, 
protein, karbon-
hidrat, vitaminler, 
mineraller, diyet 
lif sayesinde insan 
beslenmesi ve 
sağlığı açısından 
oldukça önemli et 

grubu yiyecekler içine girebilen 
bir yağlı tohumdur. Bileşiminde 
kolesterol yoktur. Antioksidan 
özelliği olan E vitaminini içerir. 
Kanser riskini azaltan besinler 
gurunda yer alır. Fındık özellikle 
doğal antioksidan, vitamin E 
bakımından bitkisel yağlardan 
sonra en iyi kaynaklardan biri-
sidir.”

Sindirime katkı sağlar
Fındığın içinde arginin bulun-
masının, üreme performansında 
kilit rolü olduğunu, bağışıklık 
tepkisi, iltihaplanma ve kardi-
yovasküler fonksiyon üzerinde 
olumlu etkilere sahip olduğunun 
altını çizen Dyt. Kara, şu bilgileri 
paylaştı: “Fındıktaki yüksek lif 
içeriği, bağırsak sağlığı açısın-
dan da yararlı bir rol üstlenir. 
Yüksek lif içerdiği için sindirim 
sistemini kolaylaştırır ve kabız-
lığın tedavisinde de kullanılır. 
Bu yüzden dengeli ve sağlıklı 
beslenmek için fındığın her gün 
doğrudan alınması önerilebi-
lir. İşlenecek çeşitli gıdaların 
bileşimlerine eklenerek fındık 
tüketiminin artırılmasına yönelik 
projeler geliştirilebilir. Örneğin; 
günümüzde popüler olan besle-
yici değeri yüksek doğal yiyecek-
ler ile zenginleştirilmiş ürünlerin 
geliştirilmesi projeler kapsamına 
fındık alınarak hem tüketim mik-
tarının artırılmasına hem de ge-
liştirilen ürünlerin besin içeriğini 
daha zengin ve sağlıklı olmasına 
katkıda bulunabilir.”

Cilde faydalıdır
Fındığın cilde faydaları oldu-
ğunun altını çizen Dyt. Kara, 

“Fındık, içerisindeki doymamış 
yağdan dolayı kozmetik sektö-
ründe yaygın kullanılır. Çünkü 
fındığın içerisindeki yağın 
tedavi edici özellikleri bulunur. 
Fındıktaki fenolik bileşikler, 
cildin yaşlanması yavaşlatarak, 
cildi güneş hasarlarından korur 
ve akne gibi cilt sorunlarının 
tedavisinde etkilidir. Böyle-
likle fındık, yağı cilt sağlığının 
iyileştirilmesinde önemli bir 
rol oynar. Aynı zamanda cilde 
ışıltı katan antioksidan ve E 
vitamini içerir” açıklamasında 
bulundu.

Kavrulmuş tavsiye edilmiyor
Fındığın kavurma süresinin uza-
masının fındıkta besin kayıpları-
na sebep olabileceğini söyleyen 
Dyt. Kara, “Fındığın içerisindeki 
sağlıklı yağların hasar görmesine 
ve okside olmasına sebep olarak 
serbest radikallerin oluşması-
na sebep olabilir. Çiğ fındık, 
kavrulmuş fındığa göre 2 kat 
daha fazla antioksidan içerir. 
Bu nedenle tükettiğimiz fındığın 
işlem görmemiş olmasına özen 
göstermeliyiz” dedi.

Tokluk hissi verir
Fındığın kilo kontrolüne yar-
dımcı olup olmadığı sorusunu 
yanıtlayan Dyt. Kara, şunları 
söyledi:

“Fındık sağlıklı yağlar, lif, 
protein ve diğer besin ögeleri 
açısından zengindir. Bu besin 
ögeleri, tokluk hissini artırır. 
Yüksek lif içerdiği için uzun 
süre tok kalmaya yardımcı olur. 
Dolayısıyla, fındık tüketimi, 
düzenli bir şekilde atıştırmalık 
olarak tercih edildiğinde, tokluk 
hissi yaratmaya yardımcı olur. 
Fakat fındığın gereğinden fazla 
tüketimi, tam tersi etki yaparak 
kilo artışına yol açabilir. Günlük 
tüketim miktarına dikkat edilme-
lidir. Günlük 1 avucu yaklaşık 25 
grama denk gelir. Ortalama 150 
kalori civarındadır. 1 porsiyon 
fındık 6-7 adet çiğ fındığa denk 
gelir.”

Fındığın içerdiği yüksek orandaki yağ ve proteinin sindirim sistemine de fay-
dası olduğunu söyleyen Diyetisyen Aslıhan Kara, “Fındıktaki yüksek lif içeriği, 
bağırsak sağlığı açısından da yararlı bir rol üstlenir. Yüksek lif içerdiği için 
sindirim sistemini kolaylaştırır ve kabızlığın tedavisinde de kullanılır” dedi

FINDIK YEFINDIK YE  
SAGLIKLI KAL SAGLIKLI KAL 

Diyetisyen 
Aslıhan 
Kara

YÜZÜNÜZÜN bir yarı-
sında şiddetli bir ağrı 
mı hissediyorsunuz! 

Yanağınıza, çenenize, dişlerini-
ze, dudaklarınıza, alnınıza ya 
da gözaltınıza vuran bir ağrı! 
Üstelik bu ağrının tetiklenmesi 
için; yüzünüze dokunmanız, 
yüzünüzü yıkamanız, yemek 
yemeniz, diş fırçalamanız hatta 

su içiyor olmanız bile 
yeterli! Toplumda bilin-
meyen bu hastalığın adı; 
Trigeminal Nevralji! Acı-
badem Taksim Hastane-
si Beyin ve Sinir Cerrahi-
si Uzmanı Prof. Dr. Pulat 
Akın Sabancı “Hastalar 
Trigeminal Nevraljinin 
yol açtığı ağrıyı genellik-
le hayatlarında tecrübe 
ettikleri en şiddetli ağrı ola-

rak tanımlıyorlar. Daha 
önceleri bu yüz ağrısına 
tahammül edebildikle-
rini fakat zamanla çok 
şiddetlendiğini belirtiyor-
lar. Ağrının diş kaynaklı 
olduğu düşünülerek uzun 
dönem diş tedavisi gören 
ve birden fazla dişi bu 
yüzden çekilen hastalar 
bile oluyor. Hatta Trige-

minal Nevralji sebebiyle intihar 

girişiminde bulunan hastalar 
bulunmaktadır. Yüzünde çak-
ma tarzında bir ağrı şikayeti 
olan hastaların zaman kaybet-
meden bir beyin ve sinir cerra-
hına başvurması gerekir” diyor. 
Prof. Dr. Pulat Akın Sabancı, Bu 
hastalığın ülkemizde her 100 
bin kişiden 5’inde görüldüğünü 
ancak ileri yaş grubunda 100 
bin kişide 23’e çıktığını belirtti.

Prof. Dr. Pulat 
Akın Sabancı 
Trigeminal 
Nevralji hak-
kında bilinmesi 
gereken 7 bil-
giyi açıkladı, 
önemli uyarılar 
ve önerilerde 
bulundu

FINDIK alerjisine değinen Dyt. Kara, 
“Fındık alerjisi ciddi sistematik reaksiyon-
lara neden olabilir, ağaç yemişleri gıda 
alerjisinin yaygın nedenleridir. Fındık 
alerjisinin yaşam kalitesi üzerinde önemli 
olumsuz etkileri olabilir. Fındık veya fın-
dık içeren ürünlerin yutulmasından sonra 
kaşıntı, şişlik, ağızda ve boğazda yanma 
hissi yaşanabilir. Solunum problemi 
yaratan anafilaksi, hafif burun akıntısın-
dan şok gibi hayatı tehdit eden boyutlara 
kadar varabilir” ifadelerini kullandı.

Fındık alerjisi 
hakkında uyarılar

HABER MERKEZİ

Tüp bebek hakkında 
YANLIŞLAR!
Memorial Bahçelievler Hastanesi Tüp Bebek Merkezi’nden Doç. Dr. Arzu Yurci, tüp 
bebek tedavi sürecindeki çiftlerin doktorlarının önerilerini dikkat alması gerektiği-
ni belirterek tüp bebek tedavisi ile ilgili doğru bilinen yanlışlar hakkında bilgi verdi

DOĞAL yollardan 
çocuk sahibi ola-
mayan çiftler için 

en etkin tedavi yöntemi 
olan tüp bebek uygula-
maları günümüzde sıkça 
tercih ediliyor. Tüp bebek 
tedavisi konusunda kulak-
tan dolma bilgiler ve doğru 
bilinen yanlışlar ise çiftleri 
olumsuz etkiliyor, tedavi 
sürecinin de istenmeyen 
başarısızlıkla sonuçlanma-
sına yol açabiliyor. Memo-
rial Bahçelievler Hastanesi 
Tüp Bebek Merkezi’nden 
Doç. Dr. Arzu Yurci, tüp 
bebek tedavi sürecinde-
ki çiftlerin doktorlarının 
önerilerini dikkat alması 
gerektiğini belirterek tüp 
bebek tedavisi ile ilgili doğ-
ru bilinen yanlışlar hakkın-
da bilgi verdi.

Yanlış! “Tüp bebek 
kısırlıkta en son 
başvurulacak yöntemdir”
Bazı ebeveynlerin çocuk 
sahibi olabilmesi için ge-
rekli olan ilk ve tek tedavi 
tüp bebek tedavisidir. 
Azospermi, akraba evliliği, 
genetik hastalık yatkınlı-
ğı gibi durumlar ile karşı 
karşıya olan çiftlerin çocuk 
sahibi olmaları için tek yol 
tüp bebek tedavisi olarak 
gösterilmektedir. 

Yanlış!” Tüp bebek 
tedavisine her zaman 
herkes başvurabilir”
Tüp bebek tedavisi için 
bazı şartlar bulunmakta-
dır. Öncelikle çiftlerin evli 
olması, kadının yumurta 
sayısının ve erkeğin sperm 
sayısının olması gerekmek-
tedir. Bu şartları sağlayan 
çiftlerde tüp bebek tedavisi 
yapılabilmektedir. İleri 
yaşlarda yumurta ve sperm 
sayısındaki değişikliğe bağlı 
olarak istenilen her yaşta 
tüp bebek tedavisinin yapı-
labileceği bilgisi yanlıştır. 

Yanlış! “Tüp bebek 
tedavisi acılı ve 
ağrılı bir işlemdir”
Tüp bebek tedavisi ağrılı 
veya acılı bir işlem değildir. 
Embriyo transferi sırasında 
dahi anestezi gerekme-
mektedir. Tedavi, yaklaşık 
15-20 gün süren, hastalar 
için yasakların bulunmadığı 
hatta günlük yaşantılarına 
devam edebildikleri kon-

forlu bir tedavidir.

Yanlış! “Tüp bebek 
tedavisinde ilk 
denemede gebe kalınmaz”
Her tüp bebek deneme-
sinin kendine ait şansı 
bulunmaktadır. İlk dene-
mede gebe kalınabilir, gebe 
kalınamayan durumlarda 
ise gerekli tedbirlerin 
alınması ile tedavi sürecine 
devam edilmektedir. İlk 
denemelere kıyasla ikinci 
ve üçüncü denemelerin 
başarı şansı daha yüksektir.

Yanlış! “Tüp bebek  
tedavisinde kullanılan 
ilaçlar kilo yapar”
Tüp bebek tedavisi sırasın-
da kullanılan ilaçlar kilo 
yapmamaktadır. İlaçların 
direkt hormon bozukluğu 
ya da kilo alımına etkisi 
bulunmamaktadır. Sadece 
bazı kişilerde iştah artışı ve 
ödem görülebilmektedir. 

Yanlış! “Tüp bebek 
tedavisi sadece çocuk 
sahibi olamayan çiftlere 
yapılabilir”
Tüp bebek tedavisi genetik 
hastalık sebebiyle gebeli-
ği sonlandırılan, sağlıklı 
bebek elde etmek isteyen 
hastalar içinde tercih edil-
mesi gereken bir tedavidir. 
Embriyolar anne adayının 
rahmine yerleştirilmeden 
önce genetik tanılı tüp 
bebek yöntemi ile incelen-
mektedir.  Bu yöntemin 
amacı genetik hastalık 
geçişinin önlenmesidir.

Yanlış! “Tüp bebek 
tedavisinde 9 ay boyunca 
yatma zorunluluğu 
bulunmaktadır”
Tüp bebek tedavisi des-
teğiyle gebe kalınması ile 
doğal yolla gebe kalınma-
sının bir farkı yoktur. Eğer 
gebelik süreci boyunca bir 
risk varsa gerekli tedbirler 
alınabilir. Fakat bu riskler 
sadece tüp bebek tedavisi-
ne bağlı değildir. O neden-
le tedavi sonrası bir risk 
yok ise yatma zorunluluğu 
da bulunmamaktadır.

Yanlış! “Tüp bebek 
tedavisi ile çoğul 
gebelik olmaktadır”
Geçmiş zamanlarda 
embriyo transfer sayısının 
serbest olması ve yumurta 
dondurma gibi teknolojile-

rin olmamasından kaynaklı 
çoklu transferler yapılabi-
liyordu. Günümüzde ise 
dondurma yöntemlerinin 
gelişmesi ve uygulama sık-
lığının artması, 35 yaşın al-
tında tek embriyo transfer 
yapılabilmesi gibi sebep-
lerden kaynaklı çoğunlukla 
çoğul gebelik elde edil-
memektedir. İki embriyo 
transferi yapıldığında dahi 
çoğul gebelik elde etme 
oranı %30 civarındadır. Bu 
nedenle tüp bebek tedavisi 
genelde tekil gebelik ile 
sonuçlanabilmektedir.

Yanlış! “Tüp bebek 
tedavisi ilaçları kansere 
yol açmaktadır”
Tüp bebek tedavisi 1975 
yılından beri uygulanmakta 
ve tedavi sürecinde kulla-
nılan ilaçların hiçbir yan 
etkisi bulunmamaktadır. 
Bu durum birçok araştır-
ma ve takipler sonucunda 
ortaya konmuştur. Tüp 
bebek tedavisinden bağım-
sız olarak günümüzde hem 
kadın hem de erkeklerde 
kanser vakalarının görülme 
sıklığının arttığı da gözlem-
lenmektedir.

Yanlış! “Tüp bebek 
tedavisi aşırı pahalı bir 
tedavidir”
Tüp bebek tedavisi günü-
müzde oldukça kısa süren 
hasta dostu tedavi yöntem-
lerinden biridir. İlaç kulla-
nımı oldukça azdır. Diğer 
alternatif tedavi yöntemle-
rini deneyimleyip başarısız 
sonuçlar alarak tüp bebek 
tedavisini en son aşama-
da düşünen ebeveynlerin 
daha çok harcama yapmak 
zorunda kalmaları muhte-
meldir. Çiftlerin durumu 
tüp bebek tedavisine uygun 
ise farklı alternatifler ile 
zaman kaybedilmemelidir.

Yanlış! “Tüp bebek 
tedavisi ile gebe kalan 
kadınlar vajinal doğum 
yapamazlar”
Tüp bebek tedavisi sadece 
gebe kalmanızı sağlayan 
bir yöntemdir. Doğum 
şeklinizi etkilememektedir. 
Gebelik boyunca takipleri 
yapacak hekim ile doğum 
şekli görüşülerek, anne 
ve bebek için en sağlıklı 
doğum şekli hangisi ise 
birlikte karar verilebilmek-
tedir. 

HABER MERKEZİ

Doç. Dr. 
Arzu Yurci

Ismi de kendi de zor hastalık!
HABER MERKEZİ

Prof. Dr. 
Pulat Akın 
Sabancı
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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ŞIŞLI’DE İstan-
bul Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik 

Denetleme Şube Müdür-
lüğüne bağlı Sivil Trafik 
ekiplerince, trafikte 
ışık kurallarına uyulup 
uyulmadığının kontrol 
edilmesi için Piyalepaşa 
Bulvarı üzerinde dron 
destekli denetim ger-
çekleştirildi. Kasımpaşa 
yönündeki trafik ışıkla-
rının bulunduğu yerde 
bekleyen dron ekibi, ışık 
ihlali yapanları havadan 
tespit ederek 500 metre 
ileride bulunan ekibe 
bildirdi. Kurallara uyma-
yan sürücüler denetim 
noktasında durdurularak 
ceza yazıldı.

TGRT’de çıkacağım
Işık ihlalinde bulundu-
ğu için ceza kesilen bir 
sürücünün yakınlarını 
telefonla arayarak, 
“Ceza kesiyorlar. Akşam 
TGRT’de seyredeceğiz. 
Kanalı ayarla” dediği 
görüldü. Araç sürücüsü, 
“Akşam TGRT’de 
çıkacağım da, ev-
dekilere haber ve-
riyordum. Sevinsin-
ler dedim, meşhur 
oldum. Kırmızıda 
geçmedim, sarıda 
geçtim. Mahkeme 
yolu açık” dedi.
Ceza kesilen bir 
başka sürücü ise, 

“Ne olduğunu anla-
madım ki. Kırmızıda 
geçmedim ama dron 
ile uygulama varmış. 
İtiraz edeceğiz. Sarıda 
geçtik. 950 TL kesildi. 
İtiraz edeceğiz” şeklinde 
konuştu.

Toplam 47 bin 
243 TL ceza kesildi
Denetim sonucu, ışık ih-
lali yapan 7 kişiye 951’er 
TL’den toplam 6 bin 657 
TL, sürücü belgesi sını-
fına uygun olmayan araç 
kullanan bir kişiye 4 bin 
64 TL, sürücü belgesiz 
araç kullanan 4 kişiye 
8 bin 190’ar TL’den 
toplam 32 bin 760 TL, 
plakasız araç kullanan 
bir kişiye 6 bin 890 TL, 
kask kullanmadığı görü-
len 2 motosikletliye ise 
436’şar TL’den toplam 
872 TL ceza kesildi. 
Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü ekiplerince 
gerçekleştiren dene-
timlerin devam edeceği 
öğrenildi. DHA

MEŞHUR OLDUK!
Şişli’de gerçekleşen dron destekli trafik denetimin-
de kırmızı ışıkta geçen araçlara ceza yağdı. Ceza 
kesilen bir sürücü, “Meşhur olduk, akşam TGRT’de 
çıkacağım” diyerek ilginç bir tepki gösterdi

SILIVRI’DE Çeltik Ma-
hallesi’ndeki ormanda 
saat 14.30 sıralarında 

yangın çıktı. Çevredekilerin 
ihbarı üzerine olay yerine çok 
sayıda itfaiye, Orman Mü-
dürlüğü ekipleri ve Jandarma 
ekibi sevk edildi. Yangının 
çıkmış olduğu alana ekipler, 
araçlarla girmekte zorlanınca, 
olay yerine iş makinaları ge-
tirildi. Yerden müdahalenin 
yapılamadığı sürede yangın 
söndürme helikopterleri 
havadan söndürme çalışması 

yaptı. Ekiplerin uzun süren 
müdahalesinin ardından 
yangın kontrol altına alındı. 
Ekipler, soğutma çalışmala-
rının devam ettiği alanda iki 
gün önce de yangın çıktığını 
belirterek detaylı çalışma 
başlatılacağını aktardı. 

Soğutma çalışmaları yapıldı
Yangının çıktığı alana gelen 
Silivri Kaymakamı Tolga To-
ğan, “Bugün Silivri ilçemizde 
yaklaşık bir saat önce Çeltik 
Mahallemizde orman yangını 

baş gösterdi. Hemen şantiyenin 
altında çıkan orman yangını 
yaklaşık 40 hektar alana yayıldı. 
Orman Bölge Müdürlüğümü-
zün ekipleri, Silivri Belediye-
mizin ekipleri ile Devletin tüm 
imkânları ile yaklaşık bir ila bir 
buçuk saat içerisinde yangın 
kontrol altına alındı. Helikop-
terlerle havadan da müdaha-
lemiz oldu. Helikopterlerin 
desteği ile yangın kontrol altına 
alındı. Şu anda soğutma çalış-
maları devam ediyor” ifadeleri-
ni kullandı. DHA

BEŞIKTAŞ Bele-
diyesi’nde 33 yıldır 
çeşitli birimlerde 

görev yapan Beşiktaş Bele-
diye Başkan Yardımcısı 55 
yaşındaki Ender Topçuoğlu, 
dün odasında geçirdiği kalp 
krizi sonucu vefat etti. Top-
çuoğlu için bugün, Beşiktaş 
Belediyesi Levent Hizmet 
Binası önünde cenaze töreni 
düzenlendi.

Her hususu dikkatle 
takipe derdi
Törene katılan İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu ve Beşik-
taş Belediye Başkanı Rıza 

Akpolat, Topçuoğlu’nun 
ailesine sabır diledi. Cena-
ze töreninde konuşan İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
“Tabii ki çok üzüntülüyüz. 
Fakat hepinizin huzurunda 
birkaç şey söylemek istedim. 
Çünkü kıymetli başkanımız 
Ender Bey’i ben de beledi-
ye başkanlığı mesaimizde 
tanıdım. Bu duygularımı 
sizlerle paylaşmayı hem bir 
sorumluluk olarak gördüm. 
İşine odaklı çok çalışkan, her 
hususu titizlikle takip eden, 
gittiğimiz her saha kontrolün-
de ya da saha çalışmasında 
Büyükşehir Belediyemizin 

burada takip ettiği işleri en 
az bizim kadrolarımız kadar 
takip eden biriydi. Onu, titiz-
likle sorular soran ya da yön 
veren tarafıyla belediyecilikte 
çok az rastlanan, üst seviye-
de kendini işine adamış bir 
insan olarak tanıdım. Umu-
yorum hakkını helal etmiştir, 
kendisini genç yaşta kaybet-
tik. Mekanı cennet olsun. 
Dualarımız onunla. Çalışma 
arkadaşlarına, çok kıymetli 
ailesine sabır diliyoruz. İyi ki 
kendisini tanıdık. Yolu açık 
olsun” dedi. 

TOPÇUOĞLU’NA VEDA TÖRENI
Makam odasında kalp krizi geçirerek hayatını kaybeden Beşiktaş Belediye Başkan Yardımcısı 
Ender Topçuoğlu için cenaze töreni düzenlendi. 55 yaşında hayatını kaybeden Topçuoğlu için 
düzenlenen törene İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beşiktaş Be-
lediye Başkanı Rıza Akpolat, belediye çalışanları ile Topçuoğlu’nun ailesi ile sevenleri katıldı

SILIVRI SILIVRI 
KORKUTTU!KORKUTTU!

Silivri’de ormanda çıkan 
yangın kontrol altına 
alındı. Helikopterlerle de 
müdahale edilen yangın-
la ilgili açıklama yapan 
Silivri Kaymakamı Tolga 
Toğan, “Yangın 40 hektar 
alana yayıldı. Orman 
Bölge Müdürlüğümüzün 
ekipleri, Silivri Belediye-
mizin ekipleri ve devletin 
tüm imkânları ile yakla-
şık bir ila bir buçuk saat 
içerisinde yangın kontrol 
altına alındı” dedi

KAZA, Zeytinbur-
nu Prof. Dr. Aziz 
Ergin Caddesi’nde 

saat 17.30 sıralarında 
yaşandı. Sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği hafif ticari 
araç, tramvay yoluna 
girdi. Hafif ticari araç-
la, tramvay kafa kafaya 
çarpıştı. Kazayı gören 
vatandaşlar yardıma 
koşarken, polis ve sağlık 
ekiplerine de haber verdi. 
Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri, hafif ticari araç 
sürücüsünün hafif şekilde 
yaralandığını belirledi. 
Yaralı, ilk müdahalenin 
ardından ambulansla 
hastaneye sevk edildi. 
Ekiplerin incelemesinin 
ardından hafif ticari araç 
olay yerinden kaldırıldı 

ve trafik normale döndü. 

Hava yastıkları 
sayesinde kurtuldu
Olayı gören vatandaş 
Mehmet Emin Kılıç, 
“Araç ters yönden geldi. 
Tramvay da hafif ticari 
araç da dikkat etmedi. Bir 
ses çıktı. Sonra koştuk bir 
çocuk yaralanmıştı, ara-
badan çıkardık. Hava yas-
tıkları açılmıştı o şekilde 
kurtuldu. Yaralıydı, kol-
ları biraz sıyırmıştı, boynu 
ağrıyordu. Kaza saat 17.00 
17.30 arası yaşandı. Ya-
ralıyı müdahale ettik. Sağ 
olsun bir abla kolonya, pe-
çete verdi. Biraz su verdik, 
biraz kendine geldi. Sonra 
ambulans geldi. Kaldır-
dık, ambulansa koydular” 
dedi. DHA

Zeytinburnu’nda 
kaza: 1 yaralı
Zeytinburnu Veliefendi Mahallesi’nde 
sürücüsünün hakimiyetini kaybettiği hafif 
ticari araç, tramvay yoluna girdi. Otomo-
bille tramvay kafa kafaya çarpıştı, kazada 
hafif ticari araç sürücüsü hafif yaralandı

Gözyaşlarını tutamadı
GÖZYAŞLARINI tutama-
yan Başkan Akpolat ise “ 
Her karar almadan önce 
mutlaka onunla bir araya 
gelip istişare ederdik. Onun 
için bir şeyi söylemem 
yeterli olacak. Biliyorsunuz 
gerçi ama daha iyi anla-
manız açısından bu kötü 
olayın olduğu gün, sabah 
saat 06.30’da belediyedeydi. 
Burada Beşiktaş’ın değişik 

yerlerindeki çalışmaları 
inceliyordu ve sabah 07.30’a 
kadar yapılan çalışmalarla 
ilgili hem fotoğrafları hem 
bilgilendirmeleri atmıştı. 
Dolayısıyla Beşiktaş aşığı, 
işine aşık insanı, abimizi 
kaybettik. Çok üzüntülüyüz. 
Artık kelimeler anlamsız 
kalıyor denilen yerdeyiz. 
Başımız sağ olsun. Allah 
rahmet eylesin. Mekanı cen-

net olsun. Yaptığı hizmetleri 
hiç unutmayacağız ve onun 
adını Beşiktaş’ta nefes aldı-
ğımız sürece de yaşatacağız. 
Bununla ilgili her şeyi ya-
pacağız. Başımız sağ olsun” 
dedi. Ender Topçuoğlu’nun 
naaşı yarın defnedilmek 
üzere Giresun’a gönderildi.

Kaza, saat 12.30 sıralarında 
Hürriyet Mahallesi Sadegül 
Sokak’ta meydana geldi. 

İddiaya göre; 34 EY 3630 plakalı 
Cemalettin Şimşek yönetimindeki 
gıda yüklü kamyonet, yokuşu çıka-
mayarak geri geri gitmeye başladı. 
Şoförünün direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği geri giden kamyonet, bir 
binanın duvarına çarparak devrildi. 
Kazada kamyonet şoförü Cema-
lettin Şimşek ile yanındaki Mah-
sun Sarı yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine itfaiye, polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen ekipler, hafif yaralanan 
şoför Şimşek’i olay yerinde tedavi 
ederken, Mahsun Sarı’yı ambulans-
la hastaneye kaldırdı. Hastaneye 
kaldırılan yaralının tedavi altına 
alındığı, hayati tehlikesi olmadığı 
öğrenildi. Kaza nedeniyle sokak 
trafiğe kapandı. Kamyoneti yoldan 
kaldırmak için olay yerine vinç 
çağrıldı. Görgü tanığı Recai Küçük, 
“Kamyonet geri giderek duvara 
çarptı. Yokuşu çıkamadı. Onunda 
arkasında bir araç vardı. Onu fark 
edip kendini duvara verdi. Yaralıla-
rı biz çıkardık. İki kişilerdi şoför ve 
yanındaki arkadaşı” dedi. DHA

Kamyonet 
devrildi: 
2 yaralı
Kartal’da yokuşu çıkama-
yan gıda yüklü kamyonet, 
geri geri giderek bina duva-
ra çarptı. Çarpmanın etki-
siyle devrilen kamyonette 
bulunan 2 kişi yaralandı

ARNAVUTKÖY Merkez Mahal-
lesi’nde dün akşam saatlerinde 
aracını akaryakıt istasyonuna park 

eden bir kişi geri döndüğünde kaputtan 
gelen sesi duydu ve kontrol etti. Kaput 
içerisine sıkışmış şekilde bulunan yavru 
kediyi fark eden sürücü ne yaptıysa 
kediyi çıkartamayınca itfaiye ekiplerine 
haber verdi. İtfaiye ekiplerinin yapmış 
olduğu çalışma sonrasında yavru kedi 
kurtarılırken birçok kişi kurtarma çalış-
masını izlemek için aracın başına toplan-
dı. Yaşanan kurtarma anı cep telefonu 
kamerası ile görüntülendi. DHA

İtfaiye kedi için 
seferber oldu
Arnavutköy’de benzinlik içerisinde 
park halinde olan bir otomobilin ka-
putuna sıkışan yavru kediyi fark eden 
otomobil sürücüsü itfaiye ekiplerine 
haber verdi. Ekiplerin dakikalar süren 
çalışması sonucunda yavru kedi kur-
tarılırken, itfaiye ekiplerinin çalışması 
cep telefonu kamerası ile görüntülendi

GÜMRÜK Muhafaza 
ekipleri kaçakçılıkla 
mücadele çerçevesinde 

yürüttüğü çalışmalar neticesin-
de, Erenköy Gümrük Sahasına 
gelen bir tırdan şüphelenerek, 
araç ile getirilen güneş krem-
lerini inceleme altına aldı. 
Tatil sezonunu fırsata çevirmek 
isteyen kaçakçıların getirdiği 

kremlerden örnek alan ekipler, 
eşyanın gümrük idaresine beyan 
edildiğinden başka türde oldu-
ğunu belirledi. Firmanın düşük 
vergi ödemek amacıyla kremle-
rin kalitesini farklı şekilde beyan 
ettiği tespit edildi. Yapılan 
analiz ve incelemeler sonucunda 
standartlara uygun olmayan, cilt-
te ciddi sağlık sorunlarına sebep 

olabilecek toplam 104 bin 706 
adet güneş kremine el konuldu. 
El konulan güneş kremlerinin 
piyasa değerinin 3 milyon Türk 
Lirası olduğu belirlendi.

Kaçak güneş kremine geçit yok
Ticaret Bakanlığına bağlı İstanbul Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ekiplerince yü-
rütülen operasyonda, piyasa değeri 3 milyon TL olan 104 bin 706 adet kaçak güneş kremi ele geçirildi



A libeyköy Baraj Gölü'nün
kuzeyinde yer alan Kemer-
burgaz Kent Ormanı içeri-

sindeki göl tamamen kurudu. Alibey
Deresi'ne bağlanan alan neredeyse
çöle döndü. Göle girmek tehlikelidir
tabelalarının bulunduğu alanda göl-
den eser kalmadı. Tamamen kuru-
muş gölde, koyunlar ve keçiler de
otlamaya başladı. Havadan da gö-
rüntülenen göl, tedirginlik yarattı.
Kuruyan göl havadan da 
görüntülendi. 

Bu hale geleli 1 ay oldu

Koyunlarını otlatmak için gelen
çoban Murat Emek, "Kışın bura-
larda su varmış. Böyle olalı 1, 1
buçuk ay oldu. Koyunlar yeni geldi,
1 hafta 10 gün oldu. Ot çıktı diye ot-
luyorlar. Tehlikeli. Dere olan yere ba-
tarsa çıkaramazsın. Bir riski var ama

şu anda yok. Yağmur yağdığı zaman
gelmiyorum buraya. Yağmur yağ-
dığı zaman ayaklar batıyor zaten"
dedi.  

Barajlar kuruyor

Son 10 yılın en düşük su seviyesinin
görüldüğü İstanbul'da İSKİ orta-

lama baraj doluluk oranı yüzde
31,57 olarak ölçüldü. Verilere göre,
barajların su seviyeleri şöyle:  Ömerli
Barajı yüzde 66, Darlık Barajı yüzde
47, Elmalı Barajı yüzde 23 , Terkos
Barajı yüzde 18 , Alibey Barajı yüzde
15, Büyükçekmece yüzde 12 , Sazlı-
dere Barajı yüzde 16. DHA
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PENDİK BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

1- Aşağıda özellikleri belirtilen Pendik Belediyesine ait taşınmaz ihale ile satılacaktır. İhale “Esenler 
Mahallesi Bora Sokak No:5 / Pendik/İSTANBUL adresindeki Pendik Belediye Binası 7. kattaki Encümen
Odasında, Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesi uyarınca  “Kapalı Teklif
Usulü” artırma suretiyle yapılacaktır. Şartname bedeli 1.000,00 (Bin) TL olup, Pendik Belediyesi Emlak ve
İstimlak Müdürlüğü’nden (2.Kat) temin edilebilir.

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz imar planında Akaryakıt ve Servis İstasyonu (A) 
Alanında kalmaktadır. Taks: 0,15, Emsal: 0,30, Yençok: 6,50 m. olarak uygulanacaktır. Pendik İlçesi, Doğu
(Kavakpınar) Mahallesi, 10374 Ada  3 Parsele İlişkin Akaryakıt + LPG İstasyonu araç giriş- çıkışı projesi,
Ulaşım ve Trafik Düzenleme Komisyonu'nun 25.03.2022 tarih ve UTK2022/11-64 sayılı kararı ile onaylan-
mıştır. Avan Proje, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü tarafından 02.08.2022
tarihinde onaylanmıştır. Onaylanan proje şartname ekinde yer almaktadır. Doğu (Kavakpınar) 10374 ada
3 parsel sayılı 3.000,04 m² alanlı taşınmazın satış işleminde 3065 sayılı Katma Değer Kanununun 17-4-p
maddesi uyarınca KDV alınmayacaktır. 488 sayılı damga Vergisi Kanununa istinaden Damga 
Vergisi tahsil edilecektir.
MADDE 3- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine
sahiptir.
MADDE 4- İhaleye Katılabilecekler: Söz konusu ihaleye, İhale yasasında belirtilen niteliklere haiz 
olan gerçek ve tüzel kişiler katılabilecektir. İhaleye katılabilmek için 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve bu
kanunun 74’ncü maddesine dayanılarak çıkarılan yönetmelikte belirtilen niteliklere haiz olmak, yine anılan
kanun ve yönetmelikte açıklanan biçimde teklifte bulunmak, geçici teminatı yatırmak ve istenilen belgeleri
bulundurmak şarttır. 
MADDE 5- İhaleye Katılamayacaklar: 2886 sayılı kanunun 6. Maddesinde yazılı kimseler ile 83. 
Maddede belirtilen şahıslar gerek doğrudan gerekse bir vasıta ile ihaleye giremezler. Bu yasağı saymaya-
rak ihaleye girenler arttırmaya girmiş ve üzerine ihale yapılmış bulunursa, ihale bozularak geçici teminatı,
mukavele yapılmış ise mukavele feshedilerek kesin teminatı irad kaydedilir.
MADDE 6- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir. İhale komisyonu, 
gerekçesini kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İdarenin ve Komisyonun
ihaleyi yapmama kararına itiraz edilemez.
MADDE 7- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
A) GERÇEK  KİŞİLERDEN :

1) İkametgah belgesi,
2) Nüfus cüzdan sureti,
3) Noter tasdikli imza beyannamesi,
4) Geçici teminat  mektubu veya makbuzu, 
5) Temsil durumunda; noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,

B) TÜZEL  KİŞİLERDEN :
1) Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi 
Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer
mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı
olduğuna dair belge,
2) Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3) Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli 
sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
4) Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının 
noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi,
5) Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6) Geçici teminat  mektubu veya makbuzu,
7) Temsil durumunda; Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
1- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
2- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde
belirtilen belgeler istenecektir.
D) Temsil durumlarında imza beyannamesini sadece vekâlet edenin sunması yeterlidir. 
MADDE 8- Geçici teminat: Muhammen bedel üzerinden % 3 (yüzde üç) nispetinde hesap edilerek 
alınacaktır. 
MADDE 9- Kesin teminat: İhale bedeli üzerinden % 6 (yüzde altı) nispetinde hesap edilerek alınacaktır. 
MADDE 10- Geçici ve Kesin teminat olarak şunlar alınır:

a) Tedavüldeki Türk Parası
b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine 

düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül
eden satış değerleri esas alınır).
MADDE 11- Teminatların teslim yeri: Bankalarca ve Özel Finans kurumlarınca verilen teminat 
mektupları dışındaki teminatların istekliler tarafından Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne yatırılması
ve makbuzun diğer belgelerle birlikte sunulması zorunludur. Teminat olarak Banka Teminat Mektubu vere-
cekler ise, bu teminat mektubunu istenilen diğer evraklarla birlikte ibraz edeceklerdir. Verilmiş olan teminat-
lar, teminat olarak kabul edilen diğer değerlerle değiştirilebilir.
MADDE 12- Tekliflerin Hazırlanması: Kapalı teklif usulünde teklifler yazılı olarak yapılır. Teklif mektubu,
bir zarfa konulup kapatıldıktan sonra zarfın üzerine isteklinin adı, soyadı ve tebligata esas olarak göstere-
ceği açık adresi yazılır. Zarfın yapıştırılan yeri istekli tarafından imzalanır ve mühürlenir. Bu zarf geçici te-
minata ait alındı veya banka teminat mektubu ve istenilen diğer belgelerle birlikte ikinci bir zarfa konularak
kapatılır. Dış zarfın üzerine isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi ve teklifin hangi işe ait olduğu yazılır.

Teklif mektuplarının istekli tarafından imzalanması ve bu mektuplarda şartname ve eklerinin tamamen
okunup kabul edildiğinin belirtilmesi, teklif edilen fiyatın rakam ve yazı ile açık olarak yazılması zorunludur.
Bunlardan herhangi birine uygun olmayan veya üzerinde kazıntı, silinti veya düzeltme bulunan teklifler 
reddedilerek hiç yapılmamış sayılır.
MADDE 13- Tekliflerin Verilmesi: Teklifler ilanda belirtilen ihale saatine kadar, ihaleyi yapacak olan ko-
misyon başkanlığına teslim edilecektir. Teklifler iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu taktirde dış
zarfa komisyon başkanlığının adresi ile hangi taşınmaza ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi
yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin, ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaş-
ması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulamayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tuta-
nakla tespit edilir. Komisyon Başkanlığına verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.
MADDE 14- Taşınmazın altında altyapı hatları bulunması halinde alıcı bunların deplase veya tasfiyesini
kendi yapacak olup bununla ilgili Belediyeden herhangi bir maddi talepte bulunamayacak ve Belediye
aleyhine dava açamayacaktır. Taşınmazın üzerinde bulunan Belediyeye ait yapı ve tesisler alıcı ruhsat 
almadan önce tahliye edilecektir. Tahliye edilen Belediyeye ait yapılar ile duvar ve varsa hafriyatın 
kaldırılması alıcının yükümlülüğünde olup bu konuda Belediyeden bir talepte bulunamayacak ve dava 
açamayacaktır. Parselin ön cephesinde bulunan üst geçit, UTK projesindeki yeni yerine alıcısı tarafından
deplase edilecek olup bu hususta Belediyeden herhangi bir maddi talepte bulunamayacak ve Belediye
aleyhine dava açamayacaktır. İşbu ihaleye girip almakla alıcı bu işgalleri görmüş ve kabul etmiş
sayılacaktır. 

Alıcı iş bu ihale şartnamesini satın almakla, satışa konu yeri, arsa üzerindeki yapı duvar ve ağaç gibi iş-
galleri görmüş, bunlarla ilgili kendisine yukarıdaki bilgi ve yükümlülükler anlatılmıştır. Mevcut alt yapı ve üst
yapı hatları ile olası alt yapı hatları hakkında yukarıdaki bilgilendirme ve yükümlülüklerde yapılmış olup
Alıcı tüm bu bilgi ve yükümlülükler doğrultusunda İhaleye girmeyi kabul ve beyan etmiştir. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1880937)

Göl kurudu 
keçiler otlamaya

Kemerburgaz Kent Ormanı içerisinde yer alan ve Alibey Deresi'ne bağlanan göl
tamamen kurudu. Gölün bulunduğu alanda, koyunlar ve keçiler otlamaya
başladı. Keçilerini otlatmak için gelen çoban Murat Emek, "1- 1,5 aydır böyle.
Tehlikeli, dere olan yere girerse batarsa çıkaramazsın. Yağmur yağdığında 
buraya gelmiyorum" dedi. Kuruyan göl havadan da görüntülendi.

Bölge

Doğu
(Kavak-
pınar)

10374/3 3.000,04 Akaryakıt
ve Servis
İstasyonu
Alanı (A)

6.165.083,00-TL
(AltıMilyon 

YüzAltmışBeşBin
SeksenÜçTürkLi-

rası)

% 40’ı Peşin
Kalanı
2 Taksit

15.09.2023
Saat: 10:00

205.502.740,00- TL
(İkiYüzBeşMilyon

BeşYüzİkiBin Yedi-
YüzKırk TürkLirası)

Ada/
Parsel

Parsel 
Alanı (m²)

İmar 
Durumu

Muhammen
Bedel

Geçici 
Teminat

Ödeme
Şekli

İhale gün 
ve saati 

baSladı

Birkaç saatlik kaçamak

ÖLUMLE BiTTi
İstanbul'da bir otelde silahlı saldırıya uğrayan Dr. İbrahim 
Karahan kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Polis katil
zanlısı Ali Asker Kıtay ile Dilnaza Bayramova'yı gözaltına aldı

OLAY, dün saat 19.30 sı-
ralarında Avcılar ilçesi sı-
nırlarındaki Üniversite

Mahallesi’ndeki bir otelde meydana
geldi. Dr. İbrahim Karahan ile Ali
Asker Kıtay arasında tartışma çıktı.
Tartışma sırasında Kıtay silahla Ka-
rahana’a ateş etti. Ardından yanın-
daki kadınla birlikte otomobile
binerek kaçtı.Karahan ise kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.
Polisin çalışmasıyla katil zanlısı Ali
Asker Kıtay ve otelden birlikte kaç-
tığı yabancı uyruklu Dilnoza Bayra-
mova yakalandı. Şüphelinin
üzerinde yapılan aramada ise saldı-
rıda kullandığı silah ele geçirildi. Bir
otel görevlisi verdiği ifadede “Birisi
otele gelerek, ‘206 numaralı odada
kadını dövüyorlar’ dedi. Birlikte
odaya çıktık. Kapıyı çaldık. Kapıyı
açınca doktora ateş açtı. Ardından
kadınla birlikte kaçtılar” dedi.

Darp eden kişiye ateş açtım

Ali Asker Kıtay, emniyetteki ifade-
sinde “Dilnoza benim kız arkada-
şımdır ama eskortluk da yapıyor.

Olaydan önce beni telefonla aradı.
Otelde buluştuğu kişinin kendisini
dövdüğünü söyledi. Otele gidip, gö-
revliyle odaya çıktım. Dilnoza'yı
darp eden kişiye ateş açtım” dediği

öğrenildi. Özbek kadının da benzer
ifade verdiği belirtildi. İki şüpheli de
emniyetteki işlemlerin ardından ad-
liyeye sevk edildi. HABER
MERKEZİ

Maltepe’den asbesti söküp attılar
Daha sağlıklı ve temiz bir kent için çalışmalarını yoğunlaştıran Maltepe Belediyesi, 2016 yılından
bu yana 2 bin 476 binada asbest denetimi gerçekleştirdi. Denetimlerde 342 binada asbest
çıkarken, bu binalarda gerekli güvenlik önlemleri alınarak yıkım gerçekleştirildi

MALTEPEBelediyesi Çevre Koruma ve Kontrol
Müdürlüğü, 2016 yılında başlattığı asbest dene-
timlerini yoğunlaştırarak devam ettiriyor. Bu

kapsamda 2016 yılından bu yana 2 bin 476 binada asbest
denetimi gerçekleştirdi. Denetimlerde 342 binada asbest
çıkarken, bu binalarda gerekli güvenlik önlemleri alınarak
yıkım gerçekleştirildi. İstanbul’un ilk asbest söküm uzmanı
belediyesi unvanına sahip Maltepe Belediyesi’nin ekipleri,
kanser gibi ciddi hastalıklara neden olan; kazanlarda, su
borularında, çatı kaplama malzemelerinde ve zemin döşe-

melerinde bulunan asbestin ilçede denetimli olarak engel-
lenmesi için çalışmalarına devam edeceğini de belirtti.

Asbest nedir?

Isıya, aşınmaya ve kimyasal maddelere çok dayanıklı lifli
yapıda bir mineral olan asbest; halk arasında toprak, gök
toprak ve çelpek gibi isimlerle biliniyor. Kanser gibi ciddi
hastalıklara neden olan bu madde, kazanlarda, su borula-
rında, çatı kaplama malzemelerinde ve zemin döşemele-
rinde görülüyor. 



Ö nceki İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) yönetimi, 13 kilometre-
lik 9 istasyonlu 2 bağımsız metro

hattından oluşan Kaynarca-Pendik-Tuzla
metro hattını 2017’de başlattı. 4,9 kilometre-
lik 2 istasyonlu Pendik-Kaynarca ve 9,10 ki-
lometrelik 7 istasyonlu Kaynarca -Tuzla
hatlarındaki çalışmalar, fiziki ilerlemesi binde
2 aşamasındayken, neredeyse hiç başlama-
dan dönemin İBB yönetimi tarafından
29.12.2017 tarihli yazıyla durduruldu.
Ekrem İmamoğlu yönetimindeki yeni İBB
yönetimi, durmuş metro yatırımlarından
olan söz konusu iki hattın finansmanında
kullanmak üzere, 8 Kasım 2019’da Fransız
Kalkınma Ajansı’ndan 86 milyon Euro kredi
sağladı. Şubat 2020’de temin edilen bu kredi
ile hatlardaki çalışmalar yeniden başlatıldı.
Aralık 2020’de gerçekleştirilen Eurobond ih-
racı ile de projeye 34 milyon Euro’luk daha
finans katkısı sağlandı. 15 Nisan 2022 tari-
hinde Resmi Gazete’de yayımlanan 31810
sayılı Cumhurbaşkanı kararından kaynaklı
tek taraflı fesih hakkını kullanan yüklenici
firma, çalışmalarını durdurdu. 

Yeni ihale süreç hızlandı

Yeni ihale için hızla harekete geçen İBB,
Kaynarca-Pendik-Tuzla Metrosu’nun 1.
Etap (Pendik Merkez- Kaynarca Merkez-
Fevzi Çakmak Hattı) ihalesini yaptı ve çalış-
malar yeniden başladı. İmamoğlu
yönetiminin 2019’da göreve geldiğinde nere-
deyse sıfır (0) düzeyinde teslim alınan hat-
taki imalat seviyesi, çalışmalar sonucunda
yüzde 50,8 oranına ulaştı. Tünel kazmada
kullanılan TBM’lerin (Tünel Açma Maki-
nesi), 1. Etap’taki çalışmalarını tamamla-
ması nedeniyle bir tören düzenlendi. Tören;
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile birlikte
CHP İstanbul milletvekili Ali Gökçek, Kartal
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel ve Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün’ün
katılımlarıyla gerçekleştirildi. Törende İma-
moğlu ve İBB Genel Sekreter Yardımcısı
Pelin Alpkökin birer konuşma yaptı. 

Metro diyorlar ama...

Göreve başladıkları andan itibaren en büyük
atılımlardan birisini raylı sistemlerde gerçek-
leştirdiklerine vurgu yapan İmamoğlu,
“Dünyanın aynı anda en fazla raylı sistem
inşaatı yapan şehri biziz. Yeni metro hatlarını
hemşehrilerimizin hizmetine açtık. Açmaya
devam ediyoruz. Finansman ve benzeri ne-
denlerle ihmale uğramış, çalışmaları durmuş
olan hatlarda yeniden çalışmaya başlayarak,
ciddi yol aldık. Ve bu anlamda adımlarımızı
hızla atıyoruz. Yanı sıra yeni raylı sistem ça-
lışmalarımızı da yürütüyoruz” dedi. Kay-
narca-Pendik-Tuzla hattının da durmuş
durumda aldıkları hatlardan bir tanesi oldu-
ğuna dikkat çeken İmamoğlu, “Burası, as-
lında başlı başına İstanbul'da devraldığımız
birçok metro hattının durumunun özeti.
Hani, ‘Biz başlattık…’ Neyi başlattınız? ‘Bu
metro hattını başlattık’ diyorlar. Hayır, başla-
yan bir şey yok. 2017’de ihalesi yapıldı;
doğru. Bunun gibi birçok yerin ihalesi ya-
pıldı. O da doğru. Bakın bu söylediğim bir
hamaset değil. Bu söylediğim bir uydurma
cümle değil. İnanın bir kısmının ne yazık ki
projesi dahi proje değildir. Büyük bir kısmı-
nın finansmanı yoktu. Sadece ortada ihale
var, ihaleyi alan firmalar var. O kadar” diye
konuştu. 

Sözüm ona tabelalar asmış

“Tam da bu proje için söyleyeceğim şey; bir-
iki tane şantiye kurulumu yapılmış -binde 2
dediğimiz odur- ve onun dışında başka bir
durum yok” diyen İmamoğlu, “Duran bir
yer. Sözüm ona tabelalar asılmış, denmiş ki,
‘Metro başladı!’ Bakın bu şekilde atılan
adımdan dolayı burası tam üç yıl sıfır hare-
ket… Biz göreve geldikten sonra ele aldığı-
mız hatlardan birisi de burası. Bunu özellikle
Pendikli hemşerilerim bilsinler. Bunu lütfen
benim bütün arkadaşlarım, vatandaşları-
mıza anlatsınlar. Kıymetli muhtarlarımız, siz
de bu süreci lütfen duyun. Durum bundan
ibarettir” ifadelerini kullandı. Böylesi büyük
projeler için devletin kurumlarının birbiriyle
uyumlu çalışması gerektiğinin altını çizen

İmamoğlu, “Devletin her kurumu bize ait-
tir. Milletimizin parasıyla, vergileriyle ha-
yırlı işler yapmak, faydalı işler yapmaktır
temeldeki görevimiz. Kimse babasının
malını ya da cebindeki parasını ko-
nuşmuyor. Bizler, sizlerin malını, siz-
lerin parasını en ahlaklı, en erdemli
şekliyle kullanarak, vatandaşları-
mıza hizmet üreterek, çocukları-
mızın, gençlerimizin yarınlarını
teminat altına almaya çalışıyo-
ruz. Yaptığımız işin özeti bu. Do-
layısıyla bunun adı ister
hükümet olsun, ister bakanlık
olsun, ister İstanbul Büyükşehir
Belediyesi olsun, ister Pendik
Belediyesi olsun, fark etmez”
şeklinde konuştu. 

Hesabını millete verirler

Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün ve Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel’in etkin-

likte hazır bulunduklarını kayde-
den İmamoğlu, “Biz, bu tür

törenlerimize, İstanbul'un her beledi-
yesini davet ederiz. Diyeceksiniz ki,

‘Niye Pendik Belediye Başkanı yok?’
Biz davet ediyoruz. Gelip gelmemek on-

ların tasarrufları. Davet ettiğimiz yer,
bizim yerimiz değil ki; milletin yeri. Davet

ettiğimiz proje, yine milletin projesi. O ba-

kımdan biz davet edelim, onlar gelsin ya da
gelmesin. Ama gelmemelerinin hesabını mil-
lete verirler” uyarısında bulundu. Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile
geçtiğimiz günlerde bir toplantı gerçekleştir-
diklerini hatırlatan İmamoğlu, “Gerçekten
tam devlet insanlığına yakışır bir görüşme
yaptık kendileriyle. İstanbul'un sorunlarına
dönük, bir nevi ana omurgalarını sıraladık”
bilgilerini paylaştı. Kentin batı yakasının ula-
şım sorunun önemli ölçüde rahatlatacak
Beylikdüzü-Sefaköy metro hattının yatırım
planına alınmasının önemine dikkat çeken
İmamoğlu, “Mahmutbey-Esenyurt hattını
da biz başlatmıştık. Esenyurt'ta bırakmaya-
cağız. Oradan Avcılar'a doğru orayı Sefa-
köy-Beylikdüzü hattıyla birleştireceğiz”
şeklinde konuştu. 

Emin adımlarla yol yürüyoruz

“Biz, yerin altını demir ağlarla örerek, İstan-
bul'un yaşamını kolaylaştırarak, tam da iklim
kriziyle mücadelede kentlerde, temiz enerjiyle
çalışan metroyla, çağdaş, insanların yaşa-
mını kolaylaştıran ulaşım hizmetini İstanbul-
lularla buluşturmanın emin adımlarla yol
yürüyüşünü gerçekleştiriyoruz” diyen İma-
moğlu, konuşmasını şu sözlerle tamamladı:

“Kesinlikle uyum içerisinde hem devletimizin
diğer kurumlarıyla çalışırken hem kendi iç
mekanizmalarımızda süreçleri yönetirken işi
erbabına, işi bilen insanlara, insanlarımızı
ayırt etmeksizin yeteneklerine bakarak, onla-
rın bilgilerinden faydalanarak, bilginin
önünde saygıyla eğilerek, yönetici olarak bil-
giye hürmet göstererek devletimize faydalı
hizmetler sunmaya devam edeceğiz. Allah
bu bakış açısıyla yolumuzu açık etsin. Birey-
sel bir yolculuk değil bu, milli bir yolculuktur.
Millet adına yolculuktur. Ekonomiyi de bi-
lene teslim edeceksin. Metroyu da bilene tes-
lim edeceksin. Yol inşaatını da bilene teslim
edeceksin. Hayata dair, yaşama dair, toplu-
mun ihtiyaçlarını karşılarken, milletimizin ye-
tişmiş insan kaynaklarından faydalanmak,
aynı zamanda yine milletimizin ürettiği yerli
bir kısım imalatları da sürecin içine katıp, da-
yanışmayla ülkemizi, şehirlerimiz üzerinden
büyütmeye ve yarınlara hazırlamaya devam
edeceğiz. Bu anlamda, bu çalışmada emeği
geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza, yükleni-
cimize ve özellikle yer altında hizmetimize
ulaştıran çok saygıdeğer emekçi dostları-
mıza, mühendisinden işçisine bütün yol ar-
kadaşlarıma teşekkür ediyorum.” 
HABER MERKEZİ
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G azetecilerin “Saray’a yakın olanlar doğruyu
söyledikleri için hapishaneye yakın olanlar”
diye ayrıldığı. 

Eğitimin, sağlığın, hukukun bitirildiği. 
Askerin, polisin, jandarmanın özelleştirildiği. 
Her köşebaşında Camisi olan ama içindeki imamın

siyaset yapmaktan asıl görevi olan Kuran-ı Kerimi,
Peygamberi, iyi ahlakı, saygıyı, kul hakkı yemenin
haram olduğunun anlatılmadığı. 

13 milyondan fazla mülteciyi 7 düvele diz çöktüren
Türkiye Cumhuriyeti Devletinin sterlin ve euro karşılı-
ğında bakıcılık yaptırıldığı.

Muhalefetinin 22 yıldır Ak parti iktidarına çalıştığı. 
Bazı yargı mensuplarının cübbesine düğme diktir-

mek için can attığı. 
Ekonomisinin dibe vurduğu. 
Suç oranı artışlarının çeyrek altın ve dolar gibi sü-

rekli artış gösterdiği. 
Ormanların yakılmasına, ağaçların katledilmesine

göz yumulduğu ama Fatih Sultan Mehmet Han'ın 
“Ormanlarımdan bir dal kesenin başını keserim” 
örneğinin verildiği. 

Yağcılık yapanların müdür, işini iyi bilenlerin işsiz
kaldığı. 

Ülkenin yarısından fazlasının Avrupa’nın Türkiye’yi
kıskandığına, uzaya yol yapılacağına ve Ayasofya
Cami olduğu için cennete gidileceğinin düşünüldüğü.

“Şimdi uyuyun, 6 ay sonra uyanın. Çok farklı 
noktalara gideceğiz” sözlerine inanıp uyuyanların 6
ay sonra uyandıklarında 8 lira olan domatesi 40 
liraya aldığı.

Şehitler ölmez naraları atıp binlerce şehidin kanıyla
vatan yapılan toprakların parsel parsel satılmasından
rahatsız olunmadığı. 

TOGG’un amblemini öpmek için sıraya girildiği. 
Ve .. CHP’nin hala Atatürk’ün partisi olduğu 

hayalinin kurulduğu. 
Bir ülkede iktidarından, anasına, yavrusundan

bebek muhalefetine varana kadar tüm seçmenin 
uyanması gerekir. 

Yoksa vatan toprağı yerine Katarlıların elini
öpebiliriz. 

Bir ülke düşünün...

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘Pendik-Kaynarca-Tuzla Metro Hattı TBM Kazısı Bitirme Töreni’nde konuştu. Söz konusu hattı, binde 
2 seviyesinde teslim alıp, yüzde 50,8 seviyesine taşıdıklarını belirten İmamoğlu, “Biz, yerin altını demir ağlarla örerek, insanların
yaşamını kolaylaştıran ulaşım hizmetini İstanbullularla buluşturmanın emin adımlarla yol yürüyüşünü gerçekleştiriyoruz” dedi

Yerin altını demir
ağlarla öreceğiz

hknsnmz59@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hakan SÖNMEZ

Söz konusu hattın 5,1 kilometre uzunluğundaki 1.
etabı olan Pendik Merkez-Kaynarca Merkez-Fevzi
Çakmak kesimi, 3 istasyondan oluşuyor.  Şimdiye
kadar 2 TBM tarafından 5.044 metre tünel imalatı ta-
mamlandı. Seyahat süresi Kadıköy-Kaynarca Merkez
için 42 dakika, Pendik Merkez-Sabiha Gökçen Havali-

manı için ise 15 dakika ola-
cak. 2025 Mayıs ayında
tamamlanması planlanan
metro hattı, tek yönde saatte
61.800 yolcuya hizmet vere-
bilecek. Hat tamamlandı-
ğında Pendik Merkez
İstasyonu'nda Marmaray’a,
Yüksek Hızlı Tren’e ve
Şehir Hatları’na; Kay-
narca Merkez İstas-
yonu’nda ise M4
Kadıköy – Sabiha Gök-
çen Havalimanı
metro hattına, en-
tegrasyon sağla-
nacak.

Marmaray 
entegre olacak Silivri Belediyesi tarafından kurulan ve Türkiye’deki ücretsiz

ilk tarım lisesi olan Özel Silivri TÜRAM Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesinde, 2023-2024 eğitim yılı kayıtları başladı

Silivri Belediyesi tarafından kuru-
lan ve Türkiye’deki ücretsiz ilk
tarım lisesi olan Özel Silivri Tarım-

sal Üretim ve Araştırma Merkezi (TÜRAM)
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde, 2023-
2024 eğitim yılı kayıtları başladı. Türkiye’de
özel okullarda tercih listelerinde yer alan li-
sede kayıt dönemi 8 Eylül 2023 Cuma günü
sona erecek ancak nakille okula gelişler, top-
lamda 72 olan öğrenci kontenjanı dahilinde
yıl boyunca devam edecek. Gümüşyaka Ma-
hallesi’ndeki Özel Tarım Lisesi, öğrencilere
öğrenim süresi boyunca ücretsiz eğitim sağ-
lıyor. Erasmus projeleriyle öğrencilerine
dünyanın dört bir yanında tarım eğitimi alma
imkânı sunan Silivri Özel TÜRAM Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesinin eğitim programı,
geleneksel tarımın yanı sıra modern tarımın
tüm gereksinimlerini de kapsıyor. Tüm lise-
lerde olduğu gibi ortak ders saati çizelgesi-

nin uygulanmasıyla birlikte 9. sınıfta 9 saat,
10. sınıfta 14 saat, 11. sınıfta 17 saat Tarım
Alanı dersi, 12. sınıfta ise 3 gün İşletmelerde
Beceri Eğitimi ve 2 gün okulda kültür dersle-
rinde eğitimler veriliyor.

Burada yok yok

Lisede 24 kişilik 15 derslik, Görsel Sanatlar
ve Müzik Atölyesi, Fizik, Kimya ve Biyoloji
Laboratuvarı, Uygulama Atölyeleri, Spor Sa-
lonu, Kütüphane, Sağlık Odası ve İbadethane
bulunuyor. Bahçesinde zirai aletler için depo
alanı ve küçük sera alanları oluşturulacak
tarım lisesinde, öğrenciler uygulama alanı
olarak Silivri Belediyesi Tarımsal Üretim ve
Araştırma Merkezini kullanıyor. Toplam 423
kontenjanı bulunan Özel Tarım Lisesi için, e-
okul üzerinden nakil tercihi yapılabileceği
gibi, bilgi ve kayıt işlemleri için 0537 637 03
74 numaralı telefondan bilgi alınabilir.

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABERTürkiye'nin 
ilk tarım lisesi!

Esenler'e ağır
misafir geldi
İstanbul Valisi Davut Gül, Esenler programı
kapsamında bir dizi ziyarette bulundu. Gül,
ilçedeki çalışmaları yerinde inceledi 

İstAnbul Valisi Davut Gül, Esenler’de ya-
pımı devam eden eğitim vadisinde inceleme-
lerde bulunarak yürütülen çalışmalar

hakkında yetkililerden bilgi aldı. Vali Gül’e Esenler
Kaymakamı Adil Karataş ile Belediye Başkanı Meh-
met Tevfik Göksu eşlik etti. Daha sonra Kaymakam
Adil Karataş ile Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Gök-
su’yu makamlarında ziyaret ederek yürütülen çalışma-
lar hakkında bilgiler aldı. Esenler’de Muhtarlar ile bir
araya gelen İstanbul Valisi Davut Gül; “Muhtarları-
mız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın biz
il valilerine emanetidir. Mahalle ölçeğinde vatandaş-
larla bir araya gelmemizi sağlayan muhtarlarımıza te-
şekkür ediyorum” dedi.İstanbul Valisi Davut Gül,
Esenler İlçesi programı kapsamında esnaf ziyaretinde
bulundu. Esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelerek soh-
bet eden Vali Gül, esnafların taleplerini de dinledi.
Esenler ilçede ikamet eden şehit Jandarma Er Kemal
Kayar’ın ailesini de ziyaret etti.  HABER MERKEZİ

Okullar 
renkleniyor
Arnavutköy Belediyesi, 2023-2024 eğitim
öğretim yılına hazırlık kapsamında
okullarda boyama çalışmalarını sürdürüyor

ArnAvutköy Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, öğrencilerin daha iyi şartlarda
öğrenim görebilmesi amacıyla 2023-2024

eğitim öğretim yılının başlamasına yaklaşırken okul-
larda boyama çalışmalarını İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nden gelen talepler doğrultusunda sürdürüyor. Yeni
eğitim öğretim yılının başlamasına sayılı günler kala
Arnavutköy Belediyesi, ilçede bulunan okulların daha
modern ve kullanışlı hale getirilmesi için önemli adım-
lar atmaya devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekip-
leri, dış mekanlarında gerçekleştirdiği boyama
çalışmalarıyla öğrencilerin daha ferah bir ortamda eği-
tim almalarını hedefliyor. Çalışmalar kapsamında Ha-
dımköy Anadolu Lisesi, Köroğlu Ortaokulu, Necip
Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu, Şehit Demet
Sezen Çok Programlı Anadolu Lisesi, Mehmet Akif
Ersoy Ortaokulu, Yeniköy İlkokulu, Borsa İstanbul
Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Şeyh Şamil İlkoku-
lu’nda dış cephe boyama çalışması gerçekleştirildi.  



K onu ile ilgili değerlendirmede
bulunan DeFacto Pazarlama ve
Mağazacılık Genel Müdürü

Barış Sönmez, “Teknolojinin gelişmesi
ile birlikte değişen alışveriş alışkanlıkla-
rına hızlı ve etkili bir şekilde adapte ola-
bilmek adına teknolojik altyapımızı
sürekli geliştiriyoruz. DeFacto olarak
moda üretmenin yanı sıra ihtiyaç duy-
duğumuz teknolojiyi de kendi bünye-
mizde geliştiriyoruz. Omnichannel (çok
kanallı) stratejimiz ile müşterilerimize
tüm işlemlerini farklı noktalardan ta-
mamlayabilme özgürlüğü sunuyoruz.
Bu stratejimiz ile her yıl satış oranla-
rında önemli başarılar elde etsek de as-
lında stratejimizin asıl hedefi
müşterilerimize değer yaratacak uygula-
malar üretmek ve bunu tüm dünyadaki
satış kanallarımızda uygulamaya koy-
mak. Müşterilerimize hem fiziksel hem
de dijital alışveriş deneyimini her zaman
ve her yerde güvenli bir şekilde yapabile-
cekleri çözümler sunmak. Şimdi ‘Mağa-
zada Mobil Öde’ ile de müşterilerimize

keyifli ve hızlı alışveriş yapma imkanı
sağlıyoruz. Teknolojik ve yenilikçi yakla-
şımımız ile moda ve perakende sektörü-
nün öncülüğünü sürdürmenin
gururunu yaşıyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

Mağazada ödeme 
hakkında bilgiler

‘Mağazada Mobil Öde’ hizmeti ile ilgili
marka tarafından şu bilgiler
paylaşıldı:  “De-
Facto’nun tüm
mağazalarında
hızlı ödeme imkanı
sunan yeni uy-
gulaması ile
müşteriler mağazaya
geldiklerinde De-
Facto uygulama-
sını açarak
'Mağazada Mobil
Öde' seçeneği
üzerinden mağaza-
nın QR kodunu oku-

tuyor ve hangi mağaza olduğunu böyle-
likle belirlemiş oluyor. Ardından mağa-
zadan almak istediği ürünleri yine
uygulama üzerinden okutarak ödeme-
sini gerçekleştiriyor. Ödeme tamamlan-
dığında ise çıkan QR kodu müşteri
danışmanına gösteriyor ve kasaya git-
meden alışverişini hızlı bir şekilde ta-
mamlayabiliyor. ‘Mağazada Mobil
Öde’ ile yapılan alışverişlerde müşteri-

lere kasada beklemeden ve POS
cihazına ihtiyaç
duymadan hızlıca
ödeme yapma ve

zamandan tasarruf
etme imkanı sağlanı-
yor. DeFacto’nun di-

jital dünyasının
son ayrıcalığı
olan ‘Mağazada

Mobil Öde’ ile ay-
rıca DeFacto GiftC-
lub üyelerine birçok
farklı avantaj sunu-
luyor.” DHA
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PaPara, kullanıcıların birkaç adımda kıy-
metli maden alım satımı yapabileceği yeni
bir dönem başlattı. Kullanıcılar, altın alım

satımı yapabilecekleri Kıymetli Maden Hesaplarını sa-
niyeler içinde açabiliyor. Haftanın her günü, günün her
saati altın alım satımını dilerlerse tutar girerek, diler-
lerse de gram belirterek gerçekleştirebilen kullanıcılar,
gram altın fiyat değişim grafiğini de uygulamadan
takip edebiliyor. 0,01 gram altınla dahi yatırımlarına
başlayabilen kullanıcılar, piyasa kapalı olsa da düşük
makas aralığıyla, düşük alış/satış fiyat farkıyla işlem 
yapabiliyor. 

Goldtag altyapısı kullanılıyor

Papara'nın kullanıcıları kuyumcuya gitmekten veya
banka uygulamalarının karmaşık yapılarından kurtaran
bir deneyim sunan altın al/sat özelliği, Hacettepe Tek-
nokent’te faaliyet gösteren Fintag Yazılım Danışmanlık
A.Ş. tarafından, MASAK, BDDK ve TCMB gibi ku-
rumlardan görüş alınarak geliştirilen Goldtag'in altya-
pısını kullanıyor. Papara’da Kıymetli Maden Hesabı
açan kullanıcılar adına otomatik olarak Goldtag’de de
bir hesap açılıyor.  

Yakın gümüşe de girecekler

Altın al/sat özelliği, Papara'da kıymetli maden alım sa-
tımı döneminin ilk ürünü olarak konumlanıyor. Şirket-
ten yapılan yazılı açıklamaya göre, ilerleyen süreçte
kullanıcıların altından sonra en kıymetli madenlerden
sayılan gümüş ve elektrikli araçların yaygınlaşmasıyla
talebi artan platinin alım satımını da yapabileceği 
belirtildi.   DHA

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Papara’da alım

satım 
başladı

MobIl ode 
alIşverİşsİz 
kalma!

Finansal teknoloji şirketi Papara,
kullanıcılarına 7/24 altın alım satımı
olanağı tanıyan özelliğini tanıttı. Kıymetli
Maden Hesabı adı verilen yeni ürünle
yakın gelecekte platin ve gümüş alım
satımının da yapılabileceği belirtildi

Giyim markası DeFacto, müşterilerine ‘Mağazada Mobil Öde’ ile kasaya gitmeden
ve POS cihazına gerek kalmadan online ödeme seçeneği sunduğunu duyurdu

Yerli kripto para

buYuYecek!
Yerli kripto para borsası Bzetmex, ekosistem para birimi Bzetcoin’i kripto para borsası XT’de
listeleyeceğini duyurdu. Yerli kripto para borsası ayrıca küresel yatırımcıların da diledikleri gibi alım
satımı yapabilecekleri Bzetmex Global platformunu Eylül ayının sonunda yayına alacağını duyurdu

KOnuya ilişkin değerlendir-
melerde bulunan Bzetmex
CEO'su Erdoğan Turan,

“Bzetmex, şu an Türk vatandaşları ve
Türkiye’de oturma izni olan yabancı va-
tandaşlar için 7/24 kripto para alım sa-
tımı hizmeti veriyor.
Erişilebilir ve memnuniyeti
önceleyen müşteri hizmet-
lerimiz, Bzetmex soğuk
cüzdanımız ve hızlı işlem
platformumuzla kısa sü-
rede binlerce kullanıcıya
ulaştık. Piyasaların nasıl iş-
lediğine dair bilgi birikimi-
mizi güncel gelişmelerle
harmanlayarak yatırımcı-
lara aktarıyoruz. Ekosis-
tem kripto para birimimiz
Bzetcoin’i çok yakında kü-
resel kripto para borsası
XT’de listeleyerek 6 mil-
yonu aşkın kullanıcının iş-

lemlerine açacağız” dedi. 

Eylül 2023 kilit tarih

Turan, kripto para ekosisteminde hedef-
lerinin büyük olduğunun altını çizerek
değerlendirmelerini şu ifadelerle sonlan-

dırdı: “Küresel yatırımcıların da diledik-
leri gibi kripto para alım satımı yapabile-
cekleri Bzetmex Global platformumuzu
Eylül sonuna kadar yayına alacağız. Şu
an yerli ve oturma izni olan kullanıcıların
kripto işlemleri gerçekleştirebildiği uygu-

lamamıza, Android ve iOS
platformların yanı sıra internet
üzerinden de erişilebiliyor. Ya-
tırım piyasasının kurumsal
oyuncularının ilgisinin krip-
toya yöneldiği, kripto piyasala-
rındaki gündemin her geçen
gün değiştiği, dünyanın finan-
sal dönüşümde önemli karar-
lar almanın eşiğinde,
perakende yatırımcının da yerli
ve güvenilir kripto para borsası
arayışında olduğu bu dö-
nemde piyasanın ihtiyacına
yanıt verecek deneyimleri Bzet-
mex ve Bzetcoin topluluğuyla
birlikte geliştireceğiz." DHA

TMO mısır
alımlarına
başlıyor
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO)
Genel Müdürlüğünce, 2023 sezonu
mısır alım fiyatı ton başına 6 bin
lira olarak belirlendiği bildirildi

tMO'nun, eski adı Twitter olan
X sosyal medya platformun-
dan, mısır alımlarının başlama-

sına ilişkin paylaşım yapıldı. Mısır
hasadının, ağustosun ilk haftasında Adana
ve Hatay'da lokal olarak başladığı ve ülke
genelinde de bugün itibarıyla yaklaşık
yüzde 8 seviyelerine ulaştığı belirtilen açık-
lamada, hasat başlangıcından bugüne
kadar piyasaların yakından izlendiği ve pi-
yasaların seyrine göre TMO politikalarının
oluşturulduğu ifade edildi. 2023 yılı mısır
üretiminin, 8,5 milyon ton olacağının tah-
min edildiği aktarılan açıklamada şunlar
kaydedildi: "TMO mısır alım fiyatı, ton ba-
şına 6 bin lira olarak belirlenmiştir. Çiftçi
Kayıt Sistemi'ne kayıtlı üreticilerden, belge-
lerindeki üretim miktarının tamamı satın
alınacaktır. TMO, Türkiye genelinde bulu-
nan iş yerlerinde ve protokol imzalanan li-
sanslı depolarda mısır alım faaliyeti
gösterecektir. Ofis ile protokol imzalayan
lisanslı depoculuk şirketleri,
www.tmo.gov.tr internet adresinde 
yayınlanmakta olup üreticilerimiz bu de-
polara teslim ettiği ürününü Elektronik
Ürün Senedi (ELÜS) olarak TMO'ya
satabileceklerdir."

28 Ağutos ile başlayacak

TMO'nun, üreticilerin iş yerleri önünde
uzun süre beklemelerini önlemek amacıyla
uyguladığı randevulu alım sistemine
devam edeceğine değinilen açıklamada,
randevuların yarından 23 Ağustos saat
10.00'dan itibaren alınabileceği ve alımlara
TMO işyerlerinde 24 Ağustos'tan itibaren,
lisanslı depolar üzerinden ise yine rande-
vulu olarak 28 Ağustos'tan itibaren başla-
nacağı bildirildi. Ofis iş yerlerinde, pazar
günleri hariç, haftanın 6 günü alım yapıla-
cağı belirtilen açıklamada, ürün bedeli 
ödemelerinin, ürün teslimatının (TMO ve
ELÜS) ardından 30 gün içinde 
üreticilerin banka hesaplarına aktarılacağı
kaydedildi. DHA

Getİr
değişecek

Getir, global organizasyo-
nunu yeniden yapılandırma ka-
rarı aldı. Şirketten yapılan

açıklamada, "Market ürünleri hızlı teslimat
sektörünün öncüsü Getir olarak, operasyo-
nel verimliliğimizi önemli ölçüde artırmak
için global organizasyonumuzu yeniden
yapılandırma kararı aldık." ifadelerine yer
verildi.

Özverili bir çalışma var

Getir ekosisteminde, kuryeler, depo görevli-
leri ve ofis çalışanları dahil olmak üzere 5
ülkede yaklaşık 23 bin çalışanın bulunduğu
bildirilen açıklamada, şunlar kaydedildi:
"Ancak üzülerek aldığımız kararla ekibimizi
küçülterek operasyonlarımızı sürdürdüğü-
müz pazarlarda yaklaşık 2 bin 500 çalışanı-
mızla yollarımızı ayırıyoruz. Bu zor kararı,
süreçten etkilenen tüm çalışanlarımız için
Getir'in iyi ve adil olma ilkesine sadık kala-
rak, en doğru şekilde ve faaliyet gösterdiği-
miz ülkelerin yasalarına tam uyum içinde
uygulayacağız. Özverili çalışmaları ve şirke-
timize yaptıkları önemli katkılar için tüm
çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.
Getir olarak Türkiye, İngiltere, Almanya,
Hollanda ve ABD'de faaliyetlerimize
devam ederek, 8 yıl önce kurulmasına ön-
cülük ettiğimiz bu iş modelinin geleceğine
olan inancımızla önümüzdeki dönemde de
sektöre öncülük edeceğiz." AA
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İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ GAYRİMENKUL SATIŞ İHALE İLANI
Gayrimenkul Satış İhalesine Konu Vakıf Taşınmazın

S. İl İlçe Mahalle      Cinsi Ada   Parsel Yüzölçümü (m2)      Hisse Miktarı Satılık  Hisse Satışa Esas Geçici Teminat (TL)
no Miktarı m2 Muhammen Bedel (TL)   

5      İstanbul   Beşiktaş Ortaköy         (E Blok 2. kat 6 numaralı 3+1 daire) 1574 131 155,00 Tam Tam 20.000.000,00 600.000,00
6      İstanbul   Beşiltaş Mecidiye       Mesken (2. Bodrum kat 1 numaralı 3+1 daire) 1220 1 123,98 Tam Tam 13.500.000,00 405.000,00
7      İstanbul   Beşiktaş           Mecidiye       Mesken (2. Bodrum kat 3 numaralı 2+1 daire) 1220 1 80,80 Tam Tam 6.500.000,00 195,000,00
8      İstanbul   Eyüpsultan      Alibeyköy       Daire (Zemin kat 4 numaralı 1+1 daire) 141 51 61,34 Tam Tam 1.650.000,00 49.500,00
9      İstanbul   Eyüpsultan      Alibeyköy       Daire (1. Bodrum kat 2 numaralı 2+1 daire) 122 228 71,00 Tam Tam 2.300.000,00 69.000,00
10     İstanbul   Eyüpsultan      Alibeyköy       Daire (2. Normal kat 8 numaralı 2+1 daire) 159             44 75,00 Tam Tam 4.500.000,00 135.000,00
11    İstanbul   Eyüpsultan      Alibeyköy       Daire (3. Normal kat 12 numaralı 2+1 daire) 159 44                 75,00 Tam Tam 4.450.000,00 133.500,00
12     İstanbul   Eyüpsultan      Alibeyköy       Daire (4. Normal kat 15 numaralı 2+1 daire) 159 44                 75,00 Tam Tam 4.450.000,00 133.500,00
13     İstanbul   Eyüpsultan      Alibeyköy       Daire (5. Normal kat 19 numaralı 2+1 daire) 159             44                 75,00 Tam Tam 4.450.000,00 133.500,00
14    İstanbul   Eyüpsultan      Alibeyköy       Daire (5. Normal kat 20 numaralı 2+1 daire) 159 44 75,00 Tam Tam 4.600.000,00 138.000,00
15     İstanbul   Eyüpsultan      Alibeyköy       Daire (6. Normal kat 23 numaralı 2+1 daire) 159 44 75,00 Tam Tam 4.600.000,00 138.000,00

1-) Yukarıda evsafı yazılı vakıf taşınmazları, belirlenen muhammen bedel üzerinden 13.09.2023 günü saat 13:00 da Taksim-Gümüşsuyu Mahallesi İnönü Caddesi No: 2 Beyoğlu/İstanbul adresindeki İstanbul Vakıflar 1. Bölge 
Müdürlüğünde (İhale Burosu) satışı yapılacaktır. 
2-) Taliplilerin ihaleye girebilmeleri için hizalarında yazılı geçici teminatı ile şahıs olarak ihaleye girecekler için nüfus cüzdanı sureti, adres beyanı ile birlikte, şirket olarak girecekler ise; Ticaret Sicil Gazetesi, Faliyet Belgesi ile
İmza Sirkülerinin aslı veya noterden tasdikli suretleri ile birlikte en geç 12.09.2023 tarihinde saat:16:00 saatine kadar İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü Yatırım Emlak Şube Müdürlüğüne müracaat edip, evrakları ile birlikte
teminatlarını yatırmaları gerekmektedir. 
3-) Geçici Teminat Mektubu veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz; veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü adına Vakıf Katılım Taksim 
Şubesinde bulunan (TR21 0021 0000 0020 0034 1000 06) numaralı İdare hesabına en geç 12.09.2023 tarihinde saat:16:00 kadar yatırmaları gerektiği, (İşin adı ile birlikte ihaleye katılan tüzel veya gerçek kişiliğin adı-
soyadı/ünvanı ile vergi numarası ve Geçici Teminat Bedeli olduğu belirtilmek suretiyle) nakit olarak yatırıldığına dair geçici teminat makbuzu.
4-) Şahıs ve şirketler ihaleye ortak girmek istedikleri takdirde, noterden tasdikli ortaklık beyannamesi getirmeleri gerekmektedir.
5-) Dilekçe ile müracaat ederek ihale gününün bildirilmesini isteyenlere işbu ilan ile tebliğ yapılmış sayılacağından, ayrıca bildirimde bulunulmayacaktır. 
6-) İhale 2886 Sayılı Devlet İhale yasasının ilgili hükümleri gereğince yapılacak olup, İdaremiz ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir. 
7-) İhaleye çıkarılan taşınmazların satışı ile ilgili her türlü vergi, resim, harç ve taşınmazın satış bedeli üzerinden kanuni KDV tutarı ile tapudaki ferağ muamaleri alıcıya aittir.
8-) Hisseli taşınmazlarda hissedarların şufa hakkı saklıdır.
9-) İhalede satışı üzerinde kalan şahıs ve şirket süresi içerisinde ferağ işlemlerinin tamamlanmadığı takdirde geçici teminatları bütceye irad kaydedilir. Şahıs ve şirketler bir yıl süre ile tüm ihalelere alınmazlar.
10-) İhaleye çıkartılan taşınmazın ihalede oluşacak bedeller+KDV vergi, resmi harç ve diğer satış masrafların tamamı peşin alınacaktır.
11-) Geçici teminatların geri ödemeleri, katılımcıların Banka hesap numaralarına aktarılacaktır.(Banka hesap İban numarası olmayanların herhangi bir bankandan hesap açtırması gerekmektedir.)
12-) Satış ile ilgili şartname mesai saatleri içerisinde İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğünde görülebilir. İLAN OLUNUR

C umhurbaşkanı Erdoğan, Jandarma ve Sahil
Güvenlik Akademisi Başkanlığı Stadyu-
mu'nda Jandarma ve Sahil Güvenlik Akade-

misi Subay ve Astsubay Öğrencileri Mezuniyet
Töreni'ne konuştu. Erdoğan, "Bugün 690 erkek,82
kadın, 19 misafir olmak üzere toplam 791 subay ile 2
bin 700 erkek 319 kadın astsubay öğrencimizi mezun
etmenin sevincini yaşıyoruz. Böylece farklı branş
uyruk ve rütbelerde toplam 3 bin 810 evladımızı aka-
demiden mezun etmiş oluyoruz. Bugüne kadar 3 bin
112 subay, 22 bin 835 astsubayımız jandarmaya, 351
subay 960 astsubayımız ise sahil güvenlik teşkilatı-
mıza katıldı. Aynı şekilde dost ve müttefik ülkelerden
44 uluslararası öğrencimiz akademideki eğitimlerini
bitirerek ülkelerine döndü. Bugün bu sayıya yeni ne-
ferler, yeni genç yürekler ekliyoruz. Yeni mezunlarımı-
zın da katılımıyla birlikte jandarma ve sahil güvenlik
teşkilatlarımızı inşallah daha da güçlenecektir. Bili-
yorsunuz 253 vatan evladını şehit verdiğimiz 15 Tem-
muz darbe girişiminden sonra kritik kurumlarımızı
yeniden yapılandırdık. Eğitim süreçlerinden insan
kaynağı teminine, atamalardan müfredata kadar
geniş bir yelpazede önemli değişikliklere gittik. Bunun
olumlu neticelerini pek çok alanda görüyoruz. Diğer
kurumlarımız gibi jandarma ve sahil güvenlik birim-
lerimizin de yeni bir ruha kavuştuğunu memnuniyetle
müşade ediyoruz" dedi.

32 terörist teslim oldu

Erdoğan konuşmasının devamında, "Gerek hizmet
standardı gerek devletimize sadakat gerekse hukuk ve
demokrasiye bağlılık noktasında geçmişte kıyas dahi
edilemeyecek seviyeye ulaştık. Kolluk kuvvetlerimiz
kendi görev sahaları içinde başarılı çalışmalara imza
atmaya başladı. Terörle mücadele başta olmak üzere
asayiş ve emniyet hizmetlerinde daha tesirli sonuçlar
alıyoruz. Bölücü örgütün Kandil’deki baronlarına ve
Suriye’deki elebaşlarına nefes aldırmıyoruz. Yalan ve
propaganda ile kandırılıp dağa kaçırılan gençlerin sa-
yısı günler güne azalıyor. Terör örgütlerine katılım ta-
rihin en düşük seviyelerine indi. Diyarbakır
annelerinin bin 450 gündür süren cesur direnişi bö-

lücü örgütün gerçek yüzünün görülmesini sağladı.
Bugüne kadar 45 kişi bölücü terör örgütünden kaça-
rak tekrar aileleriyle kucaklaştı. Geride bıraktığımız 2
buçuk aylık süreçte 32 terörist ikna yoluyla teslim
oldu. Bu sayıların önümüzdeki günlerde daha da ar-
tacağını inanıyorum.  Türkiye eninde sonunda terör
belasından muhakkak kurtulacaktır. Ne DEAŞ ile
mücadele kılıfı altında verilen ne de ağababalarından
gördükleri destekler teröristleri bekleyen acı akıbetin
önüne geçemeyecektir. Buradan bir kez daha ne ülke-
mizin ne de bölgemizin geleceğinde hiçbir terör örgü-
tüne yer olmadığını ifade etmek istiyorum. Teröristler
ya nedamet duyup Türk adaletine teslim olacaklar ya
da devletimizin demir yumruğuyla yüzleşeceklerdir.
Bunun dışında ellerinde başka hiçbir yol yoktur" ifa-
delerini kullandı.

Türk'ün merhamet duygusu vardır

Erdoğan, sadece terör örgütleri ile değil küresel bir
sorun olan düzensiz göçle ve zehir tacirleri ile müca-
delelerinin güçlenerek devam ettiğini vurgulayarak
şunları söyledi: "Vatandaşımızın canına, malına, hu-
zuruna ve esenliğine kast eden kim varsa hepsinin tek
tek tepelerine biniyoruz, bineceğiz. Türkiye'yi mülteci
akına ile sıkıştırma senaryolarını boşa çıkartıyoruz.
Sahil güvenliğimizin yoğun çabaları neticesinde
Ege’de ölümlerin önüne geçtik. 700’e yakın umut yol-
cusunun ölümüne seyirci kalındığı bir ortamda biz
insanları yaşatmak için gerektiğinde tüm imkanları-
mızı seferber ediyoruz. Birileri şişlemek suretiyle bu
insanları Ege’de ölüme mahkum ederken biz sahil
güvenlik güçlerimiz ile onları o dalgaların arasından
kurtarıyoruz. İşte bu Türk’ün merhamet duygularının
en açık ifadesidir. İnsan kaçakçılarına karşı alınan
tedbirleri içerde ve sınır hattında artırdık. Yılbaşından
bu yana 143 bin düzensiz göçmenin ülkemize girişini
engelledik. Kaçak olarak ülkemizde bulunan veya
suça bulaşanları da tespit ediyor ve süratte sınır dışı
ediyoruz. Bu kapsamda son 2 buçuk ayda yakalanan
61 bin kaçak göçmenden 25 bini sınır dışı edildi. Dü-
zensiz göçe karşı her türlü tedbir alırken ülkemiz eko-
nomisine katkı yapan, döviz getiren, istihdam

oluşturan, Türkiye’de eğitim gören yabancı misafirle-
rimizi de bağrımıza basıyoruz. Tarihimizde, kültürü-
müzde inancımızda yeri olmayan ırkçılık ve yabancı
düşmanlığının toplumumuza sirayet etmesine izin
veremeyiz. Asırlardır mazlum ve mağdurların sığı-
nağı olmuş devletimizin tertemiz siciline birkaç ken-
dini bilmesin leke sürmesini göz yumamayız." DHA

1 İstanbul Başakşehir İkitelli-2 791 1 182,56 Tam Tam 10.700.000,00 321.000,00Daire (B Blok 6. normal kat 24 nolu 4+2 deposu olan
çatı piyesli daire)

2 İstanbul Zeytinburnu Yeşiltepe 2428 4 76,00 Tam Tam 2.100.000,00 63.000,00Mesken (4 kapı nolu binanın 1. kat 2 bağımsız bölüm
numaralı 2+1 daire)

3 İstanbul Zeytinburnu Yeşiltepe 2434 6 61,00 Tam Tam 2.000.000,00 60.000,00Daire (2. kat  4 bağımsız bölüm numaralı 1+1 daire)

4 İstanbul Bakırköy Şevketiye 347 3 130,00 Tam Tam 10.000.000,00 300.000,00Mesken (1. kat 5 bağımsız bölüm numaralı 3+1 daire)
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Ya teslim 
olacaklar Ya da...
Ya teslim 
olacaklar Ya da...
Ya teslim 
olacaklar Ya da...
Ya teslim 
olacaklar Ya da...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
“Buradan bir kez daha ne ülkemizin ne de
bölgemizin geleceğinde hiçbir terör örgütüne
yer olmadığını ifade etmek istiyorum. 
Teröristler ya nedamet duyup Türk adaletine
teslim olacaklar ya da devletimizin demir
yumruğuyla yüzleşeceklerdir. Bunun dışında 
ellerinde başka hiçbir yol yoktur” dedi

Erdoğan, "Her zaman ifade ettiğimiz gibi inşallah bu meseleyi
Türk milletine yakışan bir vakar ve vicdani duruşla çözüme ka-
vuşturacağız. Nitekim gönüllü, onurlu ve güvenli geri dönüşleri
kolaylaştırmak amacıyla Suriye’nin kuzeyinde inşa edilen kalıcı
konutların yapımı sürüyor. Katar’ın mali desteğiyle inşa edilen
bu konutların tamamlanmasıyla birlikte yaklaşık 1 milyon
kardeşimiz huzuru kalple vatanlarına dönebilecektir. Belli
çevreler tarafından körüklenen yalan ve iftira furyasının ak-
sine Türkiye asayişe dair tüm başlıklar da çok büyük iler-
lemeler kaydetmiştir. Bu başarıda hiç şüphesiz
hükümetimizin kararlılığı yanında askerinden polisine,
jandarmasından sahil güvenliğine, bekçisinden istih-
baratına tüm emniyet birimlerimizin uyum içinde
çalışmasının büyük payı vardır" dedi. 

Vicdani bir duruşla

cözeceğiz

DİSK ile kritik görüşme
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu ve DİSK Genel Başkan Yardımcısı
Remzi Çalışkan ile bir araya geldi. Görüşmede, Hasan Efe Uyar da Kılıçdaroğlu'na eşlik etti

CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, bugün CHP
Genel Merkezi’nde, Türkiye

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederas-

yonu (DİSK) Genel Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu ile DİSK Genel Başkan Yardımcısı
ve Genel İş Sendikası Genel Başkanı
Remzi Çalışkan ile bir araya geldi. Görüş-

mede Kılıçdaroğlu'na; CHP İşçi Sendika-
ları, STK ve Meslek Kuruluşlarından So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı Hasan
Efe Uyar eşlik etti. 



T ürkiye'de gazeteci olmak zor. İnsan olmak
insan kalmak daha zor. Ama en kolayı
yalakalık yapmak, affedersiniz Bilmem

nerenin kılıyım demenin söylemesi de kolay
primi de yüksek. Mutlak parayı bir yerden bu-
lursunuz. Kitabına uydurulur yol sizin. Yazık
değil mi? Değil 20 küsur yıldır her şeye kula-
ğını kapatan adına güya toplum denilen illet
ve zilletin yarattığı bu iklimle yürüryor güya.
Ama inanın  önce onları yok edecek bu sis-
tem az kaldı. Dostlar!

Seçim sonrası ticari kredilere erişimde ya-
şanan güçlük sektörü olumsuz etkilemeye
devam ediyor. TOBB verilerine göre kapanan
gerçek kişi ticari işletme sayısı geçen yıla
göre yüzde 86 arttı. Seçim sonrasında ticari
kredide büyüme hızının düşmesi reel sektörü
zora soktu. Bu durum kurulan ve kapanan şir-
ket istatistiklerine de yansıdı. Kapanan şirketle-
rin sayısı artarken yeni kurulan şirket sayıları ise
azaldı. TOBB verilerine göre, geçen yılın temmuz
ayına göre kapanan şirket sayısında yüzde 30,3,
kooperatif sayısında yüzde 17,1, gerçek kişi ticari
işletme sayısında yüzde 86,5’lik artış gerçekleşti.
Buna karşın kurulan şirket sayısı sadece yüzde 11,7
artarken kurulan gerçek kişi ticari işletme sayısı ise
yüzde 19,7 azaldı.

2023’ün ilk 7 ayında ise 2022’nin aynı dönemine göre
kurulan gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 16,4 ora-
nında azalırken kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısı
yüzde 23,8 oranında arttı.Ocak-Temmuz döneminde top-
lamda 11 bin 559 şirket, 449 kooperatif faaliyetlerine son
verdi. Anonim şirketlerde en fazla kapanmanın yaşandığı
alan 144’le inşaat şirketleri oldu. 93 bilgisayar program-
lama, 86 elektrik enerjisi üretimi, 49 yemek hizmeti, 
43 perakende ticaret alanlarında faaliyet gösteren şirket
kapandı. 

Kredi kandırmacası 

Seçim öncesinde düşük faizle dağıtılan ticari kredilerde,
seçim sonrası faiz yükseldi. Kredi büyümesi, durma nokta-
sına geldi. Krediye bağımlı küçük işletmelerde işler tersine
dönmeye başladı. Ortalama ticari kredi faizleri de geçen
hafta yüzde 30,72 ile Kasım 2018 sonrasındaki yaklaşık 5
yılın zirvesini gördü. İş dünyası yüksek faizle de olsa kredi
bulamamaktan yakınıyor.TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklı-
oğlu, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın da katıl-
dığı TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’nda bu duruma
değinirken “Reel sektör firmalarımız son dönemde finans-
mana erişimde büyük zorluklar yaşıyor. Özellikle KOBİ kre-
dilerinin reel olarak artmaması, zincirleme etkiyle 

ül-
kenin ve
sektörlerin
tamamına
olumsuz yansıyor”
ifadelerini kullandı.
Türkiye Bankalar Birliği’nin
Genel Kurulu’nda konuşan Hazine
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de
“Özel bankaların sadece tüketici kredilerine odak-
landığı dönem artık geride kalmalı” diye konuştu. Kurulan
975 yabancı ortak sermayeli şirketin 54’ü İran, 36’sı
Rusya ortaklı oldu. Kurulan yabancı ortak sermayeli şirket-
lerin toplam sermayelerinin yüzde 67,1’ini yabancı serma-
yeli ortak payı oluşturdu.

Ticaret kredi bulamıyıor

BDDK verilerine göre geçen hafta ticari ve diğer krediler
kalemi sınırlı artış kaydederken, ticari işyeri ve taşıt kredi-
leri düşmeye devam etti. İhtiyaç kredilerinde ise artış eği-

limi
sürdü.

Tüketici kredi-
leri ve bireysel kredi kart-

larının tamamındaki haftalık artış 28 milyar TL’yi buldu.
Verilere göre, tüketici kredileri tutarı, 11 Ağustos itibarıyla
1 trilyon 421 milyar 734 milyon liraya çıktı. Bankaların
bireysel kredi kartı alacakları da 871 milyar 990 milyon
lira. Son bir yıldaki artış ise yüzde 84’ün üzerine çıktı.
Geçen yılın aynı döneminde toplamı 1 trilyon 241 milyar
lira düzeyindeydi. Ticari ve diğer krediler 8 trilyon 77 mil-
yon liraya yükseldi.

Her adım bir soygun

Vergiler, zamlar, ÖTV, faiz derken şimdi de KKM. Krizin
faturasını halka yüklemeye devam eden iktidar itirazlara
rağmen hayata geçirdiği KKM’yi kısıtlamaya çalışırken be-
delini bir kez daha yurttaşlar ödeyecek. Seçim sonrası ‘ras-
yonel zemine geçiş’ adı altında peş peşe atılan adımlarla
günü kurtarmaya çalışan iktidar KKM'nin faturasını da
halka yüklemenin peşinde. Merkez Bankası’nın (MB) kur
korumalı mevduat (KKM) uygulamasının tasfiyesine ilişkin
aldığı kararın etkisi sürerken ilk işlem gününde bankacılık
hisselerinde %4,21 kayıp yaşandı. Dolar 27,20 liraya
kadar çıktı. Seçim öncesi teşviklerle cazibe kazandırılan
KKM 11 Ağustos itibarıyla 3 trilyon 358 milyar liraya
kadar çıktı. Rekor girişlerin yaşandığı KKM’nin büyüklüğü
toplam mevduatın %26’sına ulaştı. Getirisi dövize endeksli
olmasına rağmen istatistiklerde TL mevduat olarak gösteri-
len KKM, TL mevduatların da %45’i kadar bir büyüklük
oluşturdu.

Her kararda soyuluyoruz 

Merkez Bankası’nın son kararlarında öncelikle döviz
mevduatına uygulanan zorunlu karşılık oranları artırıldı.
İkinci olarak, bankaların menkul kıymet tesisi uygulama-
sında da değişiklik yapıldı. Değişikliğe göre, vadesi gelen
kur korumalı mevduat hesaplarını standart TL mevduata
dönüştürme hedefi getirildi. Dönüşüm hedefleri tutturula-
mazsa bankalar devlet tahvili almak zorunda kalacaklar.
Yükselen enflasyon ortamında oldukça düşük olan tahvil
almak yerine bankaların, müşterilerini ikna edecek bir
mevduat faizi artışına gitmesi bekleniyor. Artan mevduat
faizinin kredi faizine yansıyacağı da tahmin ediliyor. 
KKM hesaplarıyla ilgili kontrollü çıkış sağlanmazsa ‘atom
bombası’ etkisi yaratabileceğine ilişkin uyarılarda 
bulunuluyordu.  

Yükü halka attılar 

Seçimin üzerinden üç ay geçerken, geride kalan 90
günde, ekonominin dümenine geçirilen Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek başkanlığında ‘rasyonel zemine
geçiş’ adı altında pek çok adım atıldı. Enflasyonist etki 
yaratarak faturanın halka kesilmesine neden olan bu 
kararlar şöyle; 

•Torba Yasa ve ek bütçe çıkarıldı
•MTV’de çift ödeme kararı geldi
•KDV ve ÖTV artırıldı
•Faiz artırıldı
•Her gün yeni zamlar yapıldı
•KKM tasfiye edilmeye çalışıldı

Avanta yandaşa 

Doç. Dr. Baki Demirel, “KKM, ülkenin en önemli sorun-
larından olan döviz tevdiat hesapları ve dolarizasyona kar-
şın bir tampon olarak çıkarılmıştı. KKM’nin tasfiyesi
durumunda döviz hesaplarına yönelim olacaktır. İlave ser-
maye kontrolü düşünülmüyorsa bu biraz çelişkili. Kur üze-
rinde ilave baskı yaratabilir” ifadelerini kullandı. KKM’den
çıkışın parasal sıkılaştırmayı amaçladığını kaydeden Demi-

apaydinoktay@gmail.com

damgaweb@gmail.com
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KredI musluğu KapalI,
KepenKler IndI

Oktay APAYDIN

Öte yandan akaryakıt ürünlerine zam 
üstüne zam gelmeye devam ediyor. 
Sektör kaynaklarının verdiği bilgiye göre 
bugünden itibaren motorinin litre fiyatına 
99 kuruş zam gelecek. Zamla birlikte motori-
nin litre fiyatı yaklaşık olarak İstanbul’da
37,85 TL’ye, Ankara’da 38,36 TL’ye, İzmir’de
38,54 TL’ye yükselecek.Benzinin litre fiyatı
yaklaşık olarak İstanbul’da 37,74 TL, An-
kara’da 38,28 TL, İzmir’de 38,39 TL seviye-

sinde bulunuyor.
Zamlar seçimle şahlandı 14 Mayıs’taki seçim
öncesinde litre fiyatı İstanbul’da benzinde
19,81 TL, motorinde 18,58 TL idi. Seçim son-
rasında geçen yaklaşık üç ayda zam oranı
benzinde yüzde 90,5, motorinde yüzde 103,7
oldu. Seçim öncesinde döviz kurlarını rezerv
satarak tutan ve vergi indirimleri yapan hü-
kümet, seçimin hemen ardından kuru yük-
seltmiş ve tarihi vergi zamları yapmıştı.

Şekere son dört ay içinde yüzde 46 zam gelirken
motorin ise seçimin ardından tam yüzde 103 zam-
landı. Şekere önümüzdeki ay yüzde 8 daha zam ge-
lecek. Türkşeker, son dört ayda şekere 11 kez zam
yaptı. Böylece şekere son dört ayda yaklaşık yüzde
46 zam gelmiş oldu. Mayıstan bu yana şekere
dokuz kez zam yapan Türkşeker, katma değer ver-
gisi (KDV) hariç kilogramı 24 lira olan toptan şeker
satış fiyatına yüzde 4,2 oranında yeni bir zam daha
yaparak fiyatı 25 liraya yükseltti. Kampanya dahi-
linde indirimli şeker satışlarının 31 Ağustos 2023’te
sona ereceğini duyuran Türkşeker, yüzde 4,2 zamlı
oranıyla müşterilerinden ara sipariş toplamaya
başladı.Şeker zammı bununla sınırlı değil. Türkşe-
ker’in açıklamasından, indirimin 31 Ağustos’ta
sona erince 1 Eylül itibariyle toptan şekerin kilo-
gram fiyatı indirimsiz olarak KDV hariç 27 liradan
satılacağı anlaşılıyor. Bu da aslında 10 gün içeri-
sinde şekere yüzde 8 oranında yeni bir zammın ya-
pılacağı anlamına geliyor. Böylece, son dört ayda
şekere 11 kez zam yapılmış oluyor.8 Mayıs’ta 18,5
lira bandındaki şekerin fiyatı, seçimden bir hafta
sonra 5 Haziran’da yüzde 7,7 zamla 21 liraya çık-
mıştı. Fiyatları eylül başında 27 liraya çıkartacak
olan Türkşeker, şekere son dört ayda yaklaşık
yüzde 46 zam yapmış olacak.

Şekere 4 ayda
11. ZAM 

rel, “Aslında rasyonel politikaların, kamu bütçe disiplinin
sağlanmasının bir parçası olarak KKM’nin tasfiyesi dü-
şünülüyor. KKM’nin kamuya yük olduğu düşüncesinin
politika yapıcılar tarafından da kabul edildiğini gösteri-
yor. Yapılan işin arkasında bu var” ifadelerini kullandı.
Ekonomi yönetiminin enflasyonu düşürmek için iç talebi
baskıladığına dikkat çeken Demirel, şöyle konuştu:
“Önce ücret artışlarının enflasyon nedeni olarak görül-
mesi ve baskılanması, harcama üzerinden vergilerin artı-
rılması, faizlerin artırılması vs. Bunlar parasal
sıkılaştırma ve talebi baskılama politikasının birer araç-
larıydı. Şimdi KKM’nin tasfiyesi de böyle gözüküyor. Kur
farkını Merkez Bankası karşılayacaktı. Bu da parasal
genişleme olarak düşünüldü.”

Herkes etkilenir 

Demirel, kurdaki artışın hayat pahalılığını artıracağını
belirterek şunları ifade etti: “TL mevduata geçiş isteni-
yor fakat bunun bir kısmı döviz hesabı olarak geri gele-
cek. Kur artışının enflasyon etkisi de olacaktır. Bunu ne
yapacaklar? Politika faizini artırmadan kredi ve mev-
duat faizini artırmak isteyecekler. Böylece kredi faizleri
de artacak, bu da parasal sıkılaştırmanın diğer parçası.
Kredi faizleri artar ve krediye erişim zorlaşırsa insanlar
evlerini arabalarını satarlar. Sonuçları ne olacak, izleye-
ceğiz. Mevduat faizinin ve kredi faizinin yükselmesi belki
birçok KOBİ’nin iflası demek, hanehalkının kredi borçla-
rını ödeyememesi demek. Bu da daha fazla yoksulluk
demek. İlave kur ve vergi artışının enflasyona etkisi ne
olacak? Arzın küçülmesinin enflasyona etkisi ne olacak.
Neden yüksek enflasyonlu ülkeler aynı zamanda en yok-
sul ülkeler? Türkiye’de ücretlerde çok iyi artışlara ihtiyaç
var.”

KKM 117 milyar dolar!

KKM büyüklüğü ağustos itibarıyla 117 milyar dolar
seviyesine çıktı. Bu da toplam mevduatın yaklaşık %
25’ini oluşturuyor. Reuters, KKM karşılıkları için, TL’de
seçim sonrası yaşanan değer kaybına bağlı olarak Mer-
kez Bankası’nın Haziran ve Temmuz aylarında 11 milyar
dolar ödediğini aktarıyor. Dövize çevrilebilir mevduat uy-
gulamasının maliyeti Hazine tarafından karşılandı. Uy-
gulamanın başladığı tarihten itibaren Hazine’ye toplam
maliyeti 152 milyar lira oldu.

Arsaya tarlaya hücum var 

Ev ve konut fiyatlarının yanından geçilmezken tasar-
ruf sahipleri arsa ve tarlaların oluşturduğu konut dışı
gayrimenkule yöneldi. Buna göre ocak-temmuz arası 1
milyon 617 bin 812 adet gayrimenkul el değiştirdi. Bun-
ların 675 bin 327'si konut, 942 bin 485'i büyük çoğunlu-
ğunu arsa ve tarlaların oluşturduğu konut dışı
gayrimenkul. Konut dışı gayrimenkul satışları 2022'de
912 bin 448, 2021'de 742 bin 583, 2020'de 608 bin
353 olarak gerçekleşti. Böylece toplam satışlar içeri-
sinde konut dışı gayrimenkulün payı ilk kez yüzde 58,3'e
ulaştı. Ajanslara konuşan uzmanlar, son dönemde konut
dışı gayrimenkul satışlarında kırılan rekorun çarpıcı ol-
duğunu söyledi. MasterTürk Grubu Başkanı Gökhan Taş,
ilk 7 ayda satılan toplam gayrimenkul sayısının 1,7 mil-
yon adede yaklaştığını belirterek, bunun yaklaşık yüzde
59’unu ticari, arsa, tarla ve arazi gibi konut dışı satışla-
rın oluşturduğunu söyledi. Bu oranın tarihi bir rekor ol-
duğunu dile getiren Taş, 3-4 yıl önce tam tersi bir tablo
ile karşı karşıya olduklarını anımsattı. Taş, "Konut fiyat-
larındaki artış ve özellikle ikinci el konutta ulaşılabilirli-
ğin azalması, kredi maliyetlerinin yüksekliği ile deprem
ve Kovid-19 sonrası arsa ve tarlaya ilginin devam etmesi
bu rekoru getirdi" dedi. Gayrimenkul uzmanı Ahmet Bü-
yükduman da konut satışlarındaki zayıflama eğiliminin
sürdüğünü belirterek, buna etki eden yüksek fiyat ve
düşük arz gibi konulardan bahsetti.

MOTORiN 
ZAMSIZ OLAMAZ!



M HP’li Silivri Belediyesi işçileri
temmuz ayında yapılan
zammı düşük bularak iş bı-

raktı. Yetkili sendika Hak-İş’e bağlı Hiz-
met-İş’in geçtiğimiz haftalarda yaptığı
protokolle maaşlar 12 bin 750 lira ola-
rak belirlendi. İş bırakan işçiler, şika-
yetleri için kimsenin kendilerini
muhatap almadığını, tek bir yetkilinin
bile kendilerini dinlemediğini ifade etti. Ağır
vasıta kullandığını ifade eden bir işçi 13 bin
lira maaş aldığını ifade etti. Vinç operatörü
olduğunu söyleyen bir başka işçi ise işini 4
yılda öğrendiğini ama maaşının 15 bin lira
olduğunu söyledi.

Bu bize Allah'tan reva mı!

Tepkisini dile getiren işçiler, “Bu maaşlar
Allah'tan reva mıdır? Belediye Başkanımız

Volkan Yılmaz beyefendiye soruyoruz.
İstanbul'da en düşük işçi maaşlarını
biz alıyoruz, bu hak mıdır reva mıdır”
diye sordu. Farklı iş kollarında kendile-

rinden daha az çalışan insanların
bile daha yüksek maaş aldığını anla-
tan işçiler, “Şimdi bize üç kuruş pa-
rayı hak görüyorlar, gelsinler
bakalım kendileri bu paralarla 1 ay

kira ödeyip geçinmeye çalışsınloar, müm-
kün mü?” ifadelerini kullandı. 

Hizmet İş kime hizmet ediyor?

Belediyeye protokol imzalayan Hizmet İş
Sendikası'nı da eleştiren işçiler, “Biz bugün
burada eylem yapıyoruz, ortada sendika
yok. Sendika dediğin işçinin yanında olma-
yacaksa nerede olacak? Sendikanın bizim
yanımızda, arkamızda olması lazım. Ama

bu arkadaşlar nerede gören, bilen duya
yok. Hizmet İş bize hizmet etmiyor, kime
hizmet ediyor biz de bilmiyoruz” diye
konuştu. 

Abesle iştigal ediyorlar!

Silivri Belediyesi temizlik ve çöp işlerinde
çalışan personelin iş bırakma eyleminde
bulunması üzerine açıklama yapan Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz da, “Çalışma
barışının sürekliliği ile birlikte çalışanlarımı-
zın emeklerinin karşılığını almaları bizim
önceliğimiz olacaktır” derken, “Eylemi fır-
sat bilerek, çalışanların maaşlarını, tazmi-
natlarını bırakın bir ayı, yıllarca
ödemeyenlerin şimdi işçi haklarından bah-
sederek belediyemizi ilzam edici açıklama-
ları ve hareketleri en azından abesle iştigal
etmektir” ifadelerini kullandı.

Yılmaz umut verici konuştu

İşçilerin maaş zamları konusuna da deği-
nen Yılmaz, “Silivri Belediyesi ek bütçe
yapma hazırlıklarını sürdürmekte ve
bunu ilk meclisin gündemine getirmeyi
planlamaktadır. Bu ek bütçe ile belediye
gelir ve giderlerinde yeni bir düzenlemeye
gidilirken, 2023/2024 yıllarında yürür-
lükte kalacak şekilde imzalanmış olan
Toplu İş Sözleşmesi ile düzenlenmiş bu-
lunan ikinci altı ücret zammının üzerine
ilaveten %20 oranında iyileştirme yaptığı-
mız çalışanlarımızın durumu da dikkate
alınacaktır” dedi.

Ben işçileri seviyorum

İşçilerin yanında olduğunu da anlatan
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz geçmiş
döneme atıf yaparak, “Bütün çalışanları-
mızla birlikte Hak'ka ve halka olan so-
rumluluğumuzu “Hizmetlerimiz kimseler
için değil herkes içindir” diye tanımladığı-
mız hizmet ilkemiz çerçevesinde, Siliv-
ri'mize hizmet yürüyüşümüzdeki mesai
arkadaşlarımız, çalışanlarımız bilsinler ve
müsterih olsunlar ki; kendilerini, maaşla-
rını zamanında ödemeyen, ikramiyelerini
bir yıl geriden ödeyen, emekli ikramiyele-
rini bir yılda bölük pörçük ödeyenlerden
çok daha fazla düşünüyor ve seviyorum”
ifadelerini kullandı. 
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C HP’de ilçe kongrelerine Erdoğan Toprak dam-
gası vuruldu. Beşiktaş ve Kartal Belediyesi’nin
de desteğini arkasına alan Erdoğan Toprak altı

ilçe kazandı. Bağcılar, Gaziosmanpaşa, Beşiktaş, Bah-
çelievler, Zeytinburnu, Çekmeköy  ilçelerinde Toprak’ın
desteklediği aday seçimi kazandı. Cumhurbaşkanlığı se-
çimlerinden sonra danışmanlık görevinden alınan Erdo-
ğan Toprak bir kere daha küllerinden doğdu. Toprak’ın
İstanbul il kongresinde Canan Kaftancıoğlu ve Oğuz
Kaan Salıcı’nın masada olmadığı her formülde KılIçda-
roğlu’yla birlikte hareket etme kararı aldığı iddia edildi.
Toprak’ın Kılıçdaroğlu’yla birlikte hareket etmesi duru-
munda tek adayla seçime gidilmesi planlanıyor. Aday
ismi netlik kazanmadı ancak 3 Eylül’deki Kartal ilçe
kongresinden sonra Kılıçdaroğlu’nun İstanbul adayı
belli olacak.

CHP’de mahalle delege seçimlerinden önce herkes
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun bir çok ilçeye
damga vuracağını söylüyor. İmamoğlu ve ekibi istedi-
ğini alamadığı ilçe kongrelerine Erdoğan Toprak dam-
gası vuruldu.  Yedi dönemdir milletvekili olan Toprak,
İstanbul’da altı tane ilçeyi kazandı. Bağcılar, Gazios-
manpaşa, Beşiktaş, Bahçelievler, Zeytinburnu ve Çek-
meköy ilçelerini Toprak’ın desteklediği aday kazandı.
Toprak, kalan ilçe kongrelerinden en az bir tanesini
daha kazanmayı hedefliyor.

Toprak masada kimseyi istemiyor

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden sonra danışmanlık
görevinden alınan İstanbul Milletvekili Erdoğan Top-
rak, kongrelerde bireysel çalıştı. “Değişim” isteyenlerle
birlikte hareket etmeyen Toprak, Beşiktaş Belediye
Başkanı Rıza Akpolat ve Kartal Belediye Başkanı Gök-
han Yüksel’i yanına alarak gövde gösterisi yaptı. İki be-
lediyenin imkanlarını kullanarak altı ilçe kazanan
Toprak’ın İstanbul’da Kılıçdaroğlu’nun belirleyeceği
adayı desteklemek için şartı var. Toprak, İstanbul İl
Başkanı Canan Kaftancıoğlu ve Genel Başkan Yardım-
cısı Oğuz Kaan Salıcı’yı masada istemiyor. Kulislerde
konuşulanlara göre Toprak’ın bu iki ismin masada ol-
ması durumunda Değişimcilerle birlikte bir aday çıka-
racağı konuşuluyor.

Maddiyat devreye girdi mi her şey mümkün

İlçe kongrelerinde delegeyi ikna etmek isteyen aday-
lara ilginç talepler geldi. Kimi bir yemeğe fit olurken,
kimi kredi kartı borcunu ödetti,, kimi de işsiz olan aile
bireylerini işe sokturdu. CHP’deki ilçe kongrelerinde ya-
pılan pazarlıklarla ilgili Damga’ya konuşan üst düzey
partili, “Erdoğan Toprak iki belediyenin gücünü de ala-
rak 6 ilçe kazandı. Kartal’ı da kazanması muhtemel.
Delegeleri çok iyi çözmüşler. Nasıl ikna edeceklerini çok
iyi biliyorlar. Maddiyat devreye girdi mi kazanılmaya-
cak ilçe yoktur” diye konuştu.

İmamoğlu sadece 4 ilçe kazanabildi

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde hemen sonra “Deği-
şim” isteyen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu  için ilçe kongreleri hüsranla sonuç-
landı. İmamoğlu’nun sadece Tuzla, Beylikdüzü, Silivri
ve  Esenler’i kazanması dikkatlerden kaçmadı. Esen-
ler’de seçilen delegelerin Kemal Kılıçdaroğlu’na yakın
olduğu konuşuluyor.  Sadece Tuzla, Beylikdüzü ve Siliv-
ri’yi tam anlamıyla kazanan İmamoğlu’nun bundan
sonra nasıl bir yol haritası çizeceği merak ediliyor. CHP
kulislerine göre “Değişim” çağrısından ümidini yitiren
İmamoğlu’nun geçtiğimiz hafta bir açıklama yapmak
zorunda kaldığı konuşuluyor. Ümitlerini yitiren İma-
moğlu ve ekibinin geçtiğimiz hafta yapılan ilçe kongre-
lerinde sahaya çıkmadıkları gelen bilgiler arasında.

Aday 3 Eylül'den sonra belli olacak

İlçe kongreleri 3 Eylül tarihinde Kartal kongresiyle
tamamlanacak. Şu ana kadar Gürsel Tekin, Selçuk Sa-
rıyar, Mehmet Ali Yüksel ve Berhan Şimşek isimleri
dillendiriliyor. Ancak Kılıçdaroğlu’nun sürpriz bir ismi
aday yapacağı açıklaması bekleniyor. Kulislerde İstan-
bul için iki senaryo konuşuluyor. Birincisi tek adayla se-
çime gitme formülü. İkincisi ise Erdoğan Toprak ile
Değişimcilerin birlik olup Kılıçdaroğlu’nun adayının
karşısına bir aday çıkarma formülü üzerinde duruluyor.
Kılıçdaroğlu’nun Kaftancıoğlu ve Salıcı’yı masanın dı-
şında bırakıp bırakmayacağı merak ediliyor.  

Ercan ÖZTÜRK
KULİS

ercanozturk1899@gmail.com

Erdoğan Toprak:
Kaftancıoğlu 

ve Salıcı varsa yokum!

MHP'li Silivri Belediyesi'nde çalışan
işçiler, temmuz ayında yapılan
zammı düşük bularak dün iş
bıraktı. Aldıkları ücretlerin 'acınası'
olduğunu söyleyen işçiler, “Biz ağır
vasıta kullanıyoruz. Ben 13 bin,
kepçe operatörü olarak çalışan bir
arkadaşım 15 bin lira maaş alıyor.
İstanbul'da en düşük maaşları alan
belediye işçileri biziz. Buradan
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz'a
soruyoruz; Silivri işçisinin suçu nedir
başkan?” dedi
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SILIVRI ISCISININ
SUCU NE BASKAN

Yaşanan gelişmeleri değerlendiren CHP Si-
livri İlçe Başkanı Berker Esen ise sert sözlerle
belediye yönetimini eleştirdi. Esen, “İstan-
bul'da 39 ilçenin belediye çalışanları arasın-
dan en düşük maaş ortalamasına sahip
işçiler, Silivri Belediyesi çalışanlarıdır. Her fır-
satta belediye bütçesinin fazla verdiğiyle bö-

bürlenenler işçi maaşına iyileştirmeleri çok
görmüşlerdir. Silivri Belediyesi işçilerine bunu
hak gören Silivri Belediyesi yönetimini; bu ül-
kenin güzel insanlarını kırk derde sokan ve
ekonomik krizi mantık ve akıl dışı politikalarla
körükleyen bu zalim ittifakın Silivri'deki tem-
silcileri oluşturmaktadır” dedi.

Zalim ittifakın Silivri temsilcisi!

Sefaleti kabul

ETMIYORUZ
KESK Eş Genel Başkanı Mehmet Bozgeyik, “KESK olarak laf
salatası ile 25 milyonluk devasa bir kitleye sefalet, yoksulluk,
güvencesizlik dayatan bu mutabakatı kabul etmiyoruz” dedi

KESK, 7. Dönem Toplu Sözleşme görüş-
melerine ilişkin basın açıklaması yaptı.
Toplu sözleşmenin kamu emekçilerinin

genelini kapsayan mali ve sosyal haklara ilişkin bö-
lümünün sadece maaş artışı başlığı değil tamamı-
nın Hakem Heyeti sürecinde görüşüleceğini ifade
eden KESK Eş Genel Başkanı Mehmet Bozgeyik,
“KESK olarak laf salatası ile 25 milyonluk devasa
bir kitleye sefalet, yoksulluk, güvencesizlik dayatan
bu mutabakatı kabul etmiyoruz” dedi. Sakarya
Caddesinde yapılan açıklamada konuşan Bozge-
yik, sözleşmenin geneline ilişkin mutabakat sağla-
namaması nedeniyle Kamu Görevlileri Hakem
Kurulu sürecinin başladığını hatırlattı. TİS süre-
cinde iktidarın kendi yaptığı yasaları, yönetmelik-
leri yok saydığına tanıklık ettiklerini söyleyen
Bozgeyik, “Kamu emekçilerinin genel mali ve sos-
yal haklarına ilişkin müzakerelere tüm konfederas-
yonların katılması gerekirken son bir hafta sadece
iktidarın yetkili hale getirdiği kon-
federasyonla kapalı kapılar ar-
dında yapılan görüşmelerle
tamamlandı. Gündüzün aydınlı-
ğında söz kuramayanlar, gecenin
karanlığında kamu emekçilerinin
en temel haklarını bir kez daha
görmezden gelmiştir” dedi.

Sözleşme kazanımı yok

Memur Sen tarafından gece yapı-
lan açıklamaya bakıldığında or-
tada hizmet kolları ve genel
açısından bir toplu sözleşme kaza-
nımı olmadığını belirten Bozgeyik,
“Bunun yerine bol laf salatası var-
dır.  Öncelikle hizmet kolları ma-
saya toplamda 807 teklif
götürmüştür. Memur Sen Genel
Başkanının gece yaptığı açıkla-
maya göre bunların sadece 291’i

mutabakata yansımıştır. Bu 291 maddenin 128’nin
‘yeni ve revize edilen’ madde olduğu söylense de
kaç tanesinin yeni kaçının revize edilen madde ol-
duğu açıklanmamıştır. En önemlisi ‘hizmet kolla-
rında önemli kazanımlar elde ettik’ dense de buna
ilişkin tek örnek bile verilememiştir” diye konuştu.

Biz bu mutabakatı kabul etmiyoruz

“KESK olarak laf salatası ile 25 milyonluk devasa
bir kitleye sefalet, yoksulluk, güvencesizlik dayatan
bu mutabakatı kabul etmiyoruz” diyen Bozgeyik,
mevcut sisteme karşı grev hakkı ile tamamlanmış
gerçek toplu sözleşme sistemi, yoksulluk sınırı üze-
rinde insanca yaşamaya yetecek ücret ve demokra-
tik-adil bir çalışma yaşamı için mücadelelerini
sürdüreceklerini ifade etti. Bozgeyik, Kamu Görev-
lileri Hakem Kurulu süreci başta olmak üzere tüm
süreçlerde 6 milyon kamu emekçisinin ve emekli-
nin sesi olacaklarını belirtti.  HABER MERKEZİ

MALTEPE 
yangına yetişti
Maltepe Belediyesi, Çanakkale’de dün öğle saatlerinde
çıkan orman yangını sonrası bölgeye giderek söndürme
ve ilk yardım çalışmalarına katıldı. 1 ambulans, 1
arama kurtarma aracı, 1 su tankeri ve servis aracıyla
bölgeye giden 11 kişilik ekip, ormandaki canlıları da
kurtarıp ilk müdahalelerini gerçekleştirdi

MALTEPE Belediyesi, Çanakkale’de, dün 12.30
sıralarında Kayadere köyüne yakın ormanlık
alanda çıkan yangına müdahale için bölgeye

gitti. Afet İşleri Müdürlüğü’ne bağlı Afet ve Acil Durum
Yönetim Merkezi’ne gelen ekipler buradan hareket ederek
bölgeye ulaştı. 11 kişilik ekibe 1 ambulans, 1 arama kur-
tarma aracı, 1 su tankeri ve servis de eşlik etti. Rüzgârın da
etkisiyle yükselen alevlere müdahale eden ekiplere destek
veren ve yangın söndürme çalışmalarına katılan ekipler,
karadan ve havadan müdahale eden ekiplerle koordineli
olarak çalıştı. Bölgede yangından etkilenen vatandaşlara
ilk yardım müdahalesinde bulunan ekipler, ormandaki
canlıların da yardımına koşarak tedavilerini gerçekleştirdi



B u yıl YKS’ye başvuran 3 milyon 527
bin 443 adaydan 898 bin 024
aday bir yükseköğretim progra-

mına yerleşmeye hak kazandı. Yerleştirme
sonuçlarının açıklanmasıyla boş kalan
kontenjan sayısı da belli oldu. Devlet ve
vakıf üniversitelerinde toplam 25 bin 387
kontenjanın boş kaldığına dikkat çeken
Tercih ve Kariyer Danışmanı Uzman Psi-
kolojik Danışman Ece Tözeniş, kayıtların
ardından oluşacak boş kontenjanlarla bu
sayının biraz daha artacağına vurgu
yaptı. Mezuna kalmayı düşünmeyen
adayların bu süreci iyi değerlendirmeleri
gerektiğine vurgu yapan Tözeniş, adayla-
rın ek kontenjan ve ek yerleştirme döne-
minde çıkacak kılavuzları dikkatlice
incelemeleri gerektiğinin altını çizdi. Üs-
küdar Üniversitesi Tercih ve Kariyer Da-
nışmanı Uzman Psikolojik Danışman Ece
Tözeniş, 2023 YKS yerleştirme sonuçları-
nın açıklanmasının ardından kazananla-
rın ve kazanamayan adayların nasıl bir
yol izlemesi gerektiğine dair açıklama-
larda bulundu.

Kayıt işlemlerine başlayın

27 Temmuz – 8 Ağustos tarihleri arasında
gerçekleştirilen YKS tercihlerinin ardından
yerleştirme sonuçları açıklandı. Bu yıl 3 mil-
yon 527 bin 443 aday sınava girmişti. YÖK
tarafından, açık öğretim hariç örgün eğitim
veren yükseköğretim programlarının top-
lam kontenjanı 923 bin 411 olarak açıklan-

mıştı. Yerleştirme sonuçlarına göre açık öğ-
retim hariç toplam yerleşen sayısı 898 bin
024 oldu. Yerleştirme sonuçları 
sonrasında kazanan öğrencilerin bundan
sonraki süreçte kayıtla ilgili işlemlerine
başlaması gerektiğini belirten Tercih ve 
Kariyer Danışmanı Uzman Psikolojik 
Danışman Ece Tözeniş, “Kayıtları online
ya da yüz yüze olarak yaptırabilecekler. Yer-
leştikleri üniversitelerden detaylı bilgi alarak
kayıt hazırlıklarına başlayabilirler. Yerleşe-
meyen öğrenciler içinse bu dünyanın sonu
değil. Hayal kırıklıklarını bir kenara bırakıp
kendilerine bundan sonra yapabilecekleri,
hazırlıkları ile ilgili yeni bir yol çizmeleri ge-
rekir.” dedi.

Adaylar ek kontenjanı 
değerlendirmeli 

Bu yıl yerleştirmeler sonrasında devlet ve
vakıf üniversiteleri olmak üzere toplamda
25 bin 387 kontenjanın boş kaldığına dikkat
çeken Tözeniş, “Kayıtlar sonrasında da olu-
şacak boş kontenjanlarla bu sayı biraz daha
artacaktır. Ek kontenjan aslında adaylara
verilen ikinci bir şans. Mezuna kalmayı dü-
şünmeyen ama ilk yerleştirmede de yerleşe-
memiş olan adayların bu şansı iyi
kullanmaları gerekiyor. Bu nedenle yerleşe-
memiş olan adayların ek kontenjan döne-
minde yayınlanan kılavuzu dikkatle
inceleyerek tercih edebilecekleri bölümleri
buradan seçmeleri gerekiyor.” diye konuştu.
HABER MERKEZİ
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MEZUNA kalmaya karar veren öğ-
rencilerin, sınava tekrar hazırlana-
caklarsa çok zaman
kaybetmeden çalışmaya
başlamaları gerektiğini
ifade eden Tözeniş,
“Sınav süreci bundan son-
raki zamanlarda kendi
kontrollerinde olacağın-
dan mutlaka iyi bir prog-
ram yapmalarını öneririm.
Bu programı sıkı bir şe-
kilde vazgeçmeden takip
etmeleri de çok önemli.
Zamanı iyi kontrol etme-
leri açısından günü gü-

nüne çalışmaları ve oluşturdukları
düzeni bozmamaları başarıyı getire-

cektir.” önerisinde bu-
lundu.Ek yerleştirmenin,
ilk yerleştirme sonra-
sında boş kalan konten-
janlar ve kayıt hakkı
kazanan adayların kayıt
yaptırmaması nedeniyle
boş kalan kontenjanlar-
dan oluştuğunu hatırla-
tan Tercih ve Kariyer
Danışmanı Uzman Psi-
kolojik Danışman Ece
Tözeniş, “Buradaki
temel kurallardan biri de

ek yerleştirmede tercih yapacak olan
adayın 2023-YKS merkezi yerleştir-
mede hiçbir yükseköğretim progra-
mına yerleştirilmemiş olması
gerekir.” uyarısında bulundu. Töze-
niş sözlerini şöyle tamamladı:
“Baraj başarı sırası olan tıp, diş he-
kimliği, eczacılık, hukuk, mimarlık,
mühendislik ve öğretmenlik bölüm-
leri haricinde yerleştirme puanı
oluşmuş adayların hepsi ek yerleş-
tirme de puanlarına göre tercih
yapma hakkına sahip olacaktır.
Adayların ek yerleştirme döneminde
çıkacak kılavuzu da dikkatlice ince-
lemeleri gerekir.”

İyi bir program yapmalı

Klima 
altında 
çok oturma!

Yaz aylarının vazgeçilmezi olan klimalar yanlış kullanıldığında
birçok sağlık sorununa neden olabiliyor. Klima kullanıldığı sırada
vücudun ısıyı dengelemek için fazladan efor sarf ettiğini belirten

Dahiliye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer, soğuk ortama
girildiğinde vücudun hemen adapte olamadığını ve bu nedenle

kas ağrıları, kramplar, baş dönmesi, bulantı ve kusma gibi
şikayetlerin ortaya çıkabileceğini söylüyor

ÜSKÜDAR Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Dahiliye Uz-
manı Prof. Dr. Aytaç Atamer,

klima kullanımının yol açabileceği sağlık so-
runları hakkında açıklamalarda bulundu.
Modern yaşamın vazgeçilmez bir parçası
olan klima kullanımına bağlı olarak bir
takım sağlık sorunları ortaya çıkabiliyor.
Sıcak havalarda serinlemek için kullandığı-
mız klimaların yanlış kullanımı sonucunda
vücut ısısının dengelenmesi için vücudumu-
zun fazladan efor sarf ettiğini belirten Dahi-
liye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Bunun
sonucunda kas ağrıları, kramplar, baş dön-
mesi, bulantı ve kusma gibi şikayetler olabi-
lir. Vücudumuzun belirli bir ısı derecesinde
tutulması gerekir. Vücut ısı üretir ve ısı kay-
beder. Eğer klima nedeniyle çok soğuk or-
tama girersek vücudumuz hemen adapte
olamaz. Isıyı dengelemek için bir süre geçer
ve buna bağlı olarak da şikayetler ortaya
çıkar.” dedi.

Klima havası direkt 
vücuda çarpmamalı

Klima kullanılmasına başlamadan önce kli-
manın bakımının ve düzenli kontrollerinin
yapılması gerektiğine dikkat çeken Atamer,
“Hem enerji tasarrufu açısından hem de bu-
laşıcı hastalıklar için bakım ve temizlik ol-
dukça önemli. Sanılanın aksine klimanın
derecesini çok düşürmek 18 dereceye ayarla-
mak faydadan ziyade zarar getirir. Klimanın
ortalama sıcaklığının gündüz saatleri için 20
ve 24 derece gece ise 25 ve 26 derece olması
gerekir. Terli olarak klimanın önüne geçerek
terimizi kurutmak doğru bir yöntem değildir.
Klimanın havasının direkt vücudumuza
çarpmaması gerekir. Klima havası ortam
içerisinde dolaşmalı. Klima havanın nemini
azaltacağı için 3-4 saat aralıklarla havanın
temizlenmesi, hava dolaşımı için kapının
açılması gerekir.” uyarılarında bulundu.

Klima açıkken uyunmamalı

Klimaların en sağlıklı kullanımının gündüz va-
kitleri olduğunu dile getiren Atamer, “Geceleri
yatarken klima açık yatmak uygun değil. Sürekli
olarak soğutma nedeni ile sabah uyandığı-
mızda vücudumuzda kas ağrıları, kas kramp-
ları, boğazımızda kuruma, bazen öksürük,
bulantı ve kusmaya neden olabilir. Uygun olan,
gündüz vakitlerinde klimayı kullanmak. Gece-
leri yatarken ise klima önünde yatmak sağlık
sorunlarına neden olur. Aynı durum vantilatör
gibi hava sirkülasyonunu sağlayan aletler için
de söz konusudur. Sürekli havayı sirküle etmek
havanının kurumasına neden olduğu için sü-
rekli olarak vantilatör önünde uyumak da
uygun değildir. Belli aralıklarla klima ve vantila-
tör kullanmak daha uygundur.” diye konuştu.

Ciddi hastalıklara neden olabilir

Klima kullanımına bağlı olarak ortaya çıkabile-
cek sağlık sorunlarına değinen Dahiliye Uz-
manı Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Klima nedeniyle
oluşan soğuk hava, üst solunum yollarında
bakterilerin ve virüslerin üremesi için uygun bir
ortam oluşturur. Düzenli bakımı yapılmayan
klimaların içerisinde bazı bakteriler üreyebilir.
Bunlar içerisinde en önemlisi lejyoner epiloma-
nisine neden olan bakteridir. Nadir görülse de
çok ciddi ve bulaşıcı bir hastalıktır.” dedi. Uzun
süre klimaya maruz kalmanın tonsilit, faranjit,
öksürük, bronşit ve akciğer enfeksiyonuna da
neden olabileceğine dikkat çeken Atamer sözle-
rini şöyle tamamladı “Özellikle yaşlı akciğer
hastalığı veya KOAH hastalığı olan kişiler, si-
gara kullanan, diyabet hastası olan kişiler klima
kullanırken son derece dikkatli olmalı. Uygun
şartlarda ve uygun kullanımı yapılınca hayatı-
mızı son derece rahatlatan ferahlatan bir araç
olan klima düzensiz kullanıldığı taktirde akciğer
enfeksiyonlarına ciddi lejyoner lapiyonamisine
neden olabilir, bazen çok ağır seyredebilir. Yay-
gın kas ağrıları, kramplar ve viral enfeksiyonlara
da zemin hazırlayabilir.” HABER MERKEZİ



TUNÇ, FETÖ’nün 15 Temmuz 
2016’daki darbe girişimi sıra-
sında yaşadıklarını ve örgütle 

mücadeleyi, Anadolu Ajansına (AA) 
anlattı. Bakan Yılmaz Tunç’a yönelti-
len sorular ve cevapları şöyle:

n FETÖ’nün darbe girişiminin 
engellenmesinde etkili olan neydi? 
Darbe girişiminin başarısız olması-
nı ne sağladı?

Darbe kalkışması, buna sadece dar-
be kalkışması demek bile hafif kalır, 
bu aynı zamanda bir işgal girişimiydi. 
Ülkemize yönelik büyük bir saldırı 
gerçekleşti. Bu saldırı aslında Türki-
ye’nin yönetimini devralarak bölgedeki 
uluslararası planlarını gerçekleştirmek 
isteyen küresel güçlerin içimizdeki ta-
şeronları vasıtasıyla gerçekleştirdikleri 
bir işgal girişimi. Bu işgal girişimine 
karşı milletimiz büyük bir kahramanlık 
gösterdi, bu hainliğe karşı milletimiz 
büyük bir mücadele gösterdi. Dünyaya 
bir insan hakları, demokrasi müca-
delesinin nasıl yapılacağını göstermiş 
olduk. Bunda milletimizin Cumhur-
başkanımıza olan güveni, Cumhurbaş-
kanımızın da milletimize güveni çok 
etkili oldu. Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın o gece bir telefon bağlantısıyla, 
o görüntülü konuşmayla ‘Milletin 
üzerinde bir güç tanımıyorum’ demesi 
ve sonrasında da milletimizin bu sözün 
ardından meydanlara inerek bayrağı-
na, bağımsızlığına, vatanına sahip çık-
ması bu mücadelenin karşılıklı güvenle 
mümkün olabileceğini gösterdi. Sayın 
Cumhurbaşkanımız, liderimiz, dağın 
arkasına saklanmadı, millet de taşın 
arkasına saklanmadı. Dolayısıyla bu 
mücadele topyekun kazanıldı. O gece 
milletimiz tankların önüne bedenle-
riyle, çıplak elleriyle o helikopterlerin 
altında, o bombalara karşı korkusuzca 
bir mücadele verdi. Milli iradeye sahip 
çıktığını bütün dünyaya göstermiş 
oldu.

n Muhalefetin direnişi önemliydi
Türkiye Büyük Millet Meclisi de o 

gece milletiyle birlikte direndi. Mec-
lis, o gün kapalı olduğu halde hemen 
açıldı. Meclis Başkanımız İsmail 
Kahraman başkanlığında toplantı 
başladı. Bombalar Meclis’in üzerine 
yağarken dönemin Adalet Bakanı 
Sayın Bekir Bozdağ, kürsüye çıktı, 
‘Bomba da atsanız buradayız’ dedi. 
Orada adeta ülkemize, milletimize 
cesaret verdi. Millet Meclisi’nin, millet 
iradesinin tecelli ettiği o yüce çatının 
o gece açık tutulması zaten darbecileri 
çok demoralize etti. Dolayısıyla darbe 
kalkışmasının başarısız olmasında 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açık 
olması ve milletvekillerinin iktidarıyla, 
muhalefetiyle bir direniş göstermesi 
çok önemliydi ve anlamlıydı.

Darbeye karşı direndik
O gece milletvekillerimizin bir kısmı, 

Ankara’da bulunanlar, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ne koştu. Ankara’da 
bulunamayanlar da milletiyle beraber 
meydanlara koştular. Ben de Bar-
tın’daydım. Bartın’da halkımızla bir-
likte darbeye karşı direndik. Meydan-
larda sabahladık. Ertesi gün Türkiye 
Büyük Millet Meclisine geldiğimizde, 
bombalar altında her yerin darmada-
ğın olduğu bir tabloyu gördük. O gece 
sabaha kadar insanlarımızda darbeci-
lere karşı büyük bir öfke vardı. Diğer 

taraftan da darbecilerin yakalandığını, 
yargının el koyduğunu görmek milleti-
mizin içini ferahlattı. Bu mücadelede 
şehitler verdik. 253 şehidimize Al-
lah’tan rahmet diliyorum, mekanları 
cennet olsun. Onların emanetlerine 
sahip çıkacağız. 2 binden fazla gazimiz 
var. Onlara da sahip çıkmaya devam 
edeceğiz. Şehitlerimizin emaneti bizler 
için çok önemli. FETÖ ile mücadeleye 
kararlılıkla devam edeceğiz. Bundan 
sonra ülkemizde bu tür kalkışmaların 
olmaması, bu tür ihanetlerin gerçek-
leşmemesi için hep birlikte millet 
olarak uyanık olmaya devam edeceğiz. 
Türkiye’nin huzurunu bozmak iste-
yenlere, Türkiye’yi bölmek isteyenlere 
hiçbir zaman fırsat vermeyeceğiz.

Yargı önemli ve başarılı 
bir sınav verdi

n Darbe girişiminde yargı nasıl 
bir sınav verdi? Yargının mücadelesi 
nasıl devam ediyor?

Darbe girişiminin, darbe kalkışması-
nın önlenmesinde en önemli unsurlar-
dan birisi de yargının mücadelesiydi. 
Yargı gerçekten o gece çok önemli ve 
başarılı bir sınav verdi. Adeta yar-
gımız o gece kahramanlık gösterdi. 
Hemen Cumhuriyet başsavcılıklarımız 
soruşturmaları başlattılar, gözaltılar 
başlattılar, tutuklamalar gerçekleşti. 
Geçmişte darbeler oldu ülkemizde. 
O darbelerde, cübbeleriyle beraber 
darbecileri ‘hazır ol’da bekleyen bir 
yargı sistemi vardı. Vesayetçi bir yargı 
anlayışı vardı. O yargı anlayışının 
artık ülkemizde olmadığını gördük. 
O gece milletin hakkını, hukukunu, 
insan haklarını, demokrasiyi savunan 
bir yargımızın olduğunu bütün dünya 
görmüş oldu. Hemen soruşturmaları 
başlattılar, gözaltı, tutuklama kararları 
verdiler ve sonuçta da davalar açılarak 
o davalar neticesinde darbeciler hak-
kında gerekli cezai işlemler gerçekleş-
miş oldu.

4 binden fazla FETÖ’cü var
Bugüne kadar 693 bin 162 kişi 

hakkında adli işlem yapıldı. 67 bin 893 
kişi hakkında soruşturma halen devam 
ediyor. 26 bin 667 kişi hakkında da ilk 
derecede mahkemeler devam ediyor. 
Sonuçlanan kararlara baktığımız za-
man 122 bin 632 kişi hakkında mah-
kumiyet kararı verildi. 33 bin 983 kişi 
hakkında da diğer kararlar söz konusu. 
Ayrıca soruşturmalar neticesinde 344 
bin 848 kişi hakkında takipsizlik kararı 
verildi, 97 bin 139 kişi hakkında da 
beraat kararı verildi. Şu an ceza infaz 
kurumlarında 12 bin 108 hükümlü var. 
2 bin 605 hüküm özlü var, 826 tutuklu 
var. Toplam 15 bin 539 tutuklu ve hü-
kümlü cezaevlerinde FETÖ mensubu 
olarak bulunuyor. Fiili darbe davala-
rında da özellikle yargımız önemli va-
zife icra etti. 289 fiili darbe davasında, 
1634 terör örgütü mensubu hakkında 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası ve-
rildi. 1366 kişi hakkında müebbet hapis 
cezası verildi. 1891 kişi hakkında da 
süreli hapis cezası verildi. Toplam fiili 
darbe davalarında mahkumiyet alan 4 
bin 891 FETÖ terör örgütü mensubu 
var. Aynı zamanda bu davalarda 2 bin 
870 beraat, 964 de ceza verilmesine yer 
olmadığına dair karar verildi.

n O dönem neler yapıldı?
Şunu da ifade etmek lazım, sanki 

‘yargı gerekli, yeterli inceleme yap-
madan kararlar veriliyor’ şeklindeki 
eleştirilere de katılmamak lazım. 
Burada beraat edenler de var, ceza 
verilmesine yer olmadığına dair ka-
rarlar da var. Dolayısıyla bir kuyumcu 
titizliği hassasiyetiyle yargımız hareket 
ediyor. Darbe girişimi, darbe kalkış-
ması sonrasında Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin hemen toplanıp OHAL 
kararını onaylaması sonrasında, karar-
namelerle FETÖ ile mücadele başladı. 
Kararnamelerle kamudan ihraçlar 
başladı. Birçok OHAL kararnamesi 
yayımlandı ve yürürlüğe girdi. Bu, 
mücadelede önemliydi. Hukuk içeri-
sinde bunlar gerçekleştirildi. Anaya-
sanın verdiği yetkiyle bunlar yapıldı 
ve anayasamızda 2017 değişikliğinden 
önce OHAL kararnamelerine yargı 
yolunun açılması söz konusu değildi. 
TBMM’de onaylanması da mecburi 
değildi. Biz buna rağmen olağanüstü 
hal kararnamelerini Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ne sevk ettik ve Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nin denetimin-
den geçirdik. Onlar Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde kanunlaştı. Anayasa 
Mahkemesinin yolu açıldı.

Uluslararası hukuk esas alındı
Anayasa Mahkemesinin denetimin-

den de olağanüstü hal kararnameleri 
geçmiş oldu. Dolayısıyla burada hukuk 
içerisinde bir mücadele söz konusu. 
Tamamen uluslararası hukuka, insan 
haklarına saygılı bir süreç işletildi. Ola-
ğanüstü Hal İşlemleri İnceleme Ko-
misyonu kurularak ki bu komisyonun 
kurulma mecburiyeti de yoktu, anaya-
samızda ya da kanunlarımızda böyle 
bir mecburiyet olmamasına rağmen 
Olağanüstü Hal İşlemleri İnceleme 
Komisyonu kamudan ihraç edilenlerle 
ilgili bir idari inceleme mekanizması 
oluşturdu. Genel olarak baktığımız za-
man Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
onayından geçen OHAL kararnamele-
ri Anayasa Mahkemesinin denetimine 
sunuldu, aynı zamanda vatandaşla-
rın Anayasa Mahkemesine bireysel 
başvuru hakkı nedeniyle de hak arama 
yollarının açık olduğunu daha önceki 
2010 anayasa değişikliğiyle getirmiştik. 
Diğer süreçler bakımından da OHAL 
kararları yargı denetimine açıldı. 
İsteyen hakkını yargı önünde arayabil-
di ve yargının iade ettiği kararlar var. 
Dolayısıyla hiç kimse ‘Türkiye’de dar-
be kalkışması nedeniyle hukuk dışına 
çıkıldığına’ yönelik bir iddiada bulu-
namaz. Çünkü hem yargımız kuyumcu 
titizliğiyle bu süreçleri devam ettirdi 
ve hala da devam eden soruşturma ve 
kovuşturmalar var. Darbe anından ve 
o ilk günlerden itibaren de tamamen 
hukuka, uluslararası hukuka uygun 
şekilde bu süreçler gerçekleşmiş oldu.

n Darbe girişiminin ardından çok 
sayıda örgüt mensubu yurt dışına 
kaçtı. Bugüne kadar kaç ülkeden, 
kaç firari FETÖ’cü istendi? Kaç 
ülkeye iade trafiği yürütüldü, iade 
ve sınır dışı sayıları nelerdir?

İade süreçlerimiz hala devam ediyor. 
Özellikle darbe öncesinde ve darbe 
sonrasında da yurt dışına firar eden, 
kaçan FETÖ mensuplarının Tür-
kiye’ye iadesiyle ilgili taleplerimize 
karşılığı o ülkelerden bekliyoruz. Şu 
ana kadar 112 ülkeden 1271 FETÖ 
mensubunun iadesi istendi. Amerika 

Birleşik Devletlerinden 256, Avrupa 
Birliği üyesi ülkelerden de 483 iade 
talebimiz var. Almanya başta olmak 
üzere Yunanistan, Belçika, Hollanda, 
İngiltere gibi ülkelerden iade talep-
lerimiz söz konusu. Şu ana kadar 2 
iade talebi Romanya’dan, 1 iade talebi 
Cezayir’den kabul edildi. 123 iade 
talebimiz de ülkemize sınır dışı edile-
rek kabul edildi. Toplam 126 FETÖ 
mensubu ülkemize iade edilmiş oldu. 
Bunun 3 tanesi normal iade süreci 
içerisinde gerçekleşti, diğer 123 kişi 
de ülkemize sınır dışı edilerek geldi. 
Onların da Türkiye’de yargılanması 
devam ediyor.

Darbe, milli irade hırsızlığıdır
n FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, 

darbe girişiminden 4 gün sonra 
ABD’den istendi, bugüne kadar 
olumlu ya da olumsuz bir cevap 
verilmedi. ABD, Türkiye’nin bu 
talebine neden kulak tıkıyor? İade 
dosyalarında eksiklik var mı?

İade dosyalarında herhangi bir 
eksiklik yok. Tüm deliller Amerika 
Birleşik Devletlerine gönderildi. Do-
layısıyla hukuken herhangi bir eksiklik 
söz konusu değil. Bir siyasi karar neti-
cesinde iade edilmedi bugüne kadar. 
İade edilmemesi hukuksuz bir tavır. 
Amerika Birleşik

 Devletlerinden beklentimiz, hem 
FETÖ elebaşının, hem de diğer FETÖ 
mensuplarının, iadesini istediğimiz 
teröristlerin bir an önce ülkemize 
iade edilmeleri. Eğer insan haklarına 
inanıyorlarsa, demokrasiye inanıyor-
larsa, yargıya, hukuka saygıları varsa, 
müttefikimiz olan Amerika Birleşik 
Devletleri’nin bu anlamda bu iadeleri 
gerçekleştirmesi lazım. Aksi takdirde 
Türkiye’nin haklı mücadelesine karşı 
bir tavır doğru olmaz. Bu, demokra-
siye karşı bir darbe kalkışmasıdır. Bu 
darbenin elebaşı da bellidir. Bu tüm 
açıklığıyla ortaya çıkmıştır. Buradaki 
yargılamalar süresi içerisinde ifade-
lerde ortaya çıkan deliller, yani o gece 
her şey milletin gözü önünde, bütün 
dünyanın gözü önünde gerçekleşti. 
Aslında ken-
dileri de in-
kar etmiyor. 
Son seçimler 
öncesinde-
ki FETÖ 
mensupla-
rının yurt 
dışından, 
sosyal medya 
aracılığıyla 
gönderdikle-
ri mesajlara 
bile baktığı-
mız zaman 
bu darbe 
kalkışması-
nın FETÖ 
tarafından 
gerçekleş-
tirildiğini 
açıkça göste-
riyor. AA

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

24 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE

İSRAIL Başbakanı Bin-
yamin Netanyahu, son 
günlerde işgal altındaki 

Batı Şeria’da yerleşimleri hedef 
alan silahlı saldırılardaki artıştan 
İran’ı sorumlu tuttu. Netanyahu, 
Savunma Bakanı Yoav Gallant 
ile bugün Batı Şeria’nın güne-
yindeki El-Halil kentinde bir 
yerleşimcinin öldüğü, birinin de 
ağır yaralandığı silahlı saldırının 
düzenlendiği noktayı ziyaret 

etti. İsrail güçlerinin incelemele-
rini sürdürdüğü olay mahallinde 
konuşan Netanyahu, “İran ve 
uzantıları tarafından teşvik edi-
len, yönetilen ve finanse edilen 
saldırılarla karşı karşıya olduk-
larını” ileri sürdü. Netanyahu, 
“Katilleri yakalamak için gece 
gündüz çalışıyoruz.” dedi.

Hayat felç olmuş durumda

Savunma Bakanı Gallant da, 

“sahada yaşanan değişikliğin, 
İran finansmanı ve niyetleriyle 
bağlantılı olduğunu” belirtti. 
İsrail ordusu son günlerde 3 
yerleşimcinin öldüğü olayların 
ardından işgal altındaki Batı 
Şeria’ya takviye güçler gönderdi 
ve askeri baskınlar başlattı. Batı 
Şeria’da 19 Ağustos’ta Nablus 
yakınlarındaki Huvvara beldesin-
de düzenlenen saldırıda 2 yer-
leşimci, bu sabah da El Halil’de 

silahlı saldırı sonucu bir yerleşim-
ci ölmüş, biri de ağır yaralanmış-
tı. Huvvara beldesinde saldırının 
faillerini yakalamak için Filistin 
kent ve kasabalarına baskınlar 
düzenleyen İsrail ordusu, bugün 
8 Filistinliyi gerçek mermiyle 
yaralamıştı. İsrail güçlerinin tüm 
giriş çıkışları kapatarak askeri 
kontrol noktaları kurduğu El Ha-
lil’de de günlük hayat felç olmuş 
durumda. AA

Netanyahu İran’ı sorumlu tuttu
Netanyahu, işgal altında bulunan Batı Şeria’daki saldırılardan İran’ı sorumlu tuttu. İsrail Başbakanı Binyamin Ne-
tanyahu, “İran ve uzantıları tarafından teşvik edilen, yönetilen ve finanse edilen saldırılarla karşı karşıyayız.” dedi

FETO’NUN TESLIM FETO’NUN TESLIM 
EDILMESI LAZIMEDILMESI LAZIM
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen’in ia-
desine ilişkin dosyalarda bir eksikliğin bulunmadığını, tüm delillerin Amerika Birleşik 
Devletleri’ne (ABD) gönderildiğini bildirdi. Tunç, “Bir an önce teslim edilmesi lazım” dedi

ÇUVALLAR dolusu deliller var, 
dosyalarda bir sürü ifadeler var. 
Tüm bunlar hukuki deliller. 
Bunların dikkate alınması lazım 
ama maalesef bu çuvalların içi 
bile görülmeden sadece siyasi 
kararla iade taleplerimiz ger-
çekleşmiyor. Biz şunu söylüyo-
ruz, terör insanlık düşmanıdır, 
darbe, en adi suçlardan bir 
tanesidir, milli irade hırsızlığıdır. 
Bu demokrasi düşmanlarına 
karşı, teröristlere karşı bütün 
dünyanın ortak mücadele etmesi 
gerekir. Terörizm, insanlık suçu-
dur. Dolayısıyla insanlığın ortak 
düşmanına karşı demokrasiye 
inanan, ‘Hukuk devletiyim’ di-
yen bütün ülkelerin bu anlamda 
dayanışma içerisinde olması 
lazım. Sadece Amerika Birleşik 
Devletleri değil, Avrupa Birliği 
üyesi ülkeler de özellikle eğer 
insan hakları diyorsak, Avrupa 
İnsan Hakları Sözleşmesine 
imza atmışsak, Avrupa İnsan 
Hakları Sözleşmesinin ilgili 
maddelerine baktığımız zaman 
terörün insanlık düşmanı olduğu 
yazılıdır. Terörün yaşam hakkını 
tehdit ettiği yazılıdır. Birleş-
miş Milletler Medeni ve Siyasi 
Haklar Sözleşmesine baktığı-
mız zaman devletler buna imza 
atmıştır. Terör karşısında ortak 
mücadele edilmesi gerektiğini 
herkes taahhüt etmiştir. Maale-
sef bunlar, sadece yazılı metin-
ler üzerinde kalırsa çok doğru 
olmaz. Amerika Birleşik Devlet-
leri’nden, Avrupa Birliği üyesi 
ülkelerden FETÖ mensuplarının 
iade edilmesini bekliyoruz.

Çuvallar 
dolusu 
delil var
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06:15 Küçük 
Ağa
07:45 Baht Oyunu
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber

04:20 Seksenler
06:25 Adını 
Sen Koy
08:55 Kalk Gidelim
12:00 Son Toplayıcılar
13:15 Seksenler
16:05 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen 
Ağlamaz

08:00 Güne Başlarken
08:50 Laf Aramızda
10:00 Haber Merkezi
12:20 Piyasa Ekranı
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın
23:55 Hava Durumu

04:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Nedir Ne Değildir?

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

04:30 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Eşit Ağırlık

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Dünyanın 1001 Hali
21:00 Sansürsüz

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel

04:15 Fatoş 
Sokakların Meleği
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi’nin Kızı
12:15 Aslı Hünel 
İle Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Gerçeğin Peşinde
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

04:20 Mutfak 
Bahane
06:20 Kalp Yarası
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Yok Artık
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

05:45 Yaz Şarkısı
08:30 Çalar Saat
10:00 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 En Güzel Dönüşüm
13:30 Mucize Doktor
16:15 Adım Farah
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Celal İle Ceren
22:15 Kısmet

02:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
04:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 İşte Gelin 
İşte Kaynana
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

YILIN BEKLENENIYILIN BEKLENENI  
YALI ÇAPKINIYALI ÇAPKINI

MÜZIK dünyasının en eski 
ve en sevilen gruplarından 
Yeni Türkü, Atlantis Ya-

pım’ın organize ettiği “Turkcell 
Vadi Konserleri” serisi kapsamında 
Turkcell Vadi’de sahne aldı. Yağ-
murun Elleri, Eyvallah, Fırtına, Aşk 
Yeniden gibi geçmişten günümüze 
dillere dolanan en sevilen şarkılarını 
seslendiren grup dakikalarca ayakta 

alkışladı. Biletlerin çok hızlı tüken-
diği konser için grubun hayranları 
uzun kuyruklar oluşturdu. Konser 
alanını dolduran binlerce hayranının 
tüm şarkılara büyük bir coşku ile eş-
lik etmesi ile  muhteşem bir atmos-
fer ortaya çıktı. Her biri hit olmuş 
şarkılarını seslendiren grup, şarkı 
aralarında verdiği mesajlarla da alkış 
tufanına sebep oldu. 

Festival tadında bir konser 
TÜM dizi severleri yeni 

sezon heyecanı sarmışken 
en sabırsızlıkla beklediği-

miz diziyi KızlarSoruyor seçti!  
Toplam 5982 oyun kullanıldığı 
ankette, Yalı Çapkını dizisi “Yeni 
Sezonda En Heyecanla Beklenen 
Dizi” seçildi. Televizyonda yayın-
landığı günden beri her bölümü 
heyecanla takip edilen, Afra 
Saraçoğlu ve Mert Ramazan De-
mir’in başrollerini üstlendiği Yalı 
Çapkını dizisi, en çok oyu topla-
yarak ‘Yeni Sezonda Sabırsızlıkla 
Beklenen Dizi’ oldu. Geçtiğimiz 
sezonun gerek oyuncuları, gerek 
hikayesi ile en çok konuşulan dizi-
si olan, baş rollerini Afra Saraçoğ-
lu ve Mert Ramazan Demir’in 
oynadığı dizi, yaz boyu dizi aşkının 
gerçek olmasıyla da çok konuşul-
du.  Toplamda 5975 oyun kullanıl-
dığı topluluk anketinde, üyelerden 
en sevilen yedi dizi arasından en 
merakla beklenen diziyi seçmeleri 
istendi. Oldukça çekişmeli süren 
anketin sonucunda kazanan, %39 
oy çokluğu ile, başladığı günden 
beri oyuncuları, hikayesi, aşkları 
ile gündemden inmeyen ‘Yalı 
Çapkını’ dizisi oldu.  Ankete ka-
tılan 1868 Kız ve 490 Erkek, ‘Yalı 
Çapkını yeni sezonda başlamasını 
sabırsızlıkla beklediğim dizi’ dedi. 
Sevilen diziye yeni sezonunda da 

başarılar diliyoruz!

Kızılcık Şerbeti ikinci sırada
Geçtiğimiz sezon senaryosu ile 
sansasyon yaratan ve hikayesiy-
le gündemden düşmeyen, Sıla 
Türkoğlu’nun oyunculuğuyla göz 
doldurduğu, Evrim Alasya ve 
Barış Kılıç başta olmak üzere usta 
isimlerin oyunculuğu ile dizi se-
verleri büyüleyen Kızılcık Şerbeti 
dizisi, 1283 kadın 
ve 234 erkekten 
aldığı oy ile oyların 
%25’ini toplayarak 
ikinci oldu.  Üçün-
cü dizimiz %12 oy 
alan Teşkilat dizisi! 
Ömer karakterleri-
ne can veren Murat 
Yıldırım ve Yunus 
Emre Yıldırımer 
gibi başarılı oyuncu-
ları ile yeni sezonda 
da kalbimizden vu-
racak gibi duruyor! 

Aile ve Çöp Adam 
başabaş gitti
Aile ve Çöp Adam 
dizileri %7 oyla 
dört ve beşinci 
olarak tamamladı-
ğı ankette, Gökçe 
Bahadır ve Selahat-

tin Paşalı’nın başrollerine hayat 
verdiği, yayınlandığı dönemden 
bu yana oldukça sevilen Ömer 
altıncı, Demet Özdemir ve Engin 
Akyürek’in başrollerini oynadığı 
Adım Farah ise yedinci oldu. Çok 
sevilen dizilerin yeni sezonda da 
izleyenleri hayran bırakacağına 
şüphe yok! Gecelerimizi heyecan 
ve gözyaşına boğacak tüm dizilere 
yeni sezonda da başarılar diliyor, 
sonsuz teşekkür ediyoruz.

KızlarSoruyor, Türkiye’nin yüzyılın en sıcak günleriyle boğuştuğu bugünlerde, maga-
zin anketi düzenledi. Geçtiğimiz sezon bittiği yerde kalbimizi bıraktığımız, yeni se-
zonda nasıl devam edeceğini hayal ettiğimiz, yeni karakterler ve hikayelerle akşam-
larımızı renklendirmesini hevesle umduğumuz dizilerden en çok beklenen diziyi seçti

Bu albümde blöf yok!
SOUND ola-
rak her şarkının 
birbirinden farklı 

enerjisi var. Bazı şarkılar-
dan hüzünlenirken bazı 
şarkılarda cesaret ve öz-
güvenle eğleniyoruz. Bas 

gitar, klavye, gitar, davul, 
klarnet ve saksafon ens-
trümanlarıyla oluşturulan 
akustik düzenlemeler 
Birkan Şener ve Gökçer 
Turan’a ait. 7 şarkının 
Sözü ve müziği Uğur Eti-

ler’e ait. Sadece  “Uzak 
Ülke“ nin sözü ve müziği 
Birkan Şener, Gökçer Tu-
ran ve Meral Turan’a ait. 
Ayrıca  sanatçı bu şarkıyla 
ilk defa başka birinin bes-
tesini söyledi.

Uğur Etiler’in farklı tarzlardan 8 şarkının yer aldığı ikinci akustik albümünde 
yer alan ‘Blöf Yapma’ Garaj Müzik etiketiyle tüm dijital platformlarda yerini aldı

Erman Toroğlu, 35 yaş genç eşi Ezgi Yavuz ile evlenerek büyük ilgi 
çekmişti. Şu sıralar ise spor yorumculuğu yapan eski hakem Erman 
Toroğlu, Evrim Akın’a evinin kapılarını açarak yeniden gündemde

Erman Toroğlu şaşırttı!Erman Toroğlu şaşırttı!
TÜRK futbolunun tanın-
mış ismi Erman Toroğlu, 
2022’de İspanya’da ken-

disinden 35 yaş küçük olan Ezgi 
Yavuz ile evlenerek sosyal med-
yada olay olmuştu. Şu an Kanal 
D’de yayınlanan “Ev Gezmesi” 
adlı programın konuğu olan 
eski hakem ve spor yorumcusu 
Erman Toroğlu, yaz aylarını 
Bodrum’daki deniz manzaralı 
evinde geçiriyor. Toroğlu’nun 

evi, adeta bir sarayı andırırken 
özellikle yatak odası detayları 
sosyal medyanın ilgi odağı oldu. 
Programın sunucusu Evrim 
Akın, evdeki aynalarla dolu 
yatak odasını ziyaret ettiğinde 
oldukça şaşırdı. 17 yıldır bu lüks 
evde yaşayan Toroğlu’nun yatak 
odasının tavanının aynalarla 
kaplı olması dikkat çekti. Evrim 
Akın, tavan aynasıyla konuşarak 
şaşkınlığını dile getirdi.



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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SPORCULAR ICIN SPORCULAR ICIN 
ENGEL YOKENGEL YOK

SEZONA iyi bir başlangıç 
yapan Sivasspor kadrosunu 
güçlendirmek için çalışma-

larını sürdürüyor. Kırmızı-Beyaz-
lılar bu çerçevede Arnavut forvet 
oyuncusu Rey Manaj ile 3 yıllığına 
anlaşmaya vardığını duyurdu. 
Sivas’a gelen Manaj, As Başkan 
Yusuf Bozatlı’nın katıldığı imza 
töreninde kendisini Sivasspor’a 
bağlayan sözleşmeye imza attı. 
24 Şubat 1997’de Arnavutluk’un 
Lushnje şehrinde dünyaya gelen 
Rey Manaj, futbola Sampdoria 
alt yapısında başladı. Ardından 
Cremonese, Inter, Pescara, AC 
Pisa, Granada, Albacete, Barcelo-
na, Spezia Calcio formasını giyen 
sporcu son olarak Watford’ta göre 
yaptı. Kariyerinde 213 maça çıkan 
Rey Manaj 51 kez gol sevinci 
yaşadı. Rey Manaj, 30 kez de Ar-
navutluk milli takımının formasını 
terletti.

Yeni sezon yeni hedefler
Kırmızı-beyazlı ekiple sözleşme 
imzalayan Rey Manaj, kulübün 

transfer tanıtım videosunda şun-
ları söyledi: “Kendine bir hedef 
belirle ve bu hedef doğrultusunda 
yürü, asla pes etme. Kazanmak 
istiyorsan, hedefinden şaşma, 
unutma büyük zaferler savaşarak 
kazanılır. Zafere giden yolda 
bazen zorlanırsın ama yalnız 
değilsindir. Arkanda binlerce ta-
raftarın olduğunu bilirsin. Gücüne 
güç katar. Tüm zorlukları omuz 
omuza vererek aşarsın. Merhaba 
ben Rey Manaj. Yeni sezonda 
yeni hedefler, yeni zaferler için 
ben de buradayım.” DHA

Sivasspor, Arnavut forvet oyuncusu Rey Manaj ile 3 yıllık sözleşme imzaladı
Sivasspor transfer yaptı

GENÇLIK ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak, spora başla-
ma yaşında bulunan yetenekli 

çocukların bilimsel yöntemlerle tes-
pit edilerek, üst düzey sporcu olarak 
yetiştirilmeleri için başlatılan ‘Türki-
ye Sportif Yetenek Taraması ve Spo-
ra Yönlendirme Programı’ hakkında 
açıklamalarda bulundu. Bakan Bak, 
tüm branşlarda yetenekli öğrencileri 
spora yönlendirmek ve ülkemizi yurt 
dışında temsil edecek sporcu potansi-
yelini ortaya çıkarmak amacıyla Milli 
Eğitim Bakanlığı işbirliğiyle 81 ilde 
başlatılan ‘Sportif Yetenek Taraması 
Programı’na çok önem verdiklerini 
belirterek, “Tüm ilkokul 3’üncü sınıf-
ta okuyan çocukların katılımıyla ülke 
genelinde uyguladığımız projede 
engelli yavrularımızı da değerlendiri-
yoruz. Projenin başladığı 2017 - 2018 
döneminden bu yana 4 bin 747’si 
erkek, 2 bin 744’ü kız olmak üzere 
toplam 7 bin 491 öğrencimizi Sportif 
Yetenek Taraması ve Spora Yönlen-
dirme Programına dahil ettik” dedi.

Hedef sürdürülebilir başarı
Türkiye’yi gelecekte uluslararası 
alanda temsil edecek çocukların 

tespit edilip, iyi eğitilmesinin en 
önemli vazifelerinden biri ol-
duğunu vurgulayan Bakan Bak, 
“Hedefimiz her alanda olduğu gibi 
sporda da sürdürülebilir başarıyı 
yakalamak. Bu doğrultuda engelli 
öğrenciler ve engelli komisyonu 
kurmaya karar verdik. Hedefimiz, 
alanında uzman kişilerden oluştu-
rulacak engelli komisyonu ile bu 
süreçleri en doğru şekilde yönetmek, 
test - ölçüm modülleriyle eğitimlerini 
tasarlamak ve engelli bireylerin en 
uygun spor branşına yönlendirilme-
lerini sağlamak. Engel durumlarına 
göre özel tasarlanmış test ve ölçme 
materyalleri geliştirerek, uzman per-
soneller eşliğinde ölçümler yapaca-
ğız. Bu süreçlerin ardından ölçümleri 
alınan çocuklarımızın engel durumu 
ve fiziksel uygunluğuna yönelik doğ-
ru spor branşlarını belirleyip, ant-
renörlerimiz eşliğinde onların özel 
olarak tasarlanmış eğitim program-
larına başlamalarını sağlayacağız” 
ifadelerini kullandı.

Sistemli çalışmanın bir sonucu
Bakan Bak, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın vizyonu ve 

direktifleriyle ülke genelinde engelli 
bireylere yönelik devrim niteliğinde 
çalışmalar yapıldığına dikkat çeke-
rek, “Yapılan son teknoloji ürünü 
tesislerimiz ve yetiştirilen nitelikli 
antrenörlerimizle paralimpik sporlar-
da son yıllarda önemli bir başarı elde 
ettik. Tokyo’da düzenlenen 2020 
Paralimpik Oyunları’nda millilerimiz 
2 altın, 4 gümüş, 9 bronz olmak üzere 
toplamda 15 madalyayla tarihi bir 
başarı kazandı. Son olarak Hollan-
da’da düzenlenen Avrupa Paralimpik 
Şampiyonası’nda milli sporcularımız 
16’sı altın, 14’ü gümüş ve 22’si bronz 
olmak üzere 52 madalya elde etti. 
Bu başarılar tesadüf değil sistemli 
çalışmanın bir sonucudur. Ülkemiz 
insanına fırsat verildiğinde onların 
neler başarabileceğini biliyoruz. Biz-
leri mahcup etmeyen engelli sporcu-
larımıza teşekkür ediyorum. Onlara 
karşı olan pozitif desteğimiz artarak 
sürecektir” diye konuştu. DHA

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, ‘Türkiye 
Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme 
Programı’ Kapsamında engelli öğrencilerin de tara-
maya tabi tutulduğunu belirterek, “Projenin başla-
dığı 2017 - 2018 döneminden bu yana 4 bin 747’si 
erkek, 2 bin 744’ü kız olmak üzere toplam 7 bin 
491 öğrencimizi Sportif Yetenek Taraması ve Spora 
Yönlendirme Programına dahil ettik” dedi

A Milli Kadın Futbol Takımı 
Teknik Direktörü Necla 
Güngör Kıragası, 2023 FIFA 

Kadınlar Dünya Kupası, Türki-
ye’de kadın futbolu, Uluslar Ligi, 
ve projeler gibi önemli konular-
da Demirören Haber Ajansı’na 
(DHA) açıklamalarda bulundu. Bu 
yıl 9’uncusu düzenlenen ve İspan-
ya’nın şampiyon olduğunu 2023 
FIFA Kadınlar Dünya Kupası’nda 
ilklerin yaşandığını ifade eden Kı-
ragası, “32 takım ilk kez bir araya 
geldi, 64 maç oynandı. VAR ile 
ilgili olan kararları hakemin anons 
etmesi bazı kesimler tarafından 
çok olumlu karşılanırken bazı 
kesimler tarafından da olumsuz 
olarak karşılandı. Günün sonunda 
İspanya’nın kazandığı, çok da hak 
ettiği ve kadın futbolunun yükseli-
şe geçtiği bir dünya kupasına şahit 
olduk. Sadece Avrupa ülkelerinin 
değil, Okyanusya’nın, Afrika ülke-
lerinin de bu kupaya dahil olarak 
iyi performans sergilemesi, dünya 
çapında kadın futboluna verilen 
önemi ve artan trendi de gözler 
önüne seriyor” dedi.

Standardı yakalamak için varız
Türkiye’de kadın futboluna 
ilişkin son 3 yılda ciddi yatırım-
lar yapıldığını, bu yatırımların 
sponsorlar ve büyük kulüplerce 
de desteklenmesi gerektiğini söy-
leyen Kıragası, “Beşiktaş’ın zaten 
varlığını biliyorduk, Fenerbahçe, 
Galatasaray, Trabzonspor, Kara-
gümrük gibi çok kıymetli Süper 
Lig kulüplerinin kadın branşını 
açarak lige dahil olmalarıyla 
beraber aslında ligin kalitesinin 
ne kadar geliştiğini görüyoruz. 
Kadın ligi bu sene ciddi anlamda 
bir ivme kazanacak. Hem yabancı 
sayısının artmış olması hem de 
Türk futbolcuların bu işi artık 
daha profesyonel anlamda yap-
maya çalışmasıyla ligin kalitesi 
artacak. Görünürlük de arttığı sü-
rece dünya ve Avrupa standartla-
rını yakalayabileceğimiz bir süreç 
yaşayacağımızı düşünüyorum” 
diye konuştu. Kadın futbolcuların 
elde ettiği gelirlerin yeterli düzey-

de olmadığını kaydeden Kıragası, 
“Dünya bu konuda kaotik bir 
durumun içerisinde. Amerika 
Birleşik Devletleri’nde hala ka-
dınlar erkekler kadar maaş veya 
prim kadar alamıyor. Avrupa’da 
da hala istenilen seviyede değil. 
Türkiye’de bir kadın futbolcunun 
sadece kazandığı ücretle kendi 
hayatını idame ettirme şansı yok. 
Bu yüzden de kadınlar ek işler 
yaparak hayatlarını sürdürmeye 
çalışıyorlar. Bu işten tek başına 
yeterli maaş alabilmek için bu 
işin profesyonel ellerde yoğu-
rulması ve bu işe gelen katılım 
paylarının artması gerekiyor. Biz 
federasyon olarak bunun için 
uğraşıyoruz. Ligimizi profesyonel 
kaliteye yükseltmek ve kadınların 
ihtiyaçlarını karşılayarak ileriye 
yönelik hayatlarını idame etti-
rebileceği süreci yaşamaları için 
yoğun bir çalışma içerisindeyiz” 
ifadelerini kullandı.

Sıralamayı yükselteceğiz
Milli takımın turnuva ve kamp 
programına ilişkin de bilgiler ve-
ren Kıragası, şunları söyledi: “Bu 
sene ilk kez Uluslar Ligi kadın-
lara da geldi. Biz de C Ligi’nde 
seri başı olarak hazırlıklarımıza 
başladık ve devam ettireceğiz. 
17 Eylül’de ilk resmi hazırlık 
kampımıza gireceğiz. 22 Eylül’de 
Gürcistan ile ilk maçımıza çıkaca-
ğız. 26 Eylül’de de Elazığ Atatürk 
Stadyumu’nda taraftarlarımızla 
buluşacağız. Bizim için çok kıy-
metli bir lig. Şu anda biz, UEFA 
sıralamasında 31-32’lerde, FIFA 
sıralamasında da 62-63 civarın-
da bir sıralamadayız. Bizim en 
büyük hedefimiz Uluslar Ligi’nde 
C Ligi’nden B Ligi’ne çıkarak 
sıralamamızı yükseltmek ve Tür-
kiye’deki kadınlara bu işi yapa-
bileceğimizi göstermek. Resmi 
maçlarımızda tüm taraftarımızı 
yanımızda istiyoruz. O gücü ar-
kamızda hissettiğimiz zaman ger-
çekten bu kızların yapamayacağı 
şey yok. Bizim için çok önemli 
olan süreçte yanımızda olurlarsa 
bizi de çok mutlu etmiş olurlar.”

Kadın futbolunda 
HEDEF BÜYÜK
A Milli Kadın Futbol Takımı Teknik Direktörü Necla Güngör Kıragası, “Bizim 
en büyük hedefimiz Uluslar Ligi’nde C Ligi’nden B Ligi’ne çıkarak sıralama-
mızı yükseltmek ve Türkiye’deki kadınlara bu işi yapabileceğimizi göster-
mek. Resmi maçlarımızda tüm taraftarımızı yanımızda istiyoruz” dedi

TÜRKIYE’YI klasik yay 
kategorisinde temsil eden 
dörder erkek ve kadın 

sporcudan oluşan Okçuluk Mil-
li Takımı, Paris’ten Türk Hava 
Yolları’nın tarifeli seferiyle 20.00 
sıralarında İstanbul’a geldi. İstanbul 
Havalimanı’nda basın mensuplarına 
açıklama yapan son Olimpiyat ve 
Dünya Şampiyonu Mete Gazoz, 
“Berlin’deki dünya şampiyonası çok 
güzel geçti. Hem ben dünya şampi-
yonu oldum hem de takım halinde 
Paris 2024 Olimpiyatları’na erkek 
takımı olarak katılma hakkını elde 
ettik. Çok güzel bi yarışma geçirdik 
ve 2’nci olduk. Gelecek yıl olim-
piyatlara kadar olan süreç bence 
çok güzel geçecek ve ben bu süreci 
sabırszılıkla bekliyorum çünkü hem 

Tokyo hem Rio Olimpiyatlarına hiç 
bu kadar uzun hazırlanma fırsatımız 
olmamıştı. Şimdi bir seneden daha 
uzun bir süre vaktimizin olması 
beni çok heyecanlandırıyor, bundan 
sonra tamamen bir sonraki sene için 
hazırlanacağız” diye konuştu.

Hedeflerimize ulaştık
Okçuluk Milli Takımı Teknik Di-
rektörü Göktuğ Ergin ise Paris’teki 
şampiyonanın hem takım sıralaması 
hem de bireysel oyuncu sıralaması 
için önemli olduğunu aktardı. Ergin, 
“Madalyasız geçirdiğimiz bir turnu-
vadan sonra her şeyin yolunda oldu-
ğunu söylemek çok kolay değil ama 
hedeflediklerimize ulaştık. Sporcu-
larımızın performansından memnu-
nuz. Bundan sonra artık işimiz Paris 
2024 Olimpiyatları’na en iyi şekilde 
hazırlanmak olacak” ifadelerini 
kullandı. Okçuluk Dünya Kupası’n-
da erkeklerde Mete Gazoz’un yanı 
sıra Ulaş Berkim Tümer, Muham-
med Abdullah Yıldırmış ve Berkay 
Akkoyun; kadınlarda Ezgi Başaran, 
Elif Berra Gökkır, Zeynep Köse ve 
Fatma Maraşlı mücadele etti. DHA

Okçuluk Milli Takımı 
Paris’ten döndü

Escobar, 
olimpiyat 
kotası aldı

Olimpiyat ve dünya şampiyonu Mete Gazoz’un da kadrosunda yer 
aldığı Okçuluk Milli Takımı, Fransa’nın başkenti Paris’te düzenle-
nen Okçuluk Dünya Kupası 4’üncü ayağının ardından yurda döndü

MACARISTAN’IN başkenti 
Budapeşte’de düzenlenen 
Dünya Atletizm Şampiyonası 

devam ediyor. Şampiyonanın 3’üncü 
gününde Yasmani Copello Escobar, 
yarıştığı 400 metre engelli branşın-
da serisini 48.66’lık dereceyle 6’ncı 
bitirerek olimpiyat kotası aldı. Yas-
mani Copello Escobar, Kaan Kigen 
Özbilen, Ersu Şaşma ve Salih Kork-
maz’ın ardından olimpiyat kotası alan 
4’üncü sporcu oldu. Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak, Dünya 
Atletizm Şampiyonası’nda 400 metre 
engelli yarışında elde ettiği dereceyle, 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na 
katılma hakkı kazanan milli atlet 
Yasmani Copello Escobar’ı tebrik 
etti. Bakan Osman Aşkın Bak, tebrik 
mesajında şu ifadelere yer verdi: 
“Milli sporcularımızdan, Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları’na kota haberleri 
gelmeye devam ediyor. Budapeşte’de 
düzenlenen Dünya Atletizm Şam-
piyonası’nda mücadele eden milli 
atletimiz Yasmani Copello Escobar, 
400 metre engelli yarışındaki 48.66’lik 
derecesiyle Paris 2024 vizesi alarak, 
4. kez olimpiyatlarda mücadele etme 
hakkı kazanmış oldu. Milli atletimize 
gösterdiği çabasından dolayı teşekkür 
ediyor, kendisine Paris 2024 Olim-
piyat Oyunları’nda başarılar diliyo-
rum.” DHA



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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YENI TRANSFER
UMUTLU KONUSTU

Süper Lig ekibi Beşiktaş’ın yeni transferi Kazak futbolcu Bakhtiyor Zaynutdi-
nov, transferine ilişkin açıklamalarda bulundu. Milli futbolcu Yusuf Yazıcı’nın 
kendisine tavsiyeler verdiğini belirten Zaynutdinov, “Beşiktaş ile ilgili Yusuf 
Yazıcı ile konuştum. CSKA Moskova’da beraber oynamıştık. Bana buranın bü-
yük bir kulüp olduğunu ve burada mutlu olacağımı söyledi” ifadelerini kullandı

BEŞIKTAŞ’IN CSKA Mosko-
va’dan kadrosuna kattığı yeni 
transferi Bakhtiyor Zaynut-

dinov, siyah-beyazlı kulübün resmi 
YouTube kanalına açıklamalarda 
bulundu. Kazak futbolcu, transfe-
rine ilişkin ayrıntıları paylaşırken 
milli futbolcu Yusuf Yazıcı’dan 
tavsiyeler aldığını söyledi. Bakhti-
yor Zaynutdinov’un açıklamaları şu 
şekilde: ‘’Beşiktaş’ta olduğum için 
mutluyum. Görüşmeler biraz uzun 
sürmüştü ama önemli olan burada 
olmam. Beşiktaş’ta olduğum için 
mutluyum. “Çocukluğuma dair 
hatırlayabildiğim önemli anlardan 
bir tanesi de 2002 Dünya Kupası. O 
dönemde Brezilya milli takımını ve 
Ronaldo’yu izleme fırsatım olmuştu. 
Hatta saçlarımı da aynı onun gibi 
kestirmiştim. Bugün futbol oynuyor-
sam bunu Brezilya ve Ronaldo’ya 
borçlu olduğumu da söyleyebilirim.”

Yusuf ile konuştum
Yusuf  Yazıcı ile konuştuğunu da 
anlatan oyuncu, “Dört yıl önce 
Rostov’da oynarken İspanya’nın 
Marbella kentinde kampa gitmiş-
tik. Liverpool takımıyla aynı otel-
de kalıyorduk. ‘Kiminle fotoğraf 
çektirebilirim?’ diye düşünüp kampa 
gelenlerin listesine bakmıştım. Şan-
sıma Chamberlain ile de fotoğraf 
çektirdim, şimdi aynı takımdayız. 

Sanırım kader bizi bir araya getirdi. 
Beşiktaş ile ilgili Yusuf Yazıcı ile 
konuştum. CSKA Moskova’da bera-
ber oynamıştık. Bana buranın büyük 
bir kulüp olduğunu ve burada mutlu 
olacağımı söyledi. Onun tavsiyeleri-
ni dinlediğim için mutluyum” dedi.

Her pozisyonda oynadım
Her pozisyonda oynadığını kayde-
den Kazak yıldız, ““Beşiktaş çok 
büyük bir kulüp, ben Beşiktaş’ı 
Türkiye’nin en büyük kulübü olarak 
görüyorum. Aynı zamanda Türki-
ye’deki ilk futbol kulübü. Benim 
için yepyeni bir meydan okuma 
diyebilirim. Burada iyi oynayıp 
harika maçlar çıkartmak ve tarihe 
geçmek istiyorum. Bunu tam olarak 
nasıl ifade edebilirim bilmiyorum. 
Eski teknik direktörüm beni he-
men hemen her pozisyonda oynattı 
ve hepsinde de onun istediklerini 
yapmak konusunda başarılı oldum. 
Bu durumu açıklaması biraz zor 
ama sanırım en önemli şeylerden bir 
tanesi takım için çaba göstermem 
ve elimden geleni yapmam olabi-
lir. Uyum sürecimin hızlı olacağını 
düşünüyorum. Çünkü her iki halkın 
mantalitesi birbirine çok benziyor. 
Mesela bizim halkımız da çay içmeyi 
çok seviyor. Sadece bununla da sı-
nırlı değil, diller arasında da benzer-
likler var. Dolayısıyla buraya adapte 
olmak çok uzun sürmeyecektir diye 
düşünüyorum.” diye konuştu.

22 numarayı seçti
Neden 22 numarayı seçtiğini de an-
latan genç isim, “22 numaranın bir 
anlamı pek yok benim için. Aslında 
90 ve 8 numaralı formaları giymek 
isterdim, fakat transfer sezonunun 
sonuna doğru geldiğim için her ikisi 
de alınmış. Kalan numaralardan 
22’yi seçtim.” “Sahada elimden 
gelenin en iyisini yapabileceğimi 
söyleyebilirim. Her zaman yüzde yü-
zümü vermek için sahada olacağım. 
Çok yönlü bir oyuncu olduğum için 
teknik direktörümüz beni nerede 
değerlendirmek isterse orada canla 
başla mücadele edeceğim.”

HAKAN SONGUR

“HEDEFIM Beşiktaş forma-
sıyla şampiyon olmak. Takım 
olarak en önemli amacımız 
şampiyon olmak olmalı. Şam-
piyon olmak ve Şampiyonlar 
Ligi’nde oynamak istiyorum. 
Taraftarlarımıza takım için 
elimden gelenin en iyisini yapa-
cağımın ve bu arma için sonuna 
kadar savaşacağımın mesajını 
veriyorum.”

Şampiyon olmak 
istiyorum

İngiltere Premier 
Lig ekibi Leicester 
City’nin, Galatasaraylı 

futbolcu Yunus Akgün’ün 
transferi konusunda sarı-kır-
mızılı takım ile her konuda 
anlaştığı kaydedildi. 23 
yaşındaki futbolcu, zorun-
lu satın alma opsiyonuyla 
birlikte İngiliz kulübüne 
kiralanacak. Bu sezonu Le-
icester’da kiralık geçirecek 
Yunus için zorunlu opsiyo-
nun devreye girmesiyle sa-
rı-kırmızılılar 9 milyon Euro 
bonservis geliri elde edecek. 

Galatasaray’ın bu sezon 
için alacağı kiralama bedeli 
ise 600 bin Euro olacak. 
Sarı-kırmızılıların altyapısın-
dan yetişen Akgün, İngiliz 
ekibiyle 5 yıllık anlaşmaya 
vardı. Leicester salı günü 
Yunus Akgün’ü İngiltere’ye 
götürmek istiyordu. Ancak 
Galatasaray’ın yeni transferi 
Tete’nin lisansının yetişme-
mesi üzerine teknik direk-
tör Okan Buruk, Yunus’u 
Şampiyonlar Ligi Play-Off 
turundaki Molde karşılaş-
masının kadrosuna aldı.

Yunus’un adresi belli oluyor

BEŞIKTAŞ, 
Anderson Talisca 
ve Sergio Ramos 

ile ilgili transfer açıkla-
ması yaptı. Siyah-beyazlı 
kulüp, Talisca ve Sergio 
Ramos ile görüşüldüğünü 
ancak maddi konulardaki 
anlaşmazlıklar nedeniyle 
görüşmelerin sonlandırıldı-
ğını açıkladı. Beşiktaş’tan 
yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi:  “Ya-
zılı ve görsel basınla sosyal 
medyada Kulübümüzle 
ilişkilendirilen profesyo-
nel futbolcular Anderson 
Talisca ve Sergio Ramos 
ile ilgili açıklamamızdır: 
Her kulübün, her başka-
nın ve her teknik adamın 

kadrosunda görmek 
isteyeceği, kaliteleriyle 
dünya futbol piyasasın-
da önemli bir yere sahip 
başarılı futbolcular An-
derson Talisca ile Sergio 
Ramos, Kulübümüzün de 
transfer gündeminde yer 
almışlardır. Bu doğrultuda; 
gerek Anderson Talisca 
ve kulübüyle gerekse de 
bonservisi elinde bulunan 
Sergio Ramos’la temas 
kurulmuş; Kulübümüzün 
menfaatleri gözetilerek yü-
rütülen görüşmeler, maddi 
konulardaki anlaşmazlıklar 
nedeniyle sona erdiril-
miştir. Kamuoyunun ve 
taraftarlarımızın bilgilerine 
saygılarımızla sunarız.”

BEŞIKTAŞ ÜZDÜBEŞIKTAŞ ÜZDÜ

AY-yıldızlı for-
mayla uluslararası 
arenada müca-

dele etmesinin yanı sıra 
Ülkerspor, Fenerbahçe 
ve Darüşşafaka formala-
rıyla THY Avrupa Ligi 
tecrübesi de yaşayan 36 
yaşındaki Savaş, 6 Süper 
Lig, 4 Türkiye Kupası, 4 
Süper Kupa ve Bahçeşe-
hir Koleji ile 2022 yılında 
FIBA Avrupa Kupası 
şampiyonlukları yaşadı. 

2010 Dünya Kupası’nda 
gümüş madalya kazanan 
“12 Dev Adam”ın önemli 
isimlerinden olan Savaş, 
kariyeri boyunca biriktir-
diği tecrübeyi yeni takım 
arkadaşlarına sahada 
aktarmayı hedefliyor. 
Yeni sezon hazırlıkları-
nı sürdüren Savaş, AA 
muhabirine, olumlu bir 
atmosfere sahip kulüpteki 
çalışmaların keyifli geçti-
ğini söyledi. AA

Basketbolun deneyimli ismiBasketbolun deneyimli ismi



İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi 
(İBB), “Yeni Yatırımlar Yeni 
Atılımlar” maratonu kapsamında 

Baltalimanı Yaşam Vadisi 1. Etap açı-
lışını gerçekleştirdi. Baltalimanı Ya-
şam Vadisi’nin ilk bölümü; İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, CHP İstanbul 
milletvekili Gökan Zeybek, Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç, Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Hasan 
Akgün ve bölge halkının katılımlarıyla 
düzenlenen törenin ardından hizmete 
girdi. Törende konuşan Sarıyer Bele-
diye Başkanı Genç İBB’nin ilçesinde-
ki yatırımlarını sıralarken, İBB Genel 
Sekreter Yardımcısı Gürkan Alpay da 
alanla ilgili teknik bilgiler paylaştı.

Bin 300 liraya çokça imkan
İmamoğlu ise konuşmasının başında, 
İBB’nin daha önceki dönemlerde 
olmayan öğrenci yurdu ve üniversite 
öğrencilerine sağlanan eğitim desteği 
hizmetlerini katılımcıların dikkatine 
sundu. “Az önce Başkanımız ifade 
etti; özellikle öğrencilerin çok oldu-
ğu, dar gelirli ailelerin çok olduğu 
ve düşük ücretle çalışan emekçilerin 
çok olduğu noktalara Kent Lokan-
taları açtık, açmaya devam ediyoruz. 
İstanbul Büyükşehir Belediyemizin 
öğrenci yurtları, bakın ilk kez var. 
Bunların hiçbiri yok. Öğrenci yurtla-
rımızda bu sene 5000’e yakın genci-
miz kalacak ve 1300 TL aylık ücret 
ödeyecekler. Bugün bir öğrenci, 4-5 
bin liradan daha ucuz ortak olarak bir 
evde kendine yer bulamıyor. Biz, 1300 
liraya yemeğini veriyoruz, yatacak 
yerini veriyoruz, internetini veriyoruz. 

Bunun sebebi ne biliyor musunuz? 
Hayallerini bu ülkede hak ettiği yere 
gelme yolculuğunda hedeflerinin önü-
ne ekonominin set vurduğu böylesi bir 
dönemde, Anadolu’dan, Trakya’dan 
gelen gençlerimizi, özellikle genç 
kızlarımızı Türkiye’nin geleceğine 
hazırlayabilmenin onurunu ve keyfini 
yaşayacağız” dedi.

Üniversite öğrencilerine eği-
tim desteği
75 bin üniversite öğrencisine eğitim 
desteği hizmeti verdiklerini hatırlatan 
İmamoğlu, “75 bin öğrencimize ilk 
kez burs veriyoruz. Daha önce yoktu. 
Ha vardı, özür dilerim! Mesela bir 
öğrenciye 200 bin Dolar verip, Ameri-
ka’ya yolladılar. Onu tespit ettik. Ama 
biz, 75 bin gencimize destek veriyo-
ruz. Bu sene de vereceğiz. Bu sene de 
gençlerimizin üniversite okumalarına 
destek sunacağız” diye konuştu. 24 
saat ulaşımdan askıda faturaya, tek 
yapı dönüşümünden İnanç Masası’na 
kadar kendi dönemlerinde başlayan 
hizmetlerden örnekler veren İma-
moğlu, “Belediyecilik nedir biliyor 
musunuz? Doğumdan mezara kadar, 
insanların gönlünü mutlu edecek 
hizmetler sunmaktır. İnsan ayırt et-
memek demektir. Her insanın inancı 
farklı, geleneği farklı, göreneği farklı. 
Bunlar, İstanbul’un dünya kenti olma-
sı demek. Bu farklılıklar Türkiye’nin 
renkleri demek, güzellikleri demek. 
Ama bizim sorumluluğumuz ne? 
Onları eşit birer yurttaş hissettirmek 
bizim sorumluluğumuz. Onlara güzel-
likleri, fırsatları eşit biçimde sunmak 
demek. İşte bütün bunları biz yaptık. 
Her birinin arkasında, vatandaşını 

mutlu etmek ve sorunlarını çözmek 
var. Adalete, liyakate dayalı, demok-
ratik, katılımcı bir yönetim anlayışı 
var” şeklinde konuştu.

Yaşam Vadisi çok kıymetli
Kente kazandırdıkları yaşam vadile-
rinin de bu anlayışın ürünü olduğuna 
dikkat çeken İmamoğlu, “Yaşam 
Vadisi, dere yataklarının binayla be-
tonla değil, ağaçla çiçekle bezenmesi 
demek. Yaşam Vadisi, dere yatakları-
nı bir avuç israfçının, rantçının değil, 
16 milyon İstanbullunun faydasına 
sunmak demek. İlk örneğini, ilçe bele-
diye başkanıyken Beylikdüzü’nde baş-
latmıştık. O Yaşam Vadisi, şu anda 
tam 1 milyon 600 bin metrekare oldu. 
Yaşamın her aksiyonu orada var. Spor 
var, sağlık var, buluşma var, yeşille bu-
luşma var, yeşili koruma var, dayanış-
ma var, dönem dönem eğlencesi var, 
bir arada olmak var. Allah nasip etti, 
İBB Başkanı olduk. Şimdi İstanbul’a 
milyonlarca metrekare yaşam vadisi 
yapıyoruz. İnsanlarımız, buralarda 
sosyalleşiyorlar. Baltalimanı Yaşam 
Vadisi’nin birinci etabını bitirdik. 
Burayı sonucuna kavuşturduğumuzda 
250 bin metrekare olacak. Şu anda 
50 bin 
metre-
kareye 
yakın 
olan 
kısmı 
hizme-
tinizde” 
bilgi-
lerini 
paylaş-
tı.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Baltalimanı Yaşam Vadisi 1. Etap açılışında konuştu. “Ekrem İmamoğlu’yla 
olan dertlerini anlıyorum” diyen İmamoğlu, “Bu göreve geldiğimizden bu yana, İBB olarak, Ekrem 
İmamoğlu olarak bir kişinin arsasına özel imar vermedik. Tek bir kişinin, tek bir kurumun arsasına imar 
artışı vermedik. Ama biz şunu yaptık: İmar yağmacılığına, imar dolandırıcılığına son verdik” dedi
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HABER MERKEZİ

İMAR YAGMACILIGINA
SON VERDİK!

23 yıl sonra yeniden anne olacak

“İmar yağmacılığına, imar do-
landırıcılığına son verdik” diyen 
İmamoğlu, konuşmasını şu sözlerle 
tamamladı: “İstanbul’u dertle-
niyorlar, biliyorum. Bu yönünü 
kapattığımız için dertleniyorlar. 
İstanbul’u yeniden almak için de 

hayal kurduklarını 
görüyorum. Kursunlar. 
Ama bir şey söyle-
yeyim. İstanbul, artık başka bir 
perdeyi araladı, başka bir pencere-
yi açtı, başka bir kapıyı açtı. Artık 
İstanbul, bir avuç insanın ya da 

birkaç kişinin ya da ‘Aşkım’ diyen 
kişinin hayali olmayacak. İstanbul, 
16 milyon milletin hayali olacak. 
İstanbul, bu pırlanta gibi yüz 
binlerce çocuğumuzun hayallerini 
süsleyecek. O bakımdan, bizim bu 
güzel sunduğumuz alanların, on-
ların rant hayallerini yok ettiğinin 
farkındayım. O iş bitmiştir.

Dolandırıcılığı bitirdik!

Başakşehir’de
yaz başka güzel
Başakşehir Belediyesi’nin geleneksel hale 
getirdiği Yaz Etkinlikleri doludizgin devam 
ediyor. Açık havada her akşam düzenlenen 
konser, sinema, tiyatro ve çocuk etkinlikleri ile 
Başakşehirliler keyi� i bir yaz geçiriyor

BAŞAKŞEHİR Be-
lediyesi, birbirinden 
keyifli etkinliklerde 
binlerce ilçe sakinini 
bir araya getiriyor. 
Başakşehir Millet 
Bahçesi, Sular Vadisi 
ve Bahçeşehir Gö-
let’te düzenlenen 
etkinliklerde Başak-
şehirliler gönüllerince 

eğleniyor, yazın keyfi-
ni doyasıya çıkarıyor. 
Tasavvuf Müziğinin 
güçlü ismi Ömer 
Faruk Güney Sular 
Vadisi’nde, Başakşe-
hir Tasavvuf Müziği 
Topluluğu Başakşehir 
Millet Bahçesi’nde 
Başakşehirlilerle bir 
araya geldi. Ala Turka 
Türk Müziği Grubu 
ve Fasıl Akşamı’nda 

adeta kulakların pası 
silindi. Memleket Ak-
şamları’nda Kastamo-
nu’nun tüm güzellikle-
ri Başakşehir’e taşındı. 
Grup Berceste 90’lar 
Pop Rock, dillerden 
düşmeyen şarkıları 
yeniden yorumladı. 
Başakşehirlilerle bu-
luşan Sıtkı Aslanhan 
da aile sohbetleri ile 
gönüllere dokundu.

HABER MERKEZİ

İPEK Açar ve Alper 
Kömürcü çiftinden 
sevindirici bir haber 
geldi. Birsen Altun-
taş’ın haberine göre; 
Evliliklerini 13 Eylül 
2019’da gerçekleştiren 

ünlü müzisyen çift, uzun 
süredir çocuk sahibi 
olma arzusuyla Çocuk 
Esirgeme Kurumu’na 
başvurmuş ve bu süreçte 
3 yıldır gerekli prose-
dürlerin tamamlanma-
sını beklemişti. Ancak 
daha önce verdiği bir 
röportajda sağlık sorun-
larına dikkat çekerek 
“Benim sağlık proble-
mim var, bu nedenle bir 

kez daha anne olmak 
zor” ifadelerini kullanan 
45 yaşındaki İpek Açar, 
sevindirici bir haberle 
bebek beklediğini öğ-
renmiştir.
Merhum sanatçı Kaya-
han ile olan evliliğinden 
23 yaşında Aslı Gönül 
adında bir kızı bulunan 
İpek Açar, yıllar sonra 
tekrar bebek sevinci 
yaşama fırsatı buldu. 

Ünlü sanatçı Kayahan ile evliliğinden 23 yaşında bir kızı bulunan 
İpek Açar, uzun yıllardan sonra anne olmaya hazırlanıyor
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